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
rowana, pom. biurowe, sanitariaty, hala - budynek z 
pomieszczeniami biurowo-socjalnymi, łącznie 300 m2, 
działka mieszkalno - usługowa, Oborniki śląskie - 
369.000 zł do negocjacji. Oborniki Śląskie, powiat 
trzebnicki, tel. 607/09-90-57 ■ II2749HK 
BUDYNEK, 2-kondygnacyjny, pow. 450 m2, lokale 
handlowe, w centrum Świdnicy, przy Rynku - 750.000 
zł. Świdnica, tel. 660/93-56-73 GI274C3C 
03 BUDYNEK wolno stojący, c.o., energia el., gaz, 
Internet, kanalizacja, telefon, woda, bez pośredn., bu­
dynek na każdą działalność 250 m2. ziemia 600 m2, 
przy głównej ulicy Wałbrzycha - 590,000 zł. Wałbrzych, 
tel. 607/57-40-03 II274LTX 
BUDYNEK BIUROWO-HANDLOWY. 2 000 m2, na 
działce 5 900 m2 w Wądrożu Wielkim 1 km od zjazdu 
z autostrady, trzy kondygnacje, powierzchnia handlo­
wa 1 200 m2, woda, prąd, kanalizacja • 400.000 zł. 
Wrocław, tel. 0601/70-50-71,0693/30-30-30 
BUDYNEK GOSPODARCZY, pow. 3Ó0 m2 (wym. 
10x30 m), nowy dach, działka pow. 14 a, z projektem 
na 6 garaży, wszystkie media - 95.000 zł. Nowogro­
dziec, powiat bolesławiecki, tel. 660/31-10-47 
GI24NTNW
03 FOTO BUDYNEK GOSPODARCZY, pow. 1300 
m2, energia el., woda, bez pośredn., przy gł. ulicy, w 
centrum, doskonała lokalizacja, idealny na knajpę typu 
stodoła, itd. może też funkcjonować na inną działal­
ność gospodarczą i rolniczą, działka 0,60 ha w tym 
pod budynkiem 0,13 ha - 350.000 zł do negocjacji. ’ 
Stoszowice, tel. 504/26-44-29 f  II273WJK

|  OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

"  Kom ornik Sądow y przy Sądzie Rejonowym  w  Lubinie Zb ign iew  Kowalczyk 
(tel. 76/841-51-00) ogłasza, że  dnia

11 kwietnia 2012 r. o godz. 14:00
w  Sądzie R ejonowym  w  Lubin ie, ul. W rocławska 3, w  sali n r X, odbędzie się

DRUGA LICYTACJA NIERUCHOMOŚCI
stanowiącej nieruchomość gruntową zabudowaną budynkami, 
budynkami w trakcie realizacji oraz budowlami, położoną na działkach
0 numerze geodezyjnym 16/2,16/4,18/2,19opowierzchni4,06ha, 
położonej: 59-101 Polkowice, Żelazny Most,
dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lubinie 
prowadzi księgę wieczystąnr KW LE1U/00027081/0.
Suma oszacowania wynosi 714.160,00 zł, zaś cena wywołania jest równa 2/3 sumy 
oszacowania i wynosi 476.107,00 zł. Licytant przystępujący do przetargu 
zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 71.416,00 
zł. Rękojmię można wpłacić w dniu licytacji do godz. 12:00 gotówką w kasie 
kancelarii Komornika lub uiścić na konto Komornika:

PKO BP SA I O. w Legnicy 11 1020 3017 0000 2102 0157 5513 
przed licytacją. Potwierdzenie dokonania przelewu należy okazać Komornikowi przed 
licytacją (na przelewie należy podać informację .Rękojmia do sprawy KM 2043/10
1 inne ). Zgodnie z przepisem art. 976 §1 kpc w przetargu nie mogą uczestniczyć 
osoby, które mogą nabyć nieruchomość tylko za zezwoleniem organu państwowego, 
a zezwolenia tego nie przedstawiły oraz inne osoby wymienione w tym artykule. 
Szczegółowych informacji udziela Komornik pod numerem tel. 76/841-51-00.

“  KUPIĘ PŁYTY DROGOWE betonowe. Syców; tel.
607/27-01-70 YG2170681
KUPIĘ PUSTAKI PÓROTHERM, końcówki z budowy.
Strzelin, tel. 603/21-02-26 GI2YLKC
KUPIĘ ZLOM, metalowy lub metali kolorowych.
Łozina, powiat wrocławski, tel. 792/79-15-61
GI2NNX3

03 ODDAM GRUZ, ceglany, za rozbiórkę stajni, 
transport i załadunek we własnym zakresie. Ligota 
Górna, powiat kluczborski, tel. 791/63-96-52 
H274T4T
ODDAM GRUZ, z cegły i dachówki. Lwówek Śląski, 
tel. 534/66-05-30 GI274LWM 
ODDAM GRUZ GRUZ. ceglany, przy utwardzonej dro­
dze, ok. 6-8 tirów. Oława, tel. 608/51-71-86 
GI1KKMHK

BUDYNEK HANDLOWO-USŁUGOWY lub mieszka­
nie, pow. 116 m2, działka o pow. 600 m2, nowy dach, 
w miejscowości Krzywa, blisko autostrady - 75.000 zł 
lub wynajmę. Krzywa, powiat legnicki, tel. 505/. 
15-58-82.76/817-74-92 GI1J77A4 
BUDYNEK MIESZKALNO-USŁUGOWY, 500 m2. 
mieszkalne 135 m2. pozostałe produkcyjne, od zaraz, 
zbudowany w latach 90.. woda miejska, studnia, nowe 
podłączenie siły. kanalizacja, działka 1780 m2, ogro­
dzona i zadbana -168.000 zł. Tuszyn, powiat dzierżo­
niowski. tel. 889/50-42-90 JG0099122
BUDYNEK MIESZKALNO-USŁUGOWY, pow. 323 
m2, piętrowy, na parterze czynny sklep o pow. 116 m2, 
piętro w trakcie remontu, działka o pow. 1.600 m2, 
wszystkie media, ks. wieczysta, 6.5 km od Rynku - 
700.000 zł. Wrocław, tal. 501/34-28-29 GI247MEK 
BUDYNKI GOSPODARCZE, pow. 1070 m2. działka 
38 a, w miejscowości Krzywa, w okolicy Chojnowa, 
blisko autostrady - 90.000 zł. Krzywa, powiat legnicki, 
tel. 505/15-58-82. 76/817-74-92 GI24CJNT

PRZYJMĘ
DOMY

B3 PRZYJMĘ GRUZ i ziemię z wykopów, bez zanie­
czyszczeń, duże ilości: Marcinkowice, powiat oławski, 
teł. 884/29-99-95 II273XWT

CZĘŚĆ DOMU, 1/3, w miejscowości Ujazd Górnym, 
13 km od środy śląskiej, 31 od Wrocławia, pow. 110 
m2. do remontu + zabudowania gosp. 250 m. działka 
0.44 ha, ogródek - 98.000 zł. Ujazd Górny, powiat 
średzki, tel. 784/45-17-45 GI24HCRL
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DOM w zabudowie, bliźniaczej, w Legnicy - Kwadrat, 
pow. 190 m2, po rem.; kapit., ocieplony, dachówka ce­
ramiczna, 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki, w.c., garaż, 
przedpokój na parterze, w.c., kuchnia i łazienka, po­
sadzki z marmuru, działka 300 m2 zagospodarowana, 
kostka granitowa - 590.000 zł do negocjacji. Legnica, 
tel. 667/14-76-04 JG0207752 ■ -
DOM jednorodzinny, pow. całk. 165 m2, pow. działki 
780 m ^  5 pok., kuchnia, salon 40 m2,2 łazieńkT/garaż 
na2 samochody/tynki zewnętrzne i wewnętrzne, ścia­
ny i dach - ceramika, instalacja elektr., wodna, CO, do 
małego wykończenia - 575.000 zł. Mirków, tel. 603/ 
68-75-15 JG3238081
DOM wolno stojący, nowy, parterowy, w Oławie, ode­
brany urzędowo, pow. całk. 112 m2, kpł. c.o. olejowe, 
działka 486 m2, w nowej dzielnicy, nowe drogi, cicha i 
spokojna okolica - 435.000 zł do niewielkich negocja­
cji. Oława, tel. 509/89-75-09 JG2946581 
DOM, całoroczny w Przemiłowie, 4 km od Sobótki, 
pow. 120 m2, działka 800 m2, przy lesie, 3 letni, su­
per wyposażony, najlepsze materiały, ogród, bez po­
średników - 370.000 zł. Przemiłów, tel. 605/99-97-26 
JG0424772
DOM, w Strzelinie, nowy, pow. 250 m2, przy trasie do 
Wrocławia, lokal na działalność gosp. o pow. 90 m2 -
1.000.000 zł. Strzelin, tel. 502/64-32-77 JG3187381 
DOM, 5 pok., 2 kuchnie, 2 łazienki, w centrum Wiń­
ska, pow. wołowski, wszystkie media, szkoła, ośrodek 
zdrowia, poczta, apteka, banki, przystanek autobuso­
wy, Urząd Gminy, działka przydomowa 6 a - 280.000 
zł. Wińsko,' powiat wołowski, teł. 514/28-36-93 
JG0244432
DOM wolno stojący, pow. mieszkalna 180 m2, pow. 
działki 636 m2, Wrocław Kuźniki, działka własnościo­
wa, pięknie wykończony, wszystkie media, ogrzew. 
gaż. i na ekogroszek, możliwość zamieszkania dwóch 
rodzin, zagospodarowany, szklarnia, budynek gospo­
darczy, altana - 850.000 zł. Wrocław, tel. 71/357-71-28 
JG0261332
DOM, 8-letni, najlepsze materiały, idealna lokalizacja, 
jas, wał Odry, 3 km od centrum, pow. 237 m2,2 kuch­
nie, salon, 2 łazienki, 4 sypialnie, taras, piwnica, bez 
pośredników - 1.900.000 zł. Wrocław, tel. 605/99-97-26 
JG0424702
DOM jednorodzinny, na Karłowicach, pow. 240 m2,5 
pokoi, salon, 2 łazienki, śliczne miejsce, park, las, wał 
spacerowy, 4 km od centrum, działka o pow. 500 m2 -
1.290.000 zł. Wrocław, tel. 605/99-97-26,607/99-96-36 
JG0424742
DOM, pow. 600 m2, po remoncie kapitalnym, nadaje 
się na agroturystykę, hotel, działka o pow. 23 a, 32 
drzewa, ładna okolica, blisko granicy z Czechami i Głu­
chołaz - 300.000 zł. Tel. 603/3641-07 FG0411012 
DOM, w Kotowicach, 14 km od Wrocławia, do remon­
tu, działka 11 a, media, świetnie położony w centrum -
240.000 zł do negocjacji. Tel. 604/30-25-02 
FG2783031
DOM, do remontu, koło Trzebnicy, działka siedlisko­
wa, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, pow. użytk. 
ok. 60 m2, możliwość rozbudowy -140.000 zł. Tel. 71/ 
312-81 -90,607/22-68-38 GI273FHY 
DOM, wykończony na zewnątrz, 25 km od Wrocławia, 
okolice Trzebnicy, pow. 155 m2, działka 1300 m2, 
atrakc. lokalizacja - 310.000 zł lub zamienię na kawa­
lerkę, we Wrocławiu, Tel. 512/43-46-74 GI243JCY 
DOM jednorodzinny, pow. 110 m2. działka 3700 m2,2 
km od Kalisza - 600.000 zł do negocjacji. Tel. 62/ 
769-23-01 GI2KAMP
DOM, w małej miejscowości turystycznej, lasy, rzeka, 
blisko kościółek, droga asfaltowa do samej posesji, 
300 m2, wszystkie media + budynek z łukami 400 m2 
% strych 400 m2, całość ogrodzona, na działce 47 a, 
idealne na agroturystykę - 460.000 zł. Tel. 668/
42-86-06, 76/870-13-35 wieczorem GI27KTXJ 
DOM wolno stojący, ogrodzona działka o pow. 11,7 a, 
drzewa iglaste, pow. 176 m2,2 łazienki, na parterze, 
ńa parterze salon, kuchnia, spiżarka, kotłownia i 2 po­
koje, ńa piętrze 3 pokoje, łazienka i przedpokój, prąd, 
gaz, c.o. gazowe, szambo, 12 km od wrocławskiego 
Rynku - 580.000 zł, powiat trzebnicki, teł. 601/72-69-65 
GI27KTM7

OKAZJA!!!
DOM wolno stojący, w Sulistrowiczkach,. 
całoroczny, po remoncie i modernizacji, o 
pow. 84,5 m2. Działka o pow. 935 m2, zbli­
żona do kwadratu, w 4/5 wolna do zabudo* 
wy (l-sza linia, przy drodze asfaltowej), po­
łożona u podnóża góry Ślęży i Raduni. Bez 
pośredników • 288.000 zł. Tel. 668/48-24*24 
H01172881

ES DOM w zabudowie szeregowej, nowy, z ogrodem 
zimowym i 35-metrowym tarasem, w Radwanicach (8 
km od rynku), ogrodzony, wszystkie media, 155/200/ 
250 m2 - 559.000 żł. Tel. 509/51-49-13 ' D01028672 
B3 FOTO DOM, po remoncie, c.o., energia el., gaz, 
Internet, woda, z ogrodem, w centrum, 4 pokoje, kuch­
nia, łazienka, balkon, możliwość dorobienia dodatko­
wej łazienki - 280.000 zł. Biała, powiat prudnicki, tel. 
692/77-92-77 II27KFKA
DOM jednorodzinny, wolno stojący, pow. 150 m2, w 
trakcie budowy, wszystkie media, szambo ekologicz­
ne, duży salon, 2 łazienki, kuchnia, 4 pokoje, kotłow­
nia, działka pow. 12 a, atrakc. lokalizacja, w miejsco­
wości Biały Kościół -199.000 zł. Biały Kościół, powiat 
strzeliński, tel. 664/60-41-32, 600/72-02-33 
GI1JTKMN
03 FOTO DOM. 2-kondygn., pow. użytk. 138 m2, 
pow. całk. 170 m2, pow. działki 1604 m2, 8 pok., 
ogrzew. węglowo-koksowe, c.o. węglowe, energia el., 
kanalizacja, woda, dwurodzinny, garaż wolno stojący, 
możl. rozbudowy, na os. domów jednorodz., Zagospo­
darowany ogród - 750.000 zł. Bielany Wrocławskie, 
tel. 506/96-24-59 agnieszka.chajczyk@wp.pi 
II274CMC
DOM, pow. 280 m2, w tym lokal użytkowy o pow. 80 
m2, w centrum Świeradowa-Zdroju - 550.000 zl. Bole­
sławiec, tel. 601/33-91-15 GI274YX7 
DOM jednorodzinny, pow. użytk. 190 m2, parter, t.p., 
osobne wejście, szambo oczyszczalne, ogrzewanie 
piec na ekogroszek z podajnikiem, drewniane okna, 
garaż do wykończenia, spokojna okolica - 480.000 zł 
do negocjacji. Chrząstawa Wielka, powiat wrocławski, 
tel. 501/04-90-31 FG0411302
DOM jednorodzinny, w Ciepłowodach, pow. 200 m2. 
działka ogrodnicza, 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki, po­
mieszczenie gospodarcze - 380.000 zł. Ciepłowody, 
powiat ząbkowicki, tei. 519/82-51-76 GI243CWY 
DOM. nowy, w okolicy Strzelina, blisko las i kąpieli­
sko, w miejscowości Biały Kościół, pow. 129 m2. 4 
pokoje, kuchnia, przedpokój, 2 łazienki, spiżarka, ko­
tłownia, taras, działka 57 a, budynek gospodarczy, 
spokojna okolica - 398.000 zł. Dębniki, powiat strze­
liński. teł 695/85-86-35. 663/41-95-95- GI2LNY9

DOM. nowy, pow. 180 m2> działką o pow. 1000 m2, 
wykończony, do zamieszkania od zaraz - 690.000 zł 
lub wynajmę - 5.000 zł/mies. Długołęka, powiat wro­
cławski, tel. 532/58-77-56 GI1HALAC
DOM w zabudowie bliźniaczej-, w-Dobrżykowicach, 12 
km od Rynku we Wrocławiu, wykończopy-^zewnątrz, 
pow. 160 m2, działka pow. 550 m2 - 389.000 zł. Dó- 
brzykowice, powiat wrocławski, tel. 608/^5-43-00 
GI2NPW4
DOM, umeblowany, pow. 200 m2 + zakład 360 m2, 
ogrodzony, atrakc. lokalizacja, w miejscowości Dzie- 
trzkowice - 391.000 zł do negocjacji. Dzietrzkowice, 
powiat wieruszowski, tel. 667/47-58-82 GI273XPX 
DOM jednorodzinny, pow. 170 m2, pow. działki 1420 
m2, do zamieszkania od zaraz, nowo wybudowany,' 
umeblowany - 550.000 zł. Góra, tel. 691/20-11-34 
FG0285762
DOM, w miejscowości Gruszeczka, działka o pow. 11 
a, komfortowe wyposażenie - 250.000 zł lub zam. na 
mieszkanie 1-pokojowe we Wrocławiu. Gruszeczka, 
powiat milicki, tel. 692/18-31-84, 889/47-66-82 
GI2PEYA
DOM wolno stojący, z 1981 r., działka pow. 800 m2. 
dwa zagosp. ogrody, pow. 240 m2, na piętrze 5 pokoi, 
kuchnia, łazienka, w.c., na panerze 2 pokoje, kuch­
nia, łazienka, spiżarnia, garaż pow. 28 m2, kotłownia, 
duży taras, 2 balkony + drugi garaż pow. 40 m2, bez 
pośredników - 670.000 zł. Iwiny, powiat wrocławski, 
tel. 71/34640-43, 724/50-86-60 Gl 1ENYML
DOM przedwojenny, po remoncie, 7 km od Wrocła­
wia, 8 pokoi. 2 kuchnie,.2 łazienki, ocieplony, ładnai 
cicha okolica, działka pow. 12 a + budynek gosp., 2 
garaże - 480.000 zł. Kamieniec Wrocławski, tel. 502/ 
56-54-30,71/318-50-12 GI1KEWPL .
DOM, pow. 100m2, stan surowy zamknięty, działka pow. 
1700 m2, staw, w górach, atrakc. lokalizacja, 25 km od 
Karpacza, bez pośredników - 230.000 zł. Kamienna Góra, 
tel. 781/99-94-73,697/99-20-50 GI2NNJN 
DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. około 80 m2. wła­
snościowy, nowy dach, okna i drzwi, budynek gosp. o 
pow. około 12 m2, ogródek pow. 120 m2, podwórko 
pow. 160 m2, ogrodzony, monitoring, nowe ogrodze­
nie betonowe, 2 bramy i furtka (kute) - 95.000 zł. Kam- 
ków, powiat strzeliński, tel. 501/32-05-34 GI2J4JY 
DOM, w Karpaczu, na os. Skalne, 2-piętrowy, pow. 
208 m2,7 pokoi, 2 łazienki; kuchnia, jadalnia, kotłow­
nia z piecem CO gazowym i stałopalnym, garaż pod 
tarasami o pow. 24 m2. szklarnia o pow. 24 m2, zago­
spodarowana działka ogrodowa o pow. 620 m2, wła­
snościowy - 800.000 zł. Karpacz, powiat jeleniogór­
ski, tel. 695/55-3.1-05 GI27KW7N 
83 FOTO DOM w zabudowie bliźniaczej, 1-kon- 
dygn., pow. użytk. 120.20 m2, pow. całk. 130.10 m2, 
pow. działki 400 m2,4 pok., ogrzew. gazowe, energią 
el., gaz, woda, bez pośredn., dwurodzinny, garaż, na 
os. domów jednorodz., nowo wybud., poddasze użyt­
kowe - 469.000 zł. Kiełczów, teł. 71/358-24-10, 507/
14-89-29 sdom@sdom.pl II27KM7X
03 FOTO DOM w zabudowie bliźniaczej, 2-kon- 
dygn., pow. użytk. 113.30 m2. pow. calk. 119.90 m2, 
pow. działki 380 m2,5 pok., ogrzew. gazowe, energia 
el., gaz, Internet, telefon, woda, bez pośredn , dwuro­
dzinny, na os. domów jednorodz., nowo wybud., za­
gospodarowany ogród, w Kiełczowie - 460.000 zł. Kieł­
czów. powiat Wrocławski, tel. 71/358-24-10, 697/
37-00-30sdom@sdom.pl II27KM93 
DOM, w miejscowości Kobyla Góra, pow. 100 m2 + 
budynek gosp. pow. 200 m2, działka pow. 70 a, w tym 
las o pow. 50 a - 299.000 zł. Kobyla Góra, powiat 
ostrzeszowski, tel. 781/43-20-89 GI273WLN 
DOM, po rem. kapit., pow. 100 m2, umeblowany, dział­
ka pow. 16 a + grunt o. pow. 3 ha - 350.000 zł lub bez 
gruntu - 210.000 zł. Korfantów, powiat nyski, tel. 512/
72-35-92 GI0X9FCW
DOM jednorodzinny, na terenie pow. krotoszyńskie­
go, wysoki parter, z 1985 r., z budynkiem gospodar­
czy lub bez - 210.000 zł. Krotoszyn.tel. 693/66-87-93 
GI1EY4FT
B3 FOTO DOM, wybudowany w 2000 r.,.2 kondy- 
gnacyjny, pow. 180 m2, 5 pokoi + sypialnia. Pięknie 
zagospodarowany ogród o pow. 1469 m2. Wnętrze 
ogrzewane piecem c.o., atrakctyjny, w Kruszynie. Li­
cencja nr 12467. - 450.000 żł. Kruszyn, powiat bole­
sławiecki. tel. 75/612-96-30, 660/20-00-08 in- 
fo@kad.org.pl H274YRY 
DOM wolno stojący, poniemiecki, stylowy, pow. ok. 500 
m2, działka 900 m2, w centrum uzdrowiska, mieszka­
nie 3-pokojowe + 7 pokoi z łazienkami, poddasze do 
własnej aranżacji, c.o.; gazowe, podpiwniczony -
1.800.000 żł. Kudowa-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 604/
66-03-97 GI27KFLW
DOM wolno stojący, w Buczynce, działka pow. 10 a, 
ogrodzony, na uboczu, blisko stawów hodowlanych -
125.000 zł. Legnica, tel. 608/59-54-70 Gl 1C7TLC 
S3 FOTO DOM, 2-kondygn., pow. użytk. 100 m2, 
pow. całk. 120 m2, pow. działki 10 m2,4 pok,, ogrzew. 
węglowo-koksowe, c.o. węglowe, energia el., gaz, ka­
nalizacja, telefon, woda, do zamieszkania od zaraz, 
jednorodzinny, na os. domów jednorodz. - 310.000 zł 
do negocjacji. Legnica, tel. 795/91-15-00 II27KNCR 
DOM, do remontu, pow. 120 m2, działka pow. 46 a -
350.000 zł. Ligota Mała, powiat oleśnicki, tel. 724/
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
lica, na wzgórzu, obok sady, dom aktualnie wynajmo­
wany, możliwość przejęcia najemcy - 499.000 zł. Sa- 
motwór, powiat wrocławski, tel. 791/09-95-95 owoco- 
wy.domek@neostrada.pl II24HRTC
IB FOTO DOM przedwojenny, do remontu, na dużej 
działce o powierzchni 26 ar, 80 m2,6 pomieszczeń, Sar- 
nowice koło Otmuchowa, w pobliżu Jezioro Otmuchow- 
skie -139 zł. Samowice, powiat nyski, tel. 697/67-91-48, 
605/51-9540 sunny2000@interia.pl II274PC3 
03 FOTO DOM, pow. 120 m2, w Siedliskach gmi­
na Miłkowice, wybudowany z suporeksu, ocieplony, 
stan surowy zamknięty, do Wykończenia wewnątrz -
350.000 zł. Siedliska, powiat legnicki, tel. 606/34-36-45 
II27KE4A
DOM jednorodzinny, na działce o pow. 10 a, na osie­
dlu domków jednorodzinnych, u podnóża Ślęży, w So­
bótce - 390.000 zł. Sobótka, powiat wrocławski, teł. 
602/26-30-13‘ GI24PPYW 
IB FOTO DOM wolno stojący, stan surowy ża- 
mknięty, pow. użytk. 147 m2, pow. całk. 197 m2, pow. 
działki825 m2, prąd, gaz, kanalizacja, telefon, woda, 
salon + 5 pokoi, 2 łazienki, garderoba, kominek, w Sta­
nowicach, gm.Oława - 299.000 zł. Stanowice, teł. 660/ 
47:85-08 jhaw@o2.pl . II27KWJY 
03 FOTO DOM, 1-kondygn., pow. użytk. 120 m2, 
pow. działki 1000 m2,4 pok!, ogrzew. węglowe, c.o.‘, 
energia el., gaz, Internet, telefon, woda, bez pośredn., 
do zamieszkania od zaraz, garaż, jednorodzinny, możl. 
rozbudowy, zagospodarowany ogród - 270.000 zł. 
Strzelin, tel. 606/3445-68 Iangnerc12@gmail.com 
II27KAEA
IB FOTO DOM w zabudowie bliźniaczej, 3-kon­
dygn., pow. użytk. 200 m2, pow. działki 500 m2,6 pok., 
energia el;, gaz, internet, kanalizacja, telefon, woda, 
bez pośredn., do zamieszkania od zaraz, garaż 20 m2, 
możl. rozbudowy/poddasze użytkowe, zagospodaro­
wany ogród, bdb lokalizacja • 260.000 zł do negocja­
cji. Strzelin, tel. 501/25-54-07 II274YTR 
DOM, pow. 220 m2. piętrowy, piwnica, garaż, w miej­
scowości Sucha Górna, gm. Polkowice • 420.000 zl. 
Sucha Górna, powiat polkowicki, tel. 665/46^62-68 
GI24RJHA -
DOM w zabudowie szeregowej, jednorodzinny, skraj­
ny segment, pow. całk. 280 m2, spokojna dzielnica • 
.580.000 zł. Świdnica, tel. 796/40-90-99 GMJCM9T 
DOM wolno stojący, nowy, pow. 290 m2, działka pow. 
20 a, wszystkie media, 2 km od Świdnicy, możl. kup­
na gruntu rolnego o pow. 1.29 ha - 690.000 zł, w roz­
liczeniu mogą być dwa mieszkania. Świdnica, tel. 693/
88-96-69 GI0XMAAA
DOM, pow. 512m2, w Wąsoszu, ul. Sienkiewicza 11, 
pow. działki 28ar, 5 dużych pokoi, 3 małe, 2 kuchnie, 
2 łazienki, podpiwniczony, przedpokój na parterze, zbu­
dowania gospodarcze, duże podwórko i ogród, 2 ga­
raże - 350.000 zł do negocjacji. Wąsosz, powiat gó­
rowski, tel. 663/44-09-92,785/77-10-64,65/543-76-21 
FG0413512
DOM + grunt rolny o pow. 5 ha, możl. przekształcenia 
na działki budowlane, powiat wieruszowski, atrakc. lo­
kalizacja, blisko lasu -400.000 zł. Wieruszów, tel. 889/
31-27-30 GI274L7H
DOM, nowy, w miejscowości Witoszów Dolny, wolno 
stojący - 550.000 zł. Witoszów Dolny, powiat świdnic­
ki, tel. 600/67-6746 GI27KAT9

BLIŹNIAKI Jelcz-Laskowice 
od 249.000 zł brutto
duże działki do614m2 
zamknięty teren osiedla

SZEREGI Radwanice 
od 399.000 zł brutto

z garażem, działki 260-371 m2 
wszystkie media

P R ZYJM U JEM Y M IE S ZK A N IA  W  ROZLICZENIU 
te l. 602 700 345

DOM wolnostojący, pow. użytk. 140 m2, pow. działki 
1000 m2,6 pokoi, w Mąkoszycach, gm. Kobyla Góra, 
kuchnia, WC, wszystkie media, cicha okolica, atrakc. 
lokalizacja - 239.000 zł lub zam. na mieszkanie 3-,
4-pokojowe,we Wrocławiu. Wrocław; teł- 500/49-56-90 
GI2JRM7
DOM, do remontu, działka pow. 39 £, blisko autostra­
dy A4 - 100.000 zł. Wrocław, tel. 792/61-12-a9 
GI24WWCR
DOM jednorodzinny, we Wrocławiu, ̂ łat 80., pow. całk. 
180 m2, możl. podziału na dwa osobne mieszkania, 
nadaje się na działalność gospodarczą, na Kuźnikach 
- 780.000 zł. Wrocław, tel. 502/30-10-15 GI17AW- 
ME
DOM w zabudowie bliźniaczej, we Wrocławiu, pow. 
użytk. 125 m2, 4 pokoje, garaż, pomieszczenia go­
spodarcze, działka o pow. 730 m2, wszystkie media, 
dobry dojazd - 525.000 zł. Wrocław, tel. 607/10-47-17 
GI24P7JT
DOM w zabudowie bliźniaczej, w Bielanach Wrocław­
skich, pow. 60 m2, na działce o pow. 700 m2, strych 
do adaptacji, bez pośredników - 450.000 zł. Wrocław, 
tel, 503/43-14-71 GI1FJRRN 
®  DOM, pow. 180 m2, działka 1800 m2, parterowy, 
z poddaszem użytkowym, 6 pokoi, 2 łazienki, kuch­
nia, pomieszczenie gospodarcze,.kuchnia z meblami 
na wymiar, kominek, zadaszony taras, wyposażony, 
do zamieszkania od zaraz, 12 km od Kalisza, 10 km 
od Ostrowa Wlkp. - 395.000 zł lub wynajmę. Wrocław, 
tel. 502/65-50-14 YG0320942 
DOM w zabudowie szeregowej, pow. 250 m2,4-kon- 
dygnacyjny, działka zagospodarowana, pełne uzbro­
jenie, nowy, na nowym osiedluuna Krzykach, we Wro­
cławiu, własnościowy - 1.385.Ó0Ó zł. Wrocław, tel. 601/
75-21-57 GI243R4X
DOM wolno stojący, we Wrocławiu, pow. 170 m2, dział­
ka o pow. 600 m2 - 790.000 zł, w rozliczeniu może 
być mieszkanie. Wrocław, tel. 695/72-06-65 
FG0099892
DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. użytk. 152 m2, 
piwnica o pow. 50 m.2, strych o pow. 30 m2, działka 
661 m2, garaż o pow. 70 m2, na 4 samochody, ogród, 
łazienka, WC, piec Junkers, może funkcjonować jako
2 mieszkania - 540.000 zł. Wrocław, tel. 697/73-92-56, 
514/2643-06 FG0390332.
DOM, w Mirkowie, pow. 260 m2, pow. działki 750 m2. 
garaż na 2 samochody, wszystkie media - 990.000 zł. 
Wrodaw, tel. 667/62-56-93 FG0410592 ,
DOM, nowy, pow. 130 m2, garaż o pow. 40 m2, wy­
kończony, do zamieszkania, 8 km od Wojnowa, ładna 
okolica, przy drodze asfaltowej, działka o pow. 650 
m2, blisko szkoła i przedszkole, dobry dojazd komuni­
kacją miejską- 530.000 zł. Wrocław, teł. 603/36-41-07 
FG0079352
DOM, pół bliźniaka, działka 700 m2, 90 m2, 4 pokoje, 
kuchnia, łazienka, podpiwniczony, dach spadzisty, Kailo- 
wice - boczna Kasprowicza, ul. Wybickiego - 700.000 zl. 
Wrocław, tel. 519/05-09-91,607/41-77-30 FG0225402 
DOM jednorodzinny, w Długołęce, w zabudowie bliź­
niaczej, rok budowy 2011, zfiajwyższej jakości mate­
riałów, złączony garażem i kotłownią, 2 balkony, duży 
taras, działka ogrodzona, atrakc. lokalizacja, w cen­
trum Długołęki, bez pośredników - 494.000 zł. Wro­
cław, tel. 663/38-88-88 GI1HJRL9 
DOM w zabudowie bliźniaczej, na Karłowicach, pię­
trowy, działka 7 a, możl. rozbudowy -1.100.000 żł lub 
zam. na mieszkanie, z dopłatą. Wrocław, tel. 791/
26-67-68 GI14HTLK .
DOM, nowy, pow. 140 m2, do zamieszkania, duża 
działka, przy granicy Wrocławia - 720.000 zł do uzgod­
nienia. Wrocław, tel. 795/71-97-06, 71/325-47-67 
GI2KETT
DOM wolno stojący, pow. 200 m2, z cegły, działka 31 
a, w miejscowości Borowa Wola, pow. przysuski, 90 
km od Warszawy - 225.000 zł. Wrocław, teł. 606/
96-18-74 olawlod@o2.pl GI27KWK9 
DOM w zabudowie bliźniaczej, (przyłączony garażem), 
ul. Zagony (Muchobór Wlk.), 2-letni, 160 m2, 5 pokoi 
+ salon, 2 łazienki, kuchnia, garaż, kotłownia, działka 
900 m2, z najlepszych materiałów, ogrzew. i ciepła. 
woda ż pompy ciepła, b. niskie koszty utrzymania, 
wspaniała lokalizacja -1.500.000 zł. Wrocław, tel. 516/
04-38-80 GI1KLLLJ
Q  FOTO DOM wolno stojący, Wrocław - Fabrycz­
na, ok. Rumiankowej, nowy, zamieszkały, pow. 205 
m2/146 m2, na działce 1434 m2, parterowy z podda­
szem, z garażem, na cichej, ślepej uliczce, neg." B.N 
Ostoja - 960.000 zł. Wrocław, tel. 793/00-30-67,793/ 
00-30-67,71/783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl biu- 
ro@ap-ostoja.pl KI0393472 
DOM, piętrowy, pow. 316 m2r we wschodniej części 
Wrocławia, 6.5 km od Rynku, poddasze użytkowe, z 
cegły, wszystkie media, ks. wieczysta - 800.000 zł. 
Wrocław, tel. 501/34-28-29 GI247MEN 
DOM, pow. całk. 210 m2, pow. działki 3000 m2,5 pok., 
po rem. kapit., garaż pomieszczenia gospodarcze, w 
Stolcu k. Ząbkowic Śląskich, możl. raty, zamiana na 
mieszkanie we Wrocławiu lub inne propozycje -
460.000 zł.Wrocław, tel. 692/30-84-09 GI247H3N
DOM, pow. całk. 150 m2, w Długołęce, częściowo do 
remontu - 220.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 606/
82-28-39 GI274MRA
03 FOTO DOM. 2-kondygn., 5 pok., ogrzew. gazo­
we, pow. użytk. 123 m2, pow. działki 266 m2, energia 
el., gaz, kanalizacja, woda, garaż, indyw. projekt, na 
os. domów jednorodz., nowo wybud., poddasze użyt­
kowe, Lutynia, os. Sady, szereg wewnętrzny - 460.000 
zł Bez pośredników! Wrocław, teł. 507/13-28-53,501/
64-32-95 biuro@easydom.pl II27KRYK
DCM wolno stojący, działka o pow. 700 m2, własno­
ściowy, pow. uży.tkowa 155 m2, wszystkie media, 
ogrzew. gaz. oraz piec wszystkopafny, taras z wyjściem 
do ogrodu - 350.000 zł. Wschowa, teł. 662/05-42-92 
GI27KTKM
DOM, w Ząbkowicach Śląskich, pow. 150 m2, działka 
o pow. 19 a - 240.000 zl. Ząbkowice śląskie, tel. 724/
77-82-04 GI1WKR
DCM jednorodzinny, wolno stojący, 100 m2, garaż 30 
m2, parter i użytkowe poddasze, zagospodarowana 
działka 420 m2, w Obornikach Śląskich - 440.000 zł. 
Wrocław, tel. 0504/87-28-54 
DOM DREWNIANY, całoroczny, w elementach, nowy, 
system kanadyjski, ekonomiczny - 850 zł/m2. Stara 
Huta, powiat milicki, tel. 71/384-9846, 697/56-77-73 
GI2AF7R .
DOM DREWNIANY, wym. Śx9 m, z bali pełnych, cało­
roczny, bez lokalizacji - 20.000 zł. Wieruszów, tel. 697/
35-61-23 (3I9494HJP
DOM LETNISKOWY, w miejscowości Sulistrowice, 
działka zagospodarowana 500 m2. widok na ślężę, 
pow 80 m2 - 280.000 zł. Wrocław, tel. 794/3044-75 
GI274ANX
DOM NA WSI, pow. użytk. 135 m2. pow. całk. 500 
m2, pozostałe pomieszczenia produkcyjne, zbudowa­
ny w latach 90-tych, działka ogrodzona i zadbana -
168.000 zł. Tuszyn, powiat dzierżoniowski, tel. 889/ 
5042-90 JG0390062

DOM NA WSI jednorodzinny, pow. użytk. 150 m2, 3 
pok., salon, kuchnia, łazienka, ganek, umeblowane, 
bogate wyposażenie, do zamieszkania od zaraz, po 
remoncie, ocieplony, howy dach, kostka brukowa, bu­
dynki gospodarćze, stodoła. 2 garaże; działka 1 ha, 2 
ha pola - 300.000 zł. Zawiść, powiat namysłowski, tel. 
695/79-12-71 JG0353092
DOM NA WSI, pów. użytkowa 120 m2, całkowita 200 
m2, zabudowania gospodarcze 80 m2, po rem. kapit., 
do zamieszkania od zaraz, umeblowane, pełne wypo­
saż., nowy dach, ocieplony, kostka brukowa,.3 poko­
je, kuchnia, łazienka, przedpokój, ganek, drzewka 
ozdobne - 250.000 zł. Zawiść, powiat namysłowski, 
tel. 77/469-80-89,695/79-12-71 JG0366572 
DOM NA WSI, po remoncie, pow. 120 m2, działka 2400 
m2,8 km od Wrocławia, 10 km od Trzebnicy - 380.000 
zł. Tel. 605/88-79-97 GI24NXXC 
DOM NA WSI poniemiecki, w trakcie generalnego re­
montu, 10 km od Bolesławca, działka budowlano-rol- 
na pow. 1.14 ha - 180.000 zł. Bolesławiec, tel. 600/
19-66-16 GI24HRCL
DOM NA WSI poniemiecki, w miejscowości Kruszy­
na, działka pow. 12 a, do remontu + zabudowania gosp.
-140.000 zł. Brzeg, tel. 77/44440-99 wieczorem, 663/
60-68-56 GI1JCNW4
03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., pow. użytk. 
330 m2, pow. całk. 600 m2, pow. działki 6500 m2,10 
pok., energia el., kanalizacja, woda, bez pośredn., do 
remontu, Dom wymaga remontu kapitalnego, 184 m2 
podpiwniczenia, do tego są zabudowania gospodar­
cze i pole orne 3,30 ha - 570.000 zł. Chojnów, powiat 
legnicki, tel. 791/16-13-17, 793/18-43-15 mcgre- 
gor13@interia.eu . II274EJH .
DOM NA WSI, w okolicy Oleśnicy, działka o pow. 9 a, 
na osiedlu domków jednorodzinnych - 291.000 zł. Dzia­
dowa Kłoda, powiat oleśnicki, tel. 696/89-41-71 
GI2KPXN
DOM NA WSI *  zabudowania gosp. - 70.000 zł. Elżbiet- 
ków, powiat gostyński, tel. 65/5734942 GI274AEE 
DOM NA WSI, pow. 100 m2. w okolicy Wieruszowa, 
działka pow. 16 a + budynek gosp., garaż, po rem. 
kapit. - 290.000 zł. Galewice, powiat wieruszowski, tel. 
531/25-03-24 GI1JLWAJ 
DOM NA WSI, w miejscowości Ligotka, 200 m od Na­
mysłowa, parter po rem. kapit., pow. 70 m2, salon z 
aneksem kuchennym 40 m2, sypialnia 15 m2, łazien­
ka z w.c., korytarz, kotłownia, garaż 30 m2, nowa inst. 
elektryczna, wodna, c.o., okna, drzwi, podłogi, tynki -
235.000 zł. Ligotka, powiat namysłowski, tel. 6621
55-71-54 GI274ALF
03 FOTO DOM NA WSI, działki: 1300 m2 - budy­
nek mieszkalny (130 m2) do remontu, budynek go­
spodarczy (20 m2); 5100 m2 - budynek ze stodołą(120 
m2), przeznaczony do rozbiórki, budynek gospodar­
czy (120 m2) - J zł do negocjacji. Łubów, powiat gó­
rowski, teł. 503/80-28-54 II24MKRE 
DOM NA WSI, stodoła, w Międzylesiu koło Szprota­
wy, pow. 150 m2, działka o pow. 51 a, wszystkie me­
dia oprócz gazu - 200.000 zł lub zamienię na miesz­
kanie 2-pokojowe w Jeleniej Górze. Międzylesie, po­
wiat żagański, tel. 725/40-79-02 GI24H3A9
03 FOTO DOM NA WSI, 1-kondygń:, pow. użytk.
45.00 m2, pow. działki 1300 m2, 2 pok., energia el., 
Internet, telefon, woda, bez pośredn., do remontu -
58.000 zł. Morźyna, tel. 608/39-21-24 II273M9C 
03 FOTO DOM NA WSI, pow. użytk. 80 m2, na ze­
wnątrz w 10(J % wykończony, ocieplony, 3 pokoje, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, pokój dzienny 28 m2, ogrze­
wanie kominkowe, wszystkie media, działka 21 a, dom 
postawiony na 4 a, reszta do dowolnego zagospoda­
rowania -180.000 zł lub w rozliczeniu kawalerka. Nie­
zgoda, tel: 605/68-97-75, 794/14-02-59 II27KMML - 
DOM NA WSI, pow. 100 m2,5 pokoi, 2 łazienki, kuch­
nia, piwnica i strych, podwórko z garażem i ogródkiem
- 230.000 zł. Nowa Wieś. powiat bolesławiecki, tel. 
698/83-84-75 GI27KFER 
DOM NA WSI, pow. 100 m2, nowe okna, drzwi, c.o., 
dach, działka 7 a - 200.000 zł. Osina Wielka, powiat 
ząbkowicki, tel. 609/99-27-91 GI273X34
DOM NA WSI., nowy, 20 km od Wrocławia - 300.000 
zł. Piskorzówek, powiat oławski, tel. 609/48-77-01 
GI27KCTA
03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., pow. użytk. 
90 m2, pow. całk. 110 m2, pow. dzTałki 2500 m2, 4 
pok., c.o., energia el., kanalizacja, telefon, bez 
pośredn., do zamieszkania od zaraz, garaż, jednoro­
dzinny, możl. rozbudowy, poddasze użytkowe, zago­
spodarowany ogród - 270.000 zł. Proszkowice, tel; 691/
15-52-29,609/07-62-88 II27KNF9
03 -^FOTO DOM NA WSI, 3-kondygn., pow. użytk. 
120 m2, pow. całk. 200 m2. pow. działki 1000 m2, 5 
pok., ogrzew. węglowe, c.o., energia el., kanalizacja, 
telefon, woda. bez pośredn., do zamieszkania od za­
raz, garaż, jednorodzinny, zagospodarowany ogród -
330.000 zł możliwa zamiana na mieszkanierRakowi- 
ce Wielkie, powiat lwówecki, tel. 75/782-29-22, 6031
50-91-11 morlon@wp.pl II274PF7
03 FOT O DOM NA WSI, 2-kondygn., 7 pok., ogrzew. 
węglowe, pow. użytk. 300 m2, pow. działki 6400 m2, c.o. 
ekogroszek, energia el. (+siła), internet, telefon, woda, 
okna nowe PCV, bez pośredn., z dala od zabudowań, 
cisza, spokój, duży ogród, 40 km od Wrocławia, świetny 
dojazd - 390.000 zł do negocjacji. Różana, powiat średz­
ki, tel. 691/63-89-72 II274YYA
03 FOTO DOM NA WSI, pow. działki 7000 m2, c.o. 
węglowe, energia el., telefon, woda. do remontu, połą­
czony ze stodołą w gminie Borów, 10 km od Łagiewnik. 
15 od Strzelina, 39 od Wrocławia, budynki gospodarcze 
o pow. ok. 3040 m2 -160.000 zł do negocjacji. Siemia- 
nów. powiat strzeliński, tel. 669/2345-44 II274YYL
DOM NA WSI, działka pow. 10 a, pow. 100 m2, do 
remontu kapitalnego - 60.000 zł. Smogorzów, powiat 
namysłowski, tel. 793/66-12-01, 721/23-70-43 
GI2K3YW
03 FOTO DOM NA WSI, wolno stojący, do wykoń­
czenia. Garaż, duża działka. Rozkład - parter salon 
30 m2, kuchnia 10 m2, pokój 14 m2, łazienka, garaż, 
piętro: pokoje 17,16 i.12 m2, łazienka 8, hol 17 m2. 
Dobre połączenie z Wrocławiem, ok. 30 km - 360.000 
zł do negocjacji. Stary Dwór, powiat wołowski, tel. 697/
40-62-61 II274YMM
03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., pow. użytk. 
100 m2, pow. całk. 120-m2, pow. działki 2500 m2, 4 
pok., ogrzew. węglowe, c.o., energia el., gaz, Inter­
net, kanalizacja, woda, garaż 2, jednorodzinny •
380.000 zł cena do uzgodnienia. Sucha Górna, po­
wiat polkowicki, tel. 663/94-16-64 jjaskula70@gma- 
il.com I1274AJK
DOM NA WSI, 10-letni, działka o pow 1000 m2 -
550.000 zł lub zam. na mieszkanie we Wrocławiu na 
Różance, Krzykach. Szewce, powiat trzebnicki, tel. 71/ 
310-79-27 GI1KPH3X
03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn.. 4 pok.. 
ogrzew. węglowe, pow. użytk. 120 m2. pcw. całk. 160 
m2. pow. działki 4000 m2, c.o., energia el.. kanaliza­
cja, woda. bez pośredn.. garaż, zagospodarowany 
ogród, oferta ze zdjęciami dostępna w internecie -
230.000 zł. Szprotawa, tel. 666/2444-71 II24WP3A
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03 FOTO DOM NA WSI, 1-kondygn„ pow. użytk. 
109m2. pow. działki 3300 m2,4 pok.t ogrzew. węglo­
we', ć.ó. węglowe, energia el, Jntemet. bez pośredn., 
do zamieszkania od zaraz, garaż murowany, jednoro­
dzinny, na uboczu wsi, wolno stojący - 215.000 zl do 
negocjacji. Wąsosz, tel. 662/08-43-80 gduloski 10@in- 
teria.pl II24HL3N
H? FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., pow. użytk. 
250 m2, pow. calk. 350 m2, pow. działki 12500 m2,6 
pok., ogrzew. węglowe, c.o., energia el. (siła), Inter­
net, kanalizacja, woda, bez pośredn., do zamieszka­
nia od zaraz, garaż, poddasze użytkowe, zagospoda­
rowany ogród -1.000.000 zł. Wolimierz, powiat lubań­
ski, tel,.885/04-50-67 wp1902@gmail.cóm II273R44 
03 FOTO DOM NA WSI, pow. użytk. 100 m2. pow. 
działki 64000 m2, c.o., energia el., gaz, kanalizacja, bez 
pośredn., do remontu, jednorodzinny, poddasze użytko­
we -150.000 zł do negocjacji. Wysokie, powiat lubiński, 
tel. 501/59-56-05 b.jurasik@poczta.fm II274CLE 
DOM NA WSI, do remontu kapitalnego, w miejscowo­
ści Zabłocie - 39.000 zł. Zabłocie, powiat bolesławiec­
ki, tel. 887/42-32-00 GI2A3P4 
DOM REKREACYJNY, 165 m2, działka 1900 m2, w 
Kasinie Wielkiej, parterowy, poddasze użytkowe, okna 
plastikowe, ogrzewanie węglowe, kryty dachówką, 
ogrodzenie metalowe - 450.000 zł. Wrocław, tel. 0693/ 
95-09-50,0693/30-30-30
DOM W BUDOWIE, stan zero, przyłącza, w ślicznej
okolicy lasów, łąk, 4 km od Strzegomia, 2 działki łącznie
320 m2 - 320.000 zł. Przyłęgów, powiat świdnicki, tel.
605/99-97-26 JG0424752
DOM W BUDOWIE, stan surowy zamknięty, działka
13 a, Ozorowice - 230.000 zł. Tei. 793/75-58-00
GI27KCWE
03 FOTO DOM W BUDOWIE jednorodzinny, 1-kon- 
dygn., pow. użytk. 180,00 m2. pow. działki 1039 m2, 
energia el., woda, garaż dwustanowiskowy, na os. do­
mów jednorodz., nowo wy bud., poddasze użytkowe, 
dom w budowie, stan surowy zamknięty, ściany - ce­
ramika 24 cm + ocieplenie, w Chrząstawie Małej -
550.000 zł do negocjacji. Chrząstawa Mała, teł. 694/ 
43-98-32 II27FNPJ
DOM W BUDOWIE wolno stojący, pow. 120 m2, garaż 
pow. 25 m2, ogrodzony, do wykończenia, 15 km od 
Wrocławia, działka pow. 10 a - 380.000 zł lub zam. na 
mieszkanie. Kamieniec Wrocławski, tel. 502/56-54-30, 
71/318-50-12 GI1HTKMP 
03 FOTO DOM W BUDOWIE, wolno stojący w oko­
licy Lubina (6 km od miasta), stan surowy zamknięty, 
pow. użytk. 120,55 m2, pow. działki 900 m2, dom jed­
norodzinny z poddaszem użytkowym, garaż, energia 
el., kanalizacja, woda - 399.500 zł do negocjacji. Skła- 
dowice. tel. 607/75-88-65,605/08-94-97 II24JY9E 
DOMY - DWA parterowe, pow. 140 m2, stan surowy . 
otwarty, działka 20 a - 280.000 zł. Nadolice Wielkie, 
powiat wrocławski, tel. 695/46-04-69 FGÓ338152 
POŁOWA DOMU, parter i piętro, 3 pok. 2 kuchnie, 2 
łazienki, pow. 70 m2,2 działki pow. 600 i 250 m2, garaż 
-140.000 zł oraz mieszkanie 2-pokojowe, pow. 50 m2, 
kuchnia, łazienka, działka 600 m2, garaż - 80.000 zł, 
w domu 2-rodzinnym z wyposażeniem mieszkania i 
ogrodu. Wierzbica Górna, powiat kluczborski, tei. 694/ 
87-20-32 JG0310772
POŁOWA DOMU, pow. 154 m2, 2 mieszkania, dobra 
lokalizacja, 4 km od autostrady A4, garaż o pow. 20 
m2, kotłownia - 1 500 zl/m2. Jędrzychowice, powiat 
strzeliński. tel. 662/23-13-64 . GI27KEEA 
POŁOWA DOMU, w Lubaniu, przy ul. Różanej 19 -
170.000 zł. Lubań. tel. 663/75-48-93 Gl 1HATEK 
POŁOWA DOMU, parter, pow. 184 m2, 5 pokoi + bu - ' 
dynek gosp., 2 komórki, stodoła, działka pow. 52 a, w 
miejscowości Braszowice - 175.000 zł. Przyłęk, po­
wiat ząbkowicki, tel. 74/817-03-29, 667/37-90-82 
GMKEX7X
03 FOTO POŁOWA DOMU, (podział w poziomie), 
pow. użytk. 902 m2, pow. działki 3252 m2,4 pok., ogrz. 
gazowe, c.o.. energia eł. (siła), gaz, kanalizacja, tele­
fon, woda, garaż 35 m2, możl. rozbudowy, na os. do­
mów jednorodz., osobne wejście i media, 4 pokoje, 
bez pośredników - 330.000 zł. Świdnica, tel. 785/ 
60-91-11 II27KECK
POŁOWA DOMU poniemieckiego, w Świebodzicach, 
do wykończenia, pow. 140 m2,2 garaże, działka o pow. 
36 a - 150.000 zł. Świebodzice, powiat świdnicki, tel. 
601/96-73-46 GI0NMN7W .
03 POŁOWA DOMU, 2-kondygn„ pow. użytk. 120 
m2, pow. działki 380 m2,4 pok., ogrzew. gazowe, na 
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

własność gminy Sobótka

1. Nieruchomość niezabudowana, AM-1, dz. nr 402/20, KW 128624 o pow. 0,1035 ha, w obrębie Rogów 
Sobócki, działka położona jest w rejonie ulicy Szkolnej. Klasa gruntu: Rlłlb; słaby dostęp do uzbrojenia

' technicznego; dostęp bezpośrednio do drogi gruntowej, dobra możliwość zabudowy i zagospodarowania; 
przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa niskiej intensywności (MN 17)
Cena wywoławcza: 80.000,- PLN Wadium: 9.000,-PLN

2. Nieruchomość niezabudowana, AM-1, dz. nr 402/21, KW 128624 o pow. 0,1497 ha, w obrębie Rogów 
Sobócki, działka położona jest w rejonie ulicy Szkolnej. Klasa gruntu: Rłllb,; dobry dostęp do uzbrojenia 
technicznego; dostęp do drogi gruntowej; dobra możliwość zabudowy i zagospodarowania; przeznaczenie: 
zabudowa mieszkaniowa niskiej intensywności (MN 17)
Cena wywoławcza: 113.000,- PLN Wadium.' 13.000,-PLN

3. Nieruchomość niezabudowana, AM-1, dz. nr 402/22, KW 128624 o pow. 0,1370 ha, w obrębie Rogów 
Sobócki, działka położona jest w rejonie ulicy Szkolnej. Klasa gruntu: Rlllb, RIVa; dobry dostęp do uzbrojenia 
technicznego; dojazd i dojście bezpośrednio z drogi gruntowej, dobra możliwość zabudowy i zagospodarowania; 
przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa niskiej intensywności (MN 17)
Cena wywoławcza: 99.000,- PLN Wadium: 12.000,-PLN

UWAGI:
Przetarg pierwszy z dnia 6 września 2011 r. nie został rozstrzygnięty.
Przetarg drugi z dnia 29 listopada nie został rozstrzygnięty.

• Do cen osiągniętych w przetargu dot nieruchomości w poz. 1-3 zostanie doliczony podatek VAT w 
wysokości 23%, który pokrywa nabywca nieruchomości.

• Nieruchomości oznaczone w poz.. 1-3 objęte są miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sobótka.

• Wysokość postąpień -  nie mniej niż 1% ceny wywoławczej brutto /tj. z 23% podatkiem VAT/

Przetarg odbędzie się w dniu 17 kwietnia 2012r. o,godz. 10.00 w Urzędzie Miasta i Gminy w Sobótce, 
ul. Rynek 1,1 piętro, sala nr 11
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium. Wadium z podaniem miejscowości i numeru działki 
/na każdą działkę odrębnie/ należy wpłacić na konto Urzędu Miasta i Gminy w Sobótce: B-k Sp. Kąty Wr. O/Sobótka 
nr 56957410152003020016050001W terminie do dnia 13 kwietnia 2012 r. kwota wadium winna być na koncie 
Urzędu Miasta I Gminy.
Dodatkowe informacje

1. Uczestnicy przystępujący do przetargu zobowiązani są do przedłożenia dokumentów stwierdzających 
. tożsamość, a pełnomocnicy zobowiązani są przedłożyć pełnomocnictwo z podpisem notarialnie potwierdzonym 
oraz powinni okazać się dowodem wpjaty wadium.

2. Nieruchomości licytowane będą wg kolejności przedstawionej w  ogłoszeniu.
3. Wadium zwraca się niezwłocznie /jednak nie później niż przed upływem 3 dni/ po zamknięciu, odwołaniu, 

unieważnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem negatywnym.
4. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, która 

w całości musi być wpłacona na konto sprzedawcy przed podpisaniem umowy notarialnej.
5. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy.
6. Nabywca pokrywa koszty notarialne i sądowe związane z przeniesieniem własności.

Szczegółowe Informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta I Gminy Sobótka, pokój nr 7 i 6 ,1 piętro, 
tel. 71 3162043 do 045 lub 713351232,strona internetowa: www.blp.sobotka.pl Położenie działek można 
sprawdzić na stronie www.wroslp.pl Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka z uzasadnionej przyczyny może 
odwołać przetarg informując o tym w formie właściwej dla ogłoszenia. OR120234

BURMISTRZ Miasta i Gminy Sobótka
ogłasza drugi publiczny nieograniczony przetarg na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy Sobótka

I. Działki pod zabudowę jednorodzinną niskiej intensywności w Sobótce przy ul. Rzemieślniczej 
i Fryderyka Chopina

1. Nieruchomość niezabudowana, działka nr 11/3.AM-18, o powierzchni: 0,5303 ha, obręb: Sobótka, dla której 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyki IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 94876, 
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
Piecowice, przy działce woda, prąd. kanalizacja, te­
ren niezalewowy, gm. Długołęka -150 zł/m2, do ne­
gocjacji. Piecowice, powiat wrocławski, tel. 71/ 
398-83-18 GI273XFA
03 FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 21 a, w 
Kotlinie Kłodzkiej, oddalona o 3 km od Polanicy-Zdrój. 
sieć wodno-kan. oddalona od działki 15 m, energe­
tyczna 20 m. Cena za m2 do uzgodnienia - 55 zł. Po- 
lanica-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 74/868-18-51, 880/ 
13-92.52 II27KFHR
DZIAŁKA BUDOWLANA, uzbrojone, 8 km od Polko­
wic - 3.000 zł/ar. Polkowice, teł. 889/04-32-20, 781/ 
09-19-57 GI273MWW
DZIAŁKA BUDOWLANA, pod budownictwo jednoro­
dzinne, pow. 80 a, km od trasy Prochowice-Lubin, przy 
rezerwacie przyrody, cena od 35 zł/m2. Prochowice, 
powiat legnicki, tel. 76/858-53-86. 603/75-20-73 
GI2PNAT

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1100 m2. w miejsco­
wości Przywsie. kolo Rawicza, przy drodze Po- 
znań-Wrocław, na działce altana, wodociąg i prąd - 55 
zł/m2. Rawicz, tel. 698/21-84-33 GI0RCN9N 
DZIAŁKA BUDOWLANA, ogrodzona, kwadratowa, ul. 
Słoneczna, woda, gaz, prąd przy ulicy, pow. 1025 m2, 
w Rogożu, teren niezalewowy, w pobliżu sklepy i szko­
ła, 5 km od granicy Wrocławia w kierunku Poznania - 
220 zł/m2. Rogoż, powiat trzebnicki, tel. 602/34-85-84 
GI2JWM3
03 FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10,46 a. 
bez pośredn., ogrodzona, prostokątna, pięknie poło­
żona z widokiem na górę Ślężę, nowe osiedle, uregu­
lowany stan prawny, czysta księga wieczysta, prosty 
dojazd do Wrocławia - 45.700 Zł. Rogów Sobócki, po­
wiat wrocławski, teł. 601/53-60-23 zielonymlyn@op.pl 
II27KACY
03 FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 40 a, 
energia el., woda, bez pośredn., możliwość podziału - 
50 zl/m2, atrakcyjna lokalizacja na skraju wsi, 40 km 
od Wrocławia, świetny dojazd - 195.000 zł do nego­
cjacji. Różana, powiat średzki, tel. 691/63-89-72 
II274YYX
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1.5 ha, możl. podzia­
łu. wszystkie media, łąka z możl. wykopania stawu oraz 
1 ha lasu - 400.000 zł. Rybin, powiat ostrzeszowski, 
tel, 601/65-33-73 GI1CEN9W 
DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 17 a, pod zabudowę 
mieszkalną, mieszkalno-usługową, media w drodze - 
210 zł/m2 oraz 9.2 a - 200 zł/m2, zabudowana, Siech­
nice, powiat wrocławski - 210 zl/m2. Siechnice, po­
wiat wrocławski, tel. 724/99-92-83 GI24HEPF 
DZIAŁKA BUDOWLANA, w Siedlcu Trzebnickim bli­
sko Wrocławia, media, przy drodze asfaltowej, ogro­
dzona, atrakcyjna cena, okazja! -116 zł/m2. Siedlec, 
powiat wrocławski, tel. 506/66-66-63 F02000802

20.03.2012 sp is  treści  *  patrz strona 33 (rozkładow a), w w w .autogieida.p l AUTO GIEŁDA 55

mailto:b.jurasik@poczta.fm
mailto:boss@op.pl
mailto:ich1982@wp.pl
mailto:kaska679@wp.pl
mailto:tom-pol@wp.pl
mailto:itam111@wp.pl
mailto:info@kad.org.pl
mailto:promyczes@o2.pl
http://www.blp.sobotka.pl
http://www.wroslp.pl
http://www.biD.sobotka.pl
http://www.wrosio.pl
mailto:ziupa696@wp.pl
mailto:parkte@tlen.pl
mailto:stian2011@gmail.com
mailto:zielonymlyn@op.pl
http://www.autogieida.pl


|  OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI
Kom ornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym  w  Lubinie Zbigniew  Kowalczyk 

(tel. 76/841-51-00) ogłasza, że dnia

25 kwietnia 2012 r. o godz. 14:00
w  Sądzie Rejonowym  w  Lubinie, ul. W rocławska 3, w  sali nr V II, odbędzie się

PIERWSZA LICYTACJA NIERUCHOMOŚCI
stanowiącej: nieruchom ość gruntowa bez zabudowań
o powierzchni 0,9300 ha, położona na działkach oznaczonych
numerem geodezyjnym 20 i 24/3,
położonej: 59-300 Lubin, Krzeczyn Wielki 22,
dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego
w Lubinie prowadzi księgę wieczystą nr KW LE1U/00037782/7.

Suma oszacowania wynosi 12.115,00 zł, zaś cena wywołania jest równa 3/4 sumy 
oszacowania i wynosi 9.086,00 zł. Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany 
jest złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 1.212,00 zł.
Rękojmię można wpłacić w  dniu licytacji do godz. 12:00 gotówką w kasie kancelarii 
Komornika lub uiścić na konto Komornika:

PKO BP SA I O. w Legnicy 11 1020 3017 0000 2102 0157 5513 
przed licytacją. Potwierdzenie dokonania przelewu należy okazać Komornikowi przed 
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
ha - 800.000 zł. Zaborów, powiat lubiński, teł. 76/
843-59-09 GI1CX7W7

KIOSKI

03 FOTO KIOSK HANDLOWO-USŁUGOWY, bez 
lokalizacji, bez pośredn., Kiosk o powierzchni 28 m z 
zapleczem, nadający się na dowolną działalność han­
dlową. Wyposażony w instalację elektryczną i toaletę 
(możliwość podłączenia wody). Wyposażony w ladę i 
regały. -18.000 zł możliwe negocjacje ceny. Wrocław, 
tel. 508/32-61-69 krzysztom.@gmail.com II273RPC
•  KIOSK HANDLOWO-USŁUGOWY, sprzedam 
lub wynajmę. Wrocław, tel. 507/96*32*24 
LI 0421332
KIOSK HANDLOWY, w Dzierżoniowie, atrakc. lokali­
zacja - 1.500 zł. Dzierżoniów, tel. 796/91-56-50 
GI2ECRC
KIOSK HANDLOWY, pow. 16 m2, bez lokalizacji, z 
płyty obornickiej - 12.000 zł. Gaworzyce, powiat po­
lkowicki, tel. 888/36-19-55 GI274C7Y 
KIOSK HANDLOWY, pow. 24 m2, w centrum handlo­
wym Gaj, ul. Świeradowska -140.000 zł. Wrocław, tel. 
788/27-56-97 FG0236482 
03 FOTO KIOSK HANDLOWY - 11.000 zł. Wro­
cław, tel. 696/43-94-93 II24WRM7
03 KIOSK HANDLOWY, energia el., kanalizacja, 
woda, dwa narożne stoiska - kioski handlowe (nr 84, 
99 oraz 97) na placu Zielińskiego, z możliwością prze­
niesienia na nowy plac handlowy przy ul. Swobodnej/ 
Zielińskiego (naprzeciw hotelu Wrocław) - 10.000 zł 
za jeden kiosk. Wrocław, tel. 693/03-05-03 
www7272@wp.pl II2749HP

LOKALE
LOKAL, pow. 57 m2, W-wul. Kniaziewicza 25B, sklep 
spożywczy od 15 lat - 355.000 zł do negocjacji: Tel. 
602/65-81-69. 509/02-32-81 F01021472 
03 LOKAL, w Lubinie, doskonały na biuro, usługi itp., 
w dobrym miejscu -1.200 zł - całkowity koszt. Lubin, 
tel. 601/75-17-99 II27KFWA

SPRZEDAM BAR/PIEROGARNIĘ KLIMATYZOWANĄ 
40 M2 Z MOŻLIWOŚCIĄ POWIĘKSZENIA O 30 M2 

WYSOCE DOCHODOWY, STALE GRONO KLIENTÓW. 
WYPOSAŻONY W NOWOCZESNY SPRZĘT - 320.000 ZŁ 

W-W OŁTASZYN, ZWYCIĘSKA 14F,
TEL 603 127 020, 788 700 917

03 KIOSK HANDLOWO-USŁUGOWY, energia eł., ka­
nalizacja, woda, bez pośredn., z lokalizacją, wolno stoją­
cy, murowany, z wejściem do środka, klimatyzacja, kafle, 
żaluzje antywłamaniowe, Wrocław - Śródmieście, klima­
tyzacja - 25.000 zł do uzgodnienia. Wrocław, tel. 606/
72-17-50 malgosmk@gmail.com II24R7AW

L O K A L E  z witryną 2 1 5 .5 5 0  z ł 
MAGAZYNY, GARAŻ, WROCŁAW 

ul. Sułowska, blisko obwodnica 
autostradowa i śródmiejska

te l. 602 700 345

03 SKLEP SPOŹYWCZO-NABIAŁOWY, pow. 25 
m2, energia el., kanalizacja, woda. bez pośredn.. pro­
sperujący, wyposażony (2 duże lady chłodnicze, chło­
dziarka na napoje), zaplecze sanitarne, w atrakcyjnej 
.i ruchliwej częśći Wrocławia (plac targowy Komandor, 
naprzeciw SkyTówer) - 33.000 zł. Wrocław, tel. 696/
06-93-54 II273HA3

03 SKLEP SPOŻYWCZO-WARZYWNY, bez pośredn., 
prosperujący, wyposażony, osiedlowy sklep wielobranżo­
wy: art. spożywcze, warzywa/owoce, alkohol, prasa, pa­
pierosy, chemia gospodarcza i inne. Sklep jest po remon­
cie, posiada koncesję na pełen asortyment alkoholu -
1.000 zł do uzgodnienia. Wrocław, tel. 517/57-13-92 
wsklep@yahoo.com ;  II273PR7

MIESZKANIA

03 LOKAL, dam w odstępne za dobrze prosperują­
cy salonik prasowy z Totolotkiem w centrum miasta. 
Wrocław, tel. 784/46-68-90 II274PJE 
03 FOTO LOKAL, pow. 10 m2, 2 pom., energia 
el., Internet, kanalizacja, telefon, woda, bez pośredn., 
monitorowany, na biuro, WC, w okazyjnej cenie, do­
bra lokalizacja, przy ul. Olszewskiego 23b we Wrocła­
wiu - 650 zł czynsz. Wrocław, tel. 604/25-05-03 
II274A4M
LOKAL BIUROWY, 60 m2, w Justin Center przy Pla­
cu Dominikańskim, wysoki standard - 12 200 zł/m2. 
Wrocław, tel. 0601/70-50-71 
IS FOTO LOKAL HANDLOWO-USŁUGOWY, pow. 
300 m2, c.o. ekogroszek, energia el. (17 kW), Inter­
net, telefon, woda, przy głównej ulicy, sanitariaty, wej­
ście z ulicy, działka o pow. 1.400 m2, dowolne prze­
znaczenie -1.650.000 zł. Wrocław, tel. 601/55-56-82, 
71/340-01-43 mpapryk@neostrada.pl II274KRP
LOKAL USŁUGOWY, pow. 62 m2, w okolicy Dworca 
PKS, wejście z ulicy, witryna, do remontu, przy ul. Ga- 
jowej - 335.000 zł. Wrocław, tel. 504/05-78-95 
GI1HL4PC
LOKAL UŻYTKOWY, pow. 18 m2, po rem. kapit., z 
zapleczem socjałno-sanitamym, nowa stolarka okien­
na, żaluzje antywłamaniowe, w centrum Boguszo- 
wa-Gorców - 38.000 zl lub wynajmę. Wałbrzych, tel. 
604/62-70-89 JG0422032
LOKAL UŻYTKOWY, magiel elektryczno-gazowy, w cen­
trum Wrocławia, przy ul. Traugutta, pow. 21 m2, z czter­
dziestoletnią działalnością, stali klienci, dochodowy, pra­
ca i etat zapewnione, dodatkowo punkt przyjęć pralni eko­
logicznej, prąd, woda, toaleta, cena do negocjacji -
135.000 zł. Wrocław, tel. 509/92-03-10 JG0347722 
LOKAL UŻYTKOWY, pow. użytkowa 102.8 m2, przy 
ul. Kochanowskiego, na parterze, w centrum nowego 
osiedla pomiędzy ul. Jana Pawła II a ulicą Stary Lu­
bin, prąd, woda, gaz, własne ogrzew. gaz. - 493.000 
zł. Lubin; tel. 76/841-04-20 GI14RWFW
LOKAL UŻYTKOWY, pow 156 m2, na działce o pow. 

.331 m2, w Lubinie, ul. Ks. Ludwika 11c, nadaje się na 
działalność gastronomiczną i handlowo-usługową -
350.000 zł. Lubin, tel. 782/44-21-35, 665/21-36-26 
FG0422302
LOKAL UŻYTKOWY, pow. 230 m2, możl. przekształ- 

. cenią na mieszkanie, w miejscowości Przyłęk, w oko­
licy Barda - 130.000 zł. Wieruszów, tel. 889/31-27-30 

,QI274L7F
03 LOKAL UŻYTKOWY, pow. 26 m2,3 pom., witryna, 
energia el., kanalizacja, woda, nowy, przy głównej ulicy,

. sanitariaty, w centrum, wejście z ulicy, przy ul. Słowiań­
skiej 25A, poprzednia działalność bar (gyros) - 320.000 
zł. Wrocław, tel. 605/20-68-08 bne@tlen.pl II273WK9. 
LOKAL UŻYTKOWY, we Wrocławiu, koło Galerii Grun­
waldzkiej, pow. 22 m2, superlokalizacja, duża witry­
na, w plombie z 2000 n - 155.000 zł. pilnie. Wrocław, 
tel. 796/88-05-93 GI97AALEY 
LOKAL UŻYTKOWY. 55 m2 w Groblicach, stan de­
weloperski, parter, duże witryny, woda, gaz, prąd, trzy 
pomieszczenia - 2 727 zl/m2. Wrocław, tel. 0601/
70-50-71,0693/30-30-30
SKLEP + piekarnia i mieszkanie, w miejscowości Uraz 
- 650.000 zł. Uraz, powiat trzebnicki, tel. 603/13-46-05 
GI243EWM

03 FOTO APARTAMENT, c.o., energia el., gaz, In­
ternet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, o po­
wierzchni 80 m2, w samym sercu Wrocławia - 850.000 
zł. Wrocław, tel. 796/11-10-23 II274EFJ
MIESZKANIA, bezczynszowe, w Dzierżoniowie, pow. 
od 27 do 82 m2, stan surowy zamknięty, wszystkie 
media - 2.500 zł/m2. Dzierżoniów, tel. 665/07-70-04 
GI2LP43
MIESZKANIA • DWA niezależne, pow. 67 i 69 m2, w 
jednym poniemieckim budynku, bezczynszowe, c.o. 
węgłowe, duży ogród, piękna spokojna okolica, blisko 
wyciągi narciarskie - 500.000 zł. Karpacz, powiat jele­
niogórski, tel. 530/16-73-52 GI1KHYLP 
MIESZKANIA, 1-, 2-, 3-pokojowe w Szczytnicy k. Bole­
sławca, bezczynszowe, księga wieczysta, do remontu, 
możliwość łączenia mieszkań, rozkładowe, jasne kuch­
nie, łazienki, balkony, nowe piony wod.-kan„ inst. elek­
tryczne, miejsce na garaż (wspólnota), zieleń, lasy - od -
34.000 zł. Wrocław, tel. 71/348-98-09 GI274MR4 
MIESZKANIA 3-POKOJOWE. 1- lub 2-poziomowe, w 
nowym budynku wielorodzinnym, przy ul. Kochanow­
skiego nr 4, taras, balkon, pow. od 59.30 do 92.50 
m2, możl. podłączenia kominka, cena od 3.775 zł/m2. 
Lubin, tel. 723/96-91-11 GI147KP4
MIESZKANIA 4-POKOJOWE, 1- lub 2-poziomowe, w 
nowym budynku wielorodzinnym, przy ul. Kochanow­
skiego nr 4, taras, balkon, pow. od 59.30 do 92.50 
m2, możl. podłączenia kominka, cena od 3.775 zł/m2. 
Lubin, tel. 723/96-91-11 GI147KPA
MIESZKANIE, 2 szt., wdomku jednorodzinnym, pow. 
ok. 50 m2, osobne wejście, w Kiełczówku, 4 km od 
Wrocławia -1.300 zł + media. Kiełczówek, powiat wro­
cławski, tel. 602/26-19-73 FG0413132 
03 MIESZKANIE, w Sycowie, własnościowe, w bu­
dynku 3-piętr., wysoki parter, pow. 80 m2, c.o., ener­
gia el., kanalizacja, woda, balkon, bez pośredn., do 
zamieszk. od zaraz, kuchnia, niskie opł., przedpokój, 
spiżarka, łazienka, bez pośredn. - 239.000 zł. Syców, 
tel. 663/96-44-32,603/13-97-50, II274FK9 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, kuchnia, łazienka, ci­
cha i spokojna okolica - 25.000 zl, powiat bolesławiecki, 
tel. 795/05-9346 GI1JEAA3
03 FOTO MIESZKANIE 1 -POKOJOWE własnościo­
we, 3. p., pow. 52 m2, w Chocianowie, energia el., gaz, 
kanalizacja, woda, balkon, bez pośredn., do zam. od za­
raz, dwustronne, kuchnia, niskie opł., piwnica, rozkłado­
we, słoneczne, umebl., wyposaż., łaz. z WC -106.000 zł. 
Chocianów, tel. 503/79-34-31 II27KFFY 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 26 m2, na 2. pię­
trze, w miejscowości Domaszków - 47.000 zł. Domasz- 
ków, powiat kłodzki, teł. 503/13-13-57 GI24PRAF 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, na 1. pię­
trze, pow. 29 m2, w nowym budown., kuchnia, łazien­
ka, widok na rynek, c.o. na promienniki ciepła, ekono­
miczne, umeblowane, do zamieszkania od zaraz -
80.000 zł lub zamienię na większe w Gryfowie Śl. Gry­
fów Śląski, powiat lwówecki, tel. 604/23-03-16 
GI24LMEF
MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, pow. 15 
m2, po rem. kapit. - 67.000 zł. Kąty Wrocławskie, tel. 
504/04-96-60 GI1HPM79 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 24 m2, w centrum 
Legnicy, po rem. kapit. - 90.000 zł. Legnica, tel. 695/
68-10-03,695/15-99-28 GI2E9XP 
MlESZKANIE'l-POKOJOWE, pow. 36 m2, w Legni­
cy, blisko centrum, własnościowe, bezczynszowe, ume­
blowane, bdb lokalizacja, spokojna okolica i sąsiedz­
two, własne pomieszczenie strychowe i piwnica, w ka­
mienicy, na 3. piętrze, do zamieszkania od zaraz, bez 
pośredników - 75.000 zł do negocjacji. Legnica, tel. 
76/817-89-Ó1 GI14MLCF
03 FOTO MIESZKANIE 1-POKOJOWE, własnościo­
we, w budynku 4-piętt, 4. p„ pow. 27,00 m2, c.o., gaz, 
kanalizacja, TV kablowa, aneks, kuch., niskie opł., sło­
neczne, łaz. z WC - 95.000 zł do negocjacji. Lubin, tel. 
784/78-19-06 mariolawolćżanska@op.pl II2743AF 
03 FO TO  MIESZKANIE 1-POKOJOWE 
spółdzielczo-własnościowe, w budynku 4-piętr., wysoki 
parter, pow. 28,00 m2, w centrum - 82.000 zł do neg. 
Lubin, tel. 793/29-83-59 r.miszczyk@nieruchomosci.lu- 
bin.pl II273XCP“
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, aneks kuchenny, w Ole­
śnicy, pow. 28.3 m2, skosy dachowe, wys. 3.2 m, na
3. piętrze, winda, duży balkon, piwnica o pow. 7 m2, 
nowe, częściowo pomalowane i położone kafle, prysz­
nic, meble kuchenne Ikea, szafa wnękowa, brak pod­
łogi i drzwi wewn. - 130.000 zł. Oleśnica, tel. 607/
80-83-03,609/09-68-00 FG0410522 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, pow. 45 
m2, pow. użytk. 34 m2, kuchnia i sypialnia z oknem 
oraz łazienka (ze skosem), działka wydzielona, wspól­
nota, dużo zieleni, spokojna okolica, w miejscowości 
Sulistrowice, po rem. kapit., nowa inst. elektr., wodna 
i kanalizacyjna - 85.000 zł. Sulistrowice. powiat wro­
cławski. tel. 601/09-50-52 GI1HTPX3 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE. 1. p.. pow.. 30 m2. w 
kamienicy, kuchnia, łazienka z w.c., przedpokój, ogrze­
wanie etażowe, bezczynszowe, komórka na węgiel 
oraz rowery, ogródek - 90.000 zł. Święta Katarzyna, 
powiat wrocławski, tel. 695/46-99-43 GI274MHF 
03 MIESZKANIE 1-POKOJOWE. spółdz.-własnośc.. w 
budynku 2-piętr., 1. p., pow. 36 m2, c.o., energia el., gaz. 
Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, bez po­
średn., do zam. od zaraz, kuchnia, piwnica, przedpokój, 
rozkładowe, słoneczne, łaz. z WC -140 zł do negocjaql. 
Trzebnica, tel. 667/38-57-09 II2773R9 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE. pow. 33 m2, z 2010 r., 
ładna, osobno kuchnia, winda, 3 piętro, we Wrocła­
wiu, ks. wieczysta, miejsce parkingowe przy bloku, 
umeblowane, wolne, idealne dla osoby niepełnospraw­
nej na wózku - 229.000 zł. Wrocław, teł. 784/63-83-99 
GI17EEJT
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 35 m2, na 1. pię­
trze, balkon, aneks kuchenny, przy ul. Trawowej, z 2002 
r., bez pośredników, na Muchoborze Wielkim, parkiet 
dębowy, klatka schodowa pomalowana, parking i plac 
zabaw w budowie, duża łazienka, księga wieczysta, 
do zamieszkania od zaraz - 202.000 zł. Wrocław, tel. 
692/67-15-98 GI24XE9W
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MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 23 m2. jasna kuch­
nia, duży balkon, łazienka zw.c., po rem. kapit., nowe 
okna, podłogi, kafelki i panele, na Krzykach, niska za­
budowa, na 1. piętrze, blisko parku -195.000 zł. Wro­
cław. teł. 71/759-25-19 GI1KNKW7 , , 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, we Wrocławiu, na Krzy­
kach, przy ul. Gajowickiej, kuchnia, łazienka,, pow. 25 
m2, blisko Sky Tower1 190.000 z i Wrocław, tel. 603/
48-27-53 GI24RHHN
MIESZKANIĘ, 1-POKOJOWE, pow. 31 m2, na Psim 
Polu,..przy 4)1. Krzywoustego - 195.000 zł. Wrocław, 
teł! 723/08-74-32 GI2YYCX 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE. w nowym budown., na 
Osobowicach, przedpokój, łazienka, pokój z kuchnią duży 
balkon, komfortowe, kpi. wyposażone, pow. 31 m2 -
210.000 zl. Wrocław, tel. 601/92-41-93 GI24WNEP 
03 MIESZKANIE 1-POKOJOWE. nowe, umeblowa­
ne do zamieszkania od zaraz, bez pośredników, blok
4-piętrowy na pierwszym piętrze z windą, dodatkowo 
pomieszczenie gospodarcze - 255.000 zł. Wrocław, tel. 
601/41-07-77 II24RCAW 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE, kuchnia, łazienka, w Dusz- 
nikach-Zdroju, w strefie sanatoryjnej, cicha, piękna i spo­
kojna okolica, umeblowane, do zamieszkania od zaraz, 
wszystkie media, telefon, internet - 75.000 zł. Wrocław, 
tel. 662/03-44-06,606/90-99-60 GI2EAYX 
Q  FOTO MIESZKANIE 1-POKOJOWE, Wrocław, 
Nowy Dwór, kawalerka o pow. 32,14 m2, nowy blok, 
niska zabud., rozkładowe, z jasną kuchnią i balkonem.
A.P Ostoja - 210.000 zł. Wrocław, tel. 793/00-30-66, 
71/783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl biu- 
ro@ap-ostcja.pl KI0139132 
GD FO TO  MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
spółdz.-własnośc., w budynku 4-piętr., 2. p., pow. 38,00 
m2, c.o.. energia el., gaz, Internet, kanalizacja, tele­
fon, TV kablowa, woda, balkon, bez pośredn., do zam. 
od zaraz, piwnica, rozkładowe, słoneczne, umebl., wy­
posaż., łaz. z WC - 299.000 zł okolice Rynku. Wro­
cław, tel. 602/12-76-90 I124RKXJ 
B3 MIESZKANIE 1-POKOJOWE, własnościowe, w 
budynku 4-piętr., 4. p„ pow. 27 m2, c.o., energia el., 
gaz, Internet, telefon, TV kablowa, do zam. od zaraz, 
kuchnia, niskie opł., piwnica, przedpokój, słoneczne, 
umebl., wyposaż., łaz. z WC, w centrum, przy ul. Gra­
biszyńskiej - 169.000 zł. Wrocław, tel. 601/40-33-42 
jandomecki@wp.pl II274YNC 
MIESZKANIE 1-POKOJOWE. 27 m2. kuchnia, łazien­
ka, pokój, przedpokój, ogrzewanie miejskie, w Brze­
gu, prywatnie - 85.000 zł. Wrocław, tel. 0693/30-30-30, 
0601/70-50-71
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. 65 m2, możliwość prze­
robienia na 3 pokoje, słoneczne, do remontu, 3/4 p., 
wyremontowana kamienica, koło Aquaparku, bezpo­
średnio - 269.000 zł. Tel. 536/25-93-15 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. 48,5 m2, rozkładowe, 
balkon, nowe okna, drzwi Gerda, tynKi Oikos, sufit pod­
wieszany, koło Astry, blok ocieplony, nowa winda i klat­
ka schodowa - 249.000 zł. Tel. 536/25-93-15 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 54 m2, kuchnia, 
łazienka, dwa przedpokoje, wysoki parter, nowa sto­
larka okienna i ogrzewanie, dodatkowo miejsce na 
garaż wykupione na własność, w Boguszowie-Gor- 
cach, spokojna i cicha okolica - 110.000 zł lub zamie­
nię. Wałbrzych, tel. 604/62-70-89 JG0422062 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 51 m2, ul. Rodzin­
na, Krzyki, zielona okolica, bardzo ładne, dobrze wy­
posażone, wszystkie media - z możliwością dokupie­
nia garażu - 315.000 zł. Wrocław, tel. 889/07-16-63 
JG0407942
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 53 
m2. zadbane, w Jelczu-Laskowicach, przy ul. Grab­
skiego, do zamieszkania od zaraz, zabudowana kuch­
nia -180.000 zł. Tel. 600/04-65-79 GI27KFHX

Super O kazja!!!
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 47 m2, 
na Biskupinie, 2. piętro, dwustronne, roz­
kładowe, ogródek, czynsz 150 zł - 266.000 
zł. Tel. 883/57-00-17 H01024752

03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 32 m2 + bal­
kon + garaż w cenie 153 300 zł. w nowym budynku. 8 
km od Rynku (Radwanice), .inne metraże. Tel. 606/
90-57-77 www.7Ddevelopment.pl D01028642 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE. w Brzegu 
Dolnym (30 km od Wrocławia), os. Warzyń, 36,2 m2. 
Słoneczne, w pełni rozkładowe, po remoncie, piętro
4./4, dobra lokalizacja, niskie opłaty -115.000 zł cena 
do negocjacji. Brzeg Dolny, powiat wołowski, tel. 666/ 
51 -69-82 epećka@wp.pl II24NXPM 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 52 m2. łazienka. 
WC, kuchnia, balkon, w nowym budown., na 1. pię­
trze -130.000 zł. Bystrzyca Kłodzka, tel. 501/56-65-42 
GI1JNEFL
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. kuchnia, łazienka, bal­
kon, garaż, działka 5 a, możl. zamieszkania od zaraz 
- 130.000 zł. Dalborowice, powiat oleśnicki, tel. 512/
32-78-71,500/02-33-42 GI274MC9 
MIESZKANIE 2-POKOJOW.E, łazienka, kuchnia, 
przedpokój, balkon, pow. 49 m2, na 1. piętrze, w no­
wym budown., w miejscowości Dzierżoniów -149.000 
zl. Dzierżoniów, tel. 603/95-38-71 po godz. 18 
GI2JW33'
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w miejscowości Gęsi- 
ce, w okolicy Oławy, pow. 37 m2, c.o., nowe okna, 
garaż - 100.000 zł. Gęsice, powiat oławski* tel. 889/
98-64-67 • GI247WNT-
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 52 m2, umeblo­
wane, po rem. kapit. - 148.000 zł. Legnica, tel. 603/
95-02-92 GI1J7933
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 40 m2, na 3. pię­
trze, w Legnicy, na os. Kopernika, po rem., łazienka i 
w.c. osobno - 140.000 zł. Legnica, tel. 695/68-10-03, 
695/15,99-28 GI2AN4C
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na I piętrze w bu­
dynku 3-piętrowym. Budynek ha osiedlu Sudeckim w 
Legnicy. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem 
kuchennym i balkonem, łazienki z WC, sypialni i przed­
pokoju - powierzchnia 45 m2. Stan idealny. - 210.000 
zł do negocjacji po obejrzeniu mieszkania. Legnica, 
tel. 790/56-3443 II27KJC4 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, 1. p., pow. 67 m2, energia el., gaz, kanaliza­
cja, woda, balkon, bez pośredn., bezcżynszowe, do 
zam. od zaraz, kuchnia, niskie opł., piwnica, po rem., 
porri- gospodarcze, przedpokój, rozkładowe, laz. z WC 
-158 zł. Legnica, tel. 667/61-55-42 II273RE7 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 40 m2, w Miłkowi­
cach, po remoncie, w bloku, osobne wejście, parter, na­
daje się na działalność usługową lub sklep • 67.000 zl. 
Lubin, tel. 510/85-94-05.501/22-4949 GI24WXME 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. w budynku 4-piętr., 2. 
p., pow. 44,30 m2, po rem. kapit., loggia, w centrum, 
przy ul. Kilińskiego - 150.000 zł. Lubin, tel. 76/
724-63-17 FG3195521

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE. własno­
ściowe. pow. 50,50 m2. c.o.. energia el., gaz, Inter­
net, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, balkon, 
kuchnia, piwnica, wyposaż., łaz. z WC, na X piętrze. 
Okna plastiki, panele, kuchnia wyposażone, w meble 
oraz sprzęt AGD. - 140.000 zł do negocjacji. Lubin, 
tel. 728/46-29-74 II27KH4X : - 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe, rozkła­
dowe, na 1. piętrze, w bud. 4-piętroWym, pow. 39 m2, 
w Lubinie, łazienka i w.c. osobno, bez balkonu, w po­
bliżu centrum handlowego, przedszkole, żłobek, do­
stępne od zaraz -130.000 zł. Lubin, tel. 603/11-61-93, 
76/844-72-81 GI247HXL '
03 FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
spółdz.-własnośc., pow. 54 m2, wykończone, pow. 
użytkowi 49.7 m2, garderoba o pow. 4 m2, na 3. pię­
trze, w bloku, na os. Ustronie IV, w Lubinie, na Ścia­
nach gładzie oraz tynk ozdobny, gipsowe ozdobne wy­
kończenie na suficie - 159.000-zł do neg. Lubin, tel. 
793/29-83-59 wWw.nłertichomoci.lubin.pl r.misz- 
czyk@nieruchomosci. łubin .pl 11273XCM
03 FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE 
spółdzielczo-własnościowe, w budynku 10-piętr., wy­
soki parter, pow. 35,9 m2, jednostronnie rozkładowe, 
usytuowane na wysokim parterze, dobra lokalizacja - 
blisko szkoła, sklepy, komunikacja, kościół, ul. Lesz­
czynowa -114.000 zł. Lubin, tel. 793/29-83-59 r.misz- 
czyk@nieruchomosci.lubin.pl II273XEA 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w budyn­
ku 10-pięfr., pow. 36,00 m2, usytuowane na 8. pię­
trze, na os. Staszica, mieszkanie po remoncie (kuch­
nia do wykończenia), panele oraz glazura na podło­
gach, gładzie na ścianach, podwieszane sufity -
135.000 zł do neg. Lubin, tel. 793/29-83-59 r.misz-’ 
czyk@nieruchomosci.lubin.pl II273XEE.
03 FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE,
spółdz.-własnośc., w budynku 11-piętr., na 10. piętrze, 
pow. 50.40 m2, w Lubinie na os. Przylesie I, balkon, 
nowe okna PCV, w pokojach na podłogach panele, w 
kuchni terakota, glazura w łazience, do odświeżenia -
142.000 zł. Lubin, tel. 793/29-83-59 www.nieruchomo- 
ci.lubin.pl r.miszczyk@nieruchomosci.lubin.pl 
II273XEK
03 FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE,
spółdz.-własnośc., w budynku 4-piętr., 3. p , całkowi­
cie wykończone, o pow. użytkowej 49,7 m2 + wnęka/ 
garderoba 4 m2, na 3. piętrze w bloku na os. Ustronie 
IV w Lubinie, na ścianach gładzie oraz tynk ozdobny, 
gipsowe ozdobne wykończenie - 159.000 zł do nego­
cjacji. Lubin, tel. 793/29-83-59 r.miszczyk@nierucho- 
mosci.lubin.pl II24P9LY
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w budyn­
ku 4-piętr.. 4. p., pow. 44,30 m2, balkon, piwnica, sło­
neczne, łaz. z WC, w centrum Lubina, rozkładowe, 
nowe okna PCV, jasna kuchnia (zostają meble) -
136.000 zł do negocjacji. Lubin, tel. 793/29-89-35
i.wiszniowska@nieruchomosci.lubin.pl II274AER
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 11-piętr., 11. p., pow. 46,03 m2, 
c.o., energia el., gaz, kanalizacja, TV kablowa, woda, 
adapt. strychu, kuchnia, niskie opł., po rem., pom. go­
spodarcze, przedpokój, rozkładowe, spiżarka, słonecz­
ne, łaz. z WC - 130.000 zł do negoc. Lubin, teł. 695/
41-08-21 gnlubin@interia.pl II24RKP4.
03 FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
spółdz.-własnośc., w budynku 4-piętr., wysoki parter,, 
pow. 55,10 m2, balkon, dwustronne, laz. i WC osobno 
- 179.000 zł cena do negocjacji. Lubin, te!. 793/
29-89-35 i.iszniowska@nieruchomosci.lubin.pl 
II274C74
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w centrum Lubi­
na, jasna zabudowana kuchiiija, nie wymaga remontu, 
wymienione okna, tynki, panele i  gładzie -110.000 zł. 
Lubin, tel. 795/58-92-90 II274PFE 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE. balkon, 
piwnica, słoneczne, przy ul. Leśnej, pow. 53,26 m2. 
Nowe okna PCV. 2 balkony. Do ceny wliczone meble 
kuchenne wraz ze sprzętem AGD oraz szafa wnęko­
wa. Mieszkanie słoneczne, przytulne i czyste -162.000 
zł. Lubin, tel. 791/29-89-37 a.orzepowska@nierucho- 
mosci.lubin.pl II27KECM 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 70 m2, ogrzewa­
nie centralne na węgiel i olej opałowy, ogródek, budy­
nek gospodarczy, garaż, w centrum Łagiewnik, blisko 
przedszkole, szkoła, ośrodek zdrowia i Biedronka -
155.000 zł. Łagiewniki, powiat dzierżoniowski, tel. 698/
80-63-07 GI274LWE
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Kotlinie Kłodzkiej, w 
Międzylesiu, pow. 59 m2, na 1. piętrze, rozkładowe, 
ogrzew. gazowe, panele i terakota. okna plastikowe + 
garaż i piwnica,-stan bdb - 125.000 zł. Międzylesie, 
powiat kłodzki, tel. 604/54-02-87 GI2ELCJ 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. ńa 1.p., kuchnia, łazien­
ka, kotłownia pod mieszkaniem, łączniki 58 m2 z ko­
tłownią ogródek przydomowy, można postawić garaż, 
miejsce dla osób szukających ciszy, czystego powie­
trza, przestrzeni, mieszkanie zduszą-115.000zł. Mię­
dzylesie, powiat kłodzki, teł. 695/54-30-37 
GI24P9MM .
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, bezczyn- 
szowe, kuchnia, łazienka, na 1. piętrze, w budynku
4-rodzinnym, nowe okna, c.o., ogródek, pomieszcze­
nie gospodarcze, miejsce na garaż, taras, 1 km od 
zalewu - 120.000 zł. Namysłów, tel. 880/31-48-51 
GI27PJT
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, ka­
nalizacja, woda, bezczynszowe, łaz. z WC. pow. 48 
m2, rozpoczęty remont, wymienione okna, drzwi, roz­
prowadzona instalacja wodno-kanalizacyjna, nowe 
grzejniki c.o., w Kamiennej k. Namysłowa - 62.000 zł 
do negocjacji. Namysłów, tel. 502/04-32-81 II2773F7 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., 4. p., pow. 46,70 m2, duże 
pokoje 3.5x6,5,3,5x5.5, kuchnia otwarta, meble i wy­
posażenie zostaje, w pokojach parkiet i panele, do za­
mieszkania bez wkładu, okna plastikowe, w centrum, 
do PKP i PKS 5 minut -177,000 zł do negocjacji. Oła­
wa, tel. 506/52-08-25, 516/19-53-33 II274F4J 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-własno­
ściowe, pow. 36 m2, kuchnia, łazienka, umeblowane, 
na 4. piętrze, w miejscowości Ołdrzychowice, Kłodz­
kie, przy uL Sportowej - 95.000 zł lub zam. na więk­
sze. Ołdrzychowice Kłodzkie, tel. 605/42-42-62 
GI1HXC93
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, parter, pow. 46 m2, c.o. węglowe, energia el., 
gaz, internet, bez pośredn., do zam. od zaraz, kuch­
nia, niskie opł., piwnica, rozkładowe, łaz. z WC. w Pie­
szycach, centrum  ̂wysoki parter - 79.000 żł do nego­
cjacji. Pieszyce, powiat dzierżpńiowski, tel. 606/
41-36-61ania72wodnik@interia.pl II273NĆX 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Piławie Górnej, pow. 
60 m2 • 65.000 zł. Piława Górna, powiat dzierżoniow­
ski, tel. 74/817-31-45, 696/16-15-93 GI274LHN 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 58 m2, bezczyn­
szowe, kuchnia, łazienka, z garażem, ogrodem i po­
mieszczeniem na opał, na piętrze, 5 km od Kątów Wro­
cławskich, 25 km od Wrocławia, gotowe do zamiesz­
kania, ładne -135.000 zł. Piotrowice, powiat średzki. 
tel. 71/397-01-02.663/15-61-65 GI27KTYA

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 49 
m2, na 1. piętrze, kuchnia, łazienka, przedpokój, piw­
nica, balkon, w.Stroniu Śląskim - 108.000 zł. Stronie 
Śląskie, powiat kłodzki, tel. 669/05-78-13 Gl 1JNL7P 
03, FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE. 
sp&dz.-własnośc.,w by dynku 4-piętr., 1. &, pow 47,20 
m2, w Sycowie przy ulicy Kaliskiej, po rerponcie, nie 
wymaga wkładu finansowego - 168.000 zł do -nego­
cjacji. Syców, powiat oleśnicki, -tel. 605/19-80-93.po 
godz. 17.00 II27KH4N
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe, '1. 
p., pow. 50 m2. sprzedam mieszkanie w trakcie' re­
montu, ładne, suche, słoneczne, możliwość adaptacji 
strychu, podpiwniczony, w Szczytnica koło Bolesław­
ca. blisko lasu i autostrady A-4, na trasie Wrocław - 
Olszyna - 45.000 zł cena do negocjacji. Szczytnica, 
powiat bolesławiecki, tel. 71/396-60-39,606/10-07-80, 
660/69-85-56 II24RHRM 
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe, w 
budynku 4-piętr., 3. p., pow. 45,70 m2, energia el., 
kanalizacja, woda, balkon, dwustronne, kuchnia, ni­
skie opł., piwnica, przedpokój, łaz. z WC, częściowo 
wyremontowane nowe drzwi wejściowe i od łazienki 
nowa instalacja - 36.500 zł. Szczytnica, powiat bole­
sławiecki, tel. 791/05-2440 II274EFR 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., 1. p., pow. 45,70 m2, ener­
gia el., Internet, kanalizacja, telefon, woda, balkon, 
bez pośredn., bezczynszowe, do zam. od zaraz, dwu­
stronne, kuchnia, po rem., przedpokój, łaz. z WC, w 
Szczytnicy - 79.000 zł do negocjacji. Szczytnica, tel. 
695/05-63-36,76/724-67-50 II274YNF 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 38 
m2, w Lubinie, po rem., na 3. piętrze, w bud. 4-piętro- 
wym, przy ul. Księcia Ludwika - 106.000 zł. Ścinawa, 
powiat lubiński, tel. 76/843-59-42, 604/19-12-28 
GI24WWEY
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Środzie Śląskiej, pow. 
54 m2, bezczynszowe, do małego remontu -140.000 zł. 
Środa Śląska, tel. 602/53-08-19 GI274KLC 
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE. własnościowe, w 
budynku 4-piętr.. 4. p., pow. 300 m2, energia el. (dwu- 
taryfowa), Internet, kanalizacja,:balkon, bez pośredn., 
do zam. od zaraz, dwustronni, kuchnia, niskie opł., 
piwnica, po rem., przedpokój/rozkładowe, słoneczne, 
umebl. - 76.000 zł. świętoszów, powiat bolesławiecki, 
tel. 505/06-0242justynafrezja@gmail.com II273RJL 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 3 piętro 
bloku, działki ogrodowe, garaże, szkoła, itd., tereny 
rekreacyjno-leśne, jeziora - 75.000 zł. Trzebień, tel. 
530/92-12-08,889/05-21-37 GJ27KEET 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. własnościowe, w Trzeb­
nicy, ks. wieczysta, pokoje przechodnie, przedpokój, 
jasna kuchnia, łazienka z w.c., słoneczne, ciepłe, ha
2. piętrze, w kamienicy, strych, piwnica, podwórko z 
miejscem parkingowym, pow. 45 m2 - 120.000 zł. 
Trzebnica, tel. 660/06-80-98 FG0410452 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 50 
m2, w centrum, Wałbrzych, blisko Rynku, na 2. pię­
trze, łazienka i w.c. osobno, umeblowane, do zamiesz­
kania od zaraz - 140.000 zł. Wałbrzych, tel. 601/
47-24-69 GI273A
03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, spółdz.-własnośc.,
1. p., pow. 44 m2, gaz, do zam. od zaraz, kuchnia, 
niskie opł., słoneczne, łazienka, w dzielnicy-Dolny So- 
bięcin, bardzo blisko galerii handlowej Victoria, jeden 
bardzo duży pokój, drugi mniejszy - 80.000 zł do uzgod: 
nienia. Wałbrzych, tel. 668/11-29-13 II24RHP7
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe, pow. 43 
m2. w Wiązowie, pow. strzeliński, kuchnia z jadalnią 
łazienka, piwnica, komórka, ogródek, CO, podłogi - 
kafle, panele, 35 km od Wrocławia, 12 km od Strzeli­
na. 8 km do A4, w Rynku, blisko urzędy, bank, szkoła, 
przychodnia -137.000 zł. Wiązów, powiat strzeliński, 
te l 697/06-67-89 GI27KFNN 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 32.4 m2, we Wro­
cławiu, na os. Bolesława Krzywoustego, po rem. ka­
pit., do zamieszkania od zaraz -190.000 zł. Wrocław, 
ter. 509/85-98-61 GI273XMY *
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 62 
m2, rozkładowe, bljsko Rynku, przy ul. Więziennej; bez 
pośredników - 495.000 zł. Wrocław, teł.* 601/37-99-95 
GI17CN0H
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 51 
m2, do zamieszkania od zaraz - 299.000 zł. Wrocław, 
tel. 605/69-19-97 GI274AF7 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, kuchnia, tezienka, pow. 
47 m2, we Wrocławiu, przy ul. Legnickiej - 280.000 zł. 
Wrocław, iel. 508/80-88-86 GI247WHX 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 58.46 m2, kuch­
nia z meblami, przy ul. Kruczej + mały pokój dla dziecka 
przerobiony z balkonu, boazeria - 346.000 zł. Wrocław, 
tel. 71/786-77-17 GI24H4HR .
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, rozkładowe, blisko cen­
trum, w okolicy ul. Fabrycznej,-c.o., internet, winda, 
na 4. piętrze - 235.000 zł. Wrocław, teł, 667/87-19-71 
ro godz. 18 GI274MTW
®  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Malczycach, 
pow. 65 m2, bezczynszowe + garaż - 73.000 zł. Wro­
cław, tel. 508/43-11 -00 YG0418692 
^  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 62 m2, Śro­
dzie Śląskiej, umeblowane - 218.000 zł. Wrocław, tel. 
508/43-11-00 YG0418702 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe, pow. 42 
m2, księga wieczysta, Ił taryfa prądu, w ok. Rynku -
350.000 zł lub zamienię na podobne, z c.o., balkon, 
winda, tańsze. Wrocław, tel. 664/69-76-09 
GI1EPHNF
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 53 m2, bez po­
średników, IV p./iy p., jasna kuchnia, przedpokój duży, 
garderoba, w cenie meble, pralka, lodówka, miejsce 
garażowe podziemne, 24 h strzeżone, piwnica, ok. pl. 
Pereca, blok z 1993 r. - 315.000 zł do neg. Wroęław, 
tel. 888/63-88-29 FG0161482
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 51 m2, kuchnia, 
balkon, łazienka i w.c. osobno, rozkładowe - 140.000 
zł. Wrocław, tel. 607/63-31-93 po godz. 19 pn.-pt. 
FG0413502 /
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 42. 
m2, rozkładowe, 1 p., miejskie CO, niski Czynsz, koło 
Uniwersytetu Ekonomicznego, dobra inwestycja na 
wynajem, bez pośredników - 315.000 zł. Wrocław, tel. 
502/00-82-01 FG0421132
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. własnościowe, KW, roz­
kładowe, 2. piętro w kamienicy na Starym Mieście, 
media, c.o., c.w. miejskie, schody i stropy betonowe, 
klatka ogrzewana po remoncie, liczniki, PCV, jasna 
kuchnia na wymiar, łazienka duża, kafle, parkiety, ni­
ski czynsz - 325.000 zł jasne i ciepłe mieszkanie w 
cichej okolicy przy centrum. Wrocław, tel. 501/25-98-38 
FG0207002
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe, ks. wie­
czysta, 3. p. w kamienicy na Starym Mieście, media 
miejskie: c.o., c.w., schody i stropy betonowe, klatka 
po remoncie, jasna kuchnia, łazienka duża po remon-r. 
cie, kafle, parkiety, niski czynsz, cicha okolica przy cen-. 
trum.Hil. Kolejowa - 289.000 zł dobra cena w tej okoli­
cy. Wrocław, tel. 501/25-98-38 FG0207162

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 35,6 m2. 
wysoki parter, przytulne, słoneczne i zadbane miesz­
kanie w zielonej i cichej okolicy. Sklepy, przystanek 
MPK, place zabaw (,150-200 m). Po remoncie, pane­
le, kuchnia IKEA, szafa Komandor, piwnica, balkon. 
Od zaraz. Psie Pole. Bezpośrednio'- 215.000 żł do 
negocjacji. Wrocław, tel. 790/20-61 -64,791/54-04-50 
N24PW
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 49 m2. 
Psie Pole, ul. Źmudzka. Rozkładowe, słoneczne z bal­
konem, oddzielna łazienka i WC - 245.000 zł. Wro­
cław, tel. 693/4446-77 JI273M94 
03 FOTO MIES7KANIE 2-POKOJOWE, 45 m2, 
wys. parter, cicha i zielona dzielnica Wrocławia - Soł- 
tysowice, z dużym tarasem, z piwnicą miejsc, postoj., 
pralnia, suszarnia, wpzkownia, okna od działki wspól­
nej, bez pośred. - 277-000 zł do negocjacji. Wrocław, 
teł, 607/81-06-47; 693/19-66-84 aneta-nie- 
chcial@wp.pl II274FMR
•  FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, pow. 48 m2, kompletnie wyposażone * 
aneks kuchenny wyposażony w AGO, rolety, piw­
nica 14,5 m2, osiedle monitorowane, ogrodzone, 
parter - 355.000 zl. Wrocław, teł. 606/14-74-27 
LI0154922
Q  FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Kąty Wro­
cławskie, o pow. 37 m2, na nowym nwnitorowanym 
osiedlu, komfortowo wykończone z balkonem, meble 
kuchenne w zabud. Okna PCV, panele na podłogach.
B.N.Ostoja - 215.000 zł. Wrocław, tel. 793/00-30-67, 
793/00-30-67,71/783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl 
biuro@ap-ostoja.pl KI0360052
Q  FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE. Biskupin, 
Canaletta, 36 m2 - 250.000 zł A.P. Ostoja. Wrocław, 
tel. 793/90-70-50; 71/783-00-83, 71/783-00-82 
www.ostoja.autogielda.ptbiuro@ ap-ostoja.pl 
KI0416942
O  FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Wrocław 
Psie Pole, pow. 50,20 m2,6 piętro, winda, rozkłado­
we, ogrzewanie miejskie, balkon, oddzielna kuchnia, 
łaz. z WC. Kontakt: Agnieszka Wantula tel. 535 577 
511 - 295.000 zł do neg. Wrocław, tel. 71/344-81-80 
www.apn.autogielda.pl anna.peplowska@nieruchomo- 
sci.wroc.pl KI0419762
Ci FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE. Muchobór 
Mały, pow. 32 m2, balkon, Pokoje 13 m2 i 10 m2, Wy­
łączność. Okazja! - 190.000 zł A.P. Ostoja. Wrocław, 
tel. 793/90-70-50, 71/783-00-82, 71/783-00-83 
www.ostoja.autogielda.plbiuro@ ap-ostoja.pl 
KI0422332
Q  FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, nowe i 
komfortowe z 2010 r., w budynku 5-piętr. z windą 1. 
piętro, pow. 36 m2, 2 pok., balkon, niskie opł., sło­
neczne, ugiebl., wyposaż., sprzęt AGD, meble w kuch­
ni, Wrocław - Stabłowice, cicho i zielono, komfort, Wy­
łączność! BN Ostója - 259.000 zi neg. Wrocław, tel. 
71/783-00-84,601/39-29-53,71/783-00-82 www.osto- 
ja.autogielda.pl biuro@ap-ostoja.pl KI0025072

Nowe mieszkania 8 km od wrocławskiego Rynku i 
(Wrocław • Radwanice) 

g. 3.669 zł/m2 • cena niezależna
?  od metrażu mieszkanial
&  www.7Ddevelopment.pl, tel. 606 905 777

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 4,-piętrowym, 4. p.. pow. 46,81 m2, 
energia el. (II taryfa), gaz. Internet, kanalizacja, tele­
fon, TV kablowa, woda, aneks kuch. - 320.000 zł. Wro­
cław, teł. 791/6842-31, 501/63-98-57 gjaśk@wp.pl 
II273PRA
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, c.o., ener­
gia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablo-' 
wa, woda, balkon, bez pośredn., do zam. od zaraz, 
dwustronne, kuchnia, niskie opł., piwnica, przedpokój, 
rozkładowe, słoneczne, łazienka, łaz. i WC osobno, 
bez pośredników - 275.000 zł. Wrocław, teł. 668/
84-10-58 II243R3H
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 3-piętr., 3. p., pow. 50,62 m2, c.o., 
energia el., gaz, kanalizacja, wodą, dwustronne, kuch­
nia, niskie opł., piwnica, po'rem., przedpokój, rozkła­
dowe, słoneczne, umebl., wyposaż., łaz< z WC - 
359.402 zł 7100 za m2 - cena do neg. Wrocław, tel. 
608/50-83-15 magda.bilacz@wp.pl II274EFN 
03 FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
spółdz.-własnośc., w budynku 4-piętr., 4. p., pow.
45,70 m2, c.o. miejskie,.energia el., gaz, Internet, 
kanalizacja, TV kablowa, woda, aneks kuch., bal­
kon, bez pośredn., do zam. od zaraz, dwustronne, 
niskie opł., piwnica, po rem., pom. gospodarcze -
245.000 Zł, Wrocław,, tel. 662/13-34-49 karola- 
ok@onet.eu II279YC9
03 FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE. 
spółdz.-własnośc., w budynku 10-piętr., 8. p., pow.
38.00 m2, c.o. miejskie, energia el., gaz, kanalizacja, ■ 
telefon, TV kablowa, woda, do zam. od zaraz, kuch­
nia, niskie opł., piwnica, przedpokój, rozkładowe, sło­
neczne, łaz. z WC - 235.000 zl cena do negocjacji. 
Wrocław, tel. 602/28-5247 igat@op.pl II24XFJH 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, rozkłado­
we, jasne, suche, spółdz.-własnośc., na os. Sobieskie­
go, 48 m2, blok z 83 r., 4. piętro, duży balkon, oddziel­
nie kuchnia; c.o.,'gaz, woda, internet, kanalizacja, te­
lefon, TV kablowa, do rem., niskie opł., piwnica, przed­
pokój, łaz. i WC osobno - 213.000 zł. Wrocław, tel. 
507/87-98-03. 516/84-79-75 ■ II274AXL 
MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-własno­
ściowe, W-w Krzyki, ul. Kukuczki, na 3. p. w 3-piętr. 
bud. z 2001 r., na nowym osiedlu o niskiej zabud., pow. 
użytk. 43,39 m2, po podł. 47 m2. Duży pok, 17.57 m2 
z balkonem. Sypialnia 10.45 m2 z szafą wnęk. Kuch­
nią oddzielna 9.14 m2, sprzęt AGD. Łazienka 3,78 m2 
- 320.000 zł niski czynsz, świetna lokalizacja, bez po­
średników. Wrocław, tel. 501/93-78-29 GI2HJLJ 
03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, 3. p., pow. 46 m2, ć.o., energia el., kanaliza­
cja, telefon, TV kablowa, woda, balkon, bez pośredn., 
do zam. od zaraz, kuchnia, niskie opł., pom. gospo­
darcze, przedpokój, słoneczne, umebl., wyposaż., łaz. 
z WC, ul. Poświęcka - 269.000 zł. Wrocław, tel. 505/ 
.94-16-15 II274F44
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe, pow. 39 
m2, parter wysoki, słoneczne,, niskie opłaty -145.000 
zł do neg. Wróblowice, powiat średzki, teL 607/
72-07-24 GI27KWAC
MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 45 m2. balkon, w 
centrum Ząbkowic śląskich - 120.000 zł. Ząbkowice 
Śląskie, tel. 693/50-82-01 GI2KPEX

MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 62 m2. w bloku 
3*piętr., 1. piętro, balkon, garaż, komórka lokatorska 
w cenie, komfortowe, ciche, spokojne osiedle, teren 
ogrodzony, brama wjazdowa na posesję zamyKana, 
Wojszyce, ul. Obożi# bez pośredników *460.000 zł 
do neg. lub zam. na mniejsze we Wrocławiu. Wrocław, 
tel. 604/57-92-60 finkaw@op.pl JG0349242 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 77 m2, bezcźyn- 
szowe, na przedmieściach Wrocławia, 6 km od grani­
cy miasta, piwnica, strych, balkon, osobna łazienka i 
WC, garaż, b. niski koszt utrzymania, w nowym bu­
down., gotowe do zamieszkania - 250.000 zł. Tel. 609/
87-82-26,663/32-88-75 FG0318922 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 54.3 m2, balkon,
1 p., jasne, słoneczne  ̂w Lubinie, woj. dolnośląskie -
140.000 zł. Tel. 691/73-42-76 GI24PRHK
SD MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 48 m2 + 
balkon + garaż w cenie 211 700,00 zł, w nowym 
budynku, 8 km od Rynku (Radwanice), inne metra­
że. Tel. 606/90-57-77 www.7Ddevelopment.pl 
D01028652
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 53 m2 + bal­
kon + garaż w cenie 230 700,00 zł, w nowym budyn­
ku, 8 km od Rynku (Radwanice), inne metraże. Teł. 
606/90-57-77 www.7Ddevelopment.pl D01028662
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 60 
m2, kuchnia, łazienka, w.c., c.o. miejskie, duży bal­
kon z widokiem na Góry Sowie, odrębna własność w 
zarządzie spółdzielni mieszkaniowej, 4 p., winda, bli­
sko sklepy, obwodnica i przystanek autobusowy, bez 
pośredników - 150.000 zl. Bielawa, powiat dzierżoniow­
ski, tel. 607/63-83-57 GI2YXXM 
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościowe, w 
budynku 4-piętr., parter, pow. 54,00 m2, c.o., energia 
el., kanalizacja, TV kablowa, woda, balkon, piwnica, 
przedpokój, łazienka, łaz. z WC -140.000 zł do nego­
cjacji. Bogatynia, powiat zgorzelecki, tel. 531/58-25-36 
II273RL4
03 FÓTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 3-piętr., 2. p., pow. 107 m2, ener­
gia el, gaz, kanalizacja, telefon, woda, balkon, bez 
pośrćdn., do zam. od zaraz, kuchnia, niskie opł., piw­
nica, pom. gospodarcze, przedpokój, spiżarka, sło­
neczne, umebl., wyposaż., Jaz. z WC • 255.000 zł. 
Brzeg, tel. 505/94-16-15 II274F47 .
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, na wsi, 
pow. 58 m2, garaż, pomieszczenie gospodarcze, ogró­
dek -120.000 zł. Budziwojów, powiat legnicki, tel. 663/
13-53-03 GI24999E
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. ok. 100 m2, 2 
przedpokoje, przydomowy sUych, 2 piwnice, garaż 56; 
m2 wraz ze strychem, działka 15 a - 110.000 zł. Do- 
manowice, powiat trzebnicki, teł. 604/21-75-06 
Gi274MHE
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 3-piętr., parter, pow. 53.10.m2, c.o. 
gazowe, energia el., gaz, Internet/ kanalizacja, tele­
fon, woda, bez pośredn., bezczynszowe, do zam. od 
zaraz, dwustronne, kuchnią, niskie opł., piwnica, pom. 
gospodarcze, przedpokój, słoneczne - 205.000 zł. 
Duszniki Zdrój, powiat kłodzki, tel. 509/55-02-46 
II274LHF .
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnóściowe, pow. 56 
m2, bezczynszowe, w Głuchołazach, z widokiem na 
góry, c.o. gaz.,-na 1. piętrze -130.000 zł. Głuchołazy, 
powiat nyski. tel. 77/439-15-14, 661/11-32-41 
GI17AW93
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow 53 
m2, wyremontowane, w Bloku, w pokojach gładzie, 
panele, okna PCV, kuchnia w zabudowie, w łazience 
glazura, nowe drzwi wewnętrzne i zewnętrzne, zadba­
ne, w spokojnej okolicy, blisko centrum - 205.000 zł. 
Kłodzko, tel. 888/33-13-10 FG0246772 ,
MIESZKANIE 3-POKOJOWE spółdzielczo-własno­
ściowe, w nowym budown., pow. 66 m2, na 1. piętrze, 
w Legnicy, przy ul. Kwiatowej -175.000 zł lub zam. na 
mieszkanie we Wrofcławiu. Legnica, tel. 667/66-87-82 
GI1JALWE
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, na 1. piętrze, po remon­
cie. nowe okna, na os. Kopernika -199.000 zł. Legni­
ca, tel. 664/94-67-66 GI2XM7K 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościowe, pow. 65 
m2. kuchnia, łazienka i w.c. osobno, balkon, na pię­
trze schowek, do zamieszkania od zaraz -169.000 zł. 
Legnica, tel. 609/32-70-06 FG0390352 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE. bezczynszowe. pow. 78 
m2,Tp., środkowe, kuchnia, łazienka, osobno wc, bal­
kon, na Tarninowie przy ul. Orzeszkowej, ogrzewanie 
gazowe, do zamieszkania od zaraz - 2.500 zł/m2. Le­
gnica, tel. 696/09-93-69 cały dzień GI24R4LR 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., 4. p.,' pow: 98 m2, energia 
el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, woda, do zam. 
od zaraz, niskie opł., piwnica, pom. gospodarcze, w 
kamienicy, znajduje się' na 4. piętrze, w Legnicy -
268.000 zł. Legnica, tel. 506/25-70-12 II27KN3Y 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 61 
m2, z piwnicą dobry rozstaw pokoi, toaleta osobno, 
kuchnia, łazienka, okna plastikowe, budynek ocieplo­
ny, duży balkon, ostatnie 4p., os. Ustronie - 169.000 
zł. Lubin, teł, 692/98-56-73. GI24PARR
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, komforto­
wo wykończone, na osiedlu Ustronie III, pow. 63.8 m2, 
na 3. piętrze, w budynku 3-piętrowym, salon połączo­
ny z kuchnią, łazienka i w.c. osobno, 2 sypialnie, bal­
kon, piwnica, 2 szafy Komandor, kuchnia zabudowa­
na, kupujący nie płaci prowizji -199.000 zł. Lubin, tel. 
793/29-83-59 r.miszczyk@nieruchomosci.lubin.pl 
II273XCJ
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 48' 
m2, przy ul. Topolowej, usytuowane na 4. piętrze w 
bloku 4-p., dodatkowo zaadaptowany zamykany kory­
tarz przy mieszkaniu, kuchnia oddzielna umeblowa­
na, łazienka razem z w.c. (glazura), nowe okna, insta­
lacja, rolety na oknach - 155.000 zł. Lubin, tel. 793/
29-83-59 www.nieruchomoci.lubin.pl r.miśzczyk@nie- 
ruchomosci.lubin.pl f j  II273XCL 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., wysoki parter, pow. 86,00 
m2, atrakcyjnie wykończone, na ós. Polnym, w nowym 
budownictwie, 2 pokoje sypialne, salon połączony z 
kuchnią i jadalnią łazienka z w.c. - 390.000 żł. Lubin, 
tel. 793/29-83-59 r.miszczyk@nieruchomosci.lubin.pl 
II273XCR
03 FO TO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE. 
spółdz.-własnośc., w budynku 4-piętr., 3. p., pow. 50.60 
m2, po remoncie, gładzie, panele, glazura, szafa Ko­
mandor, okna wymieniońe, kuchnia jasna z meblami, 
łazienkądo remontu -150.000 zł do negocjacji lub za­
mienię na mniejsże z dopłatą Lubin, tel. 793/29-83-59 
www. nieruchomoci. łubin .pl r.miszczy k@nieruchomo- 
sci.lubin.pl II273XEN
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własno­
ściowe, komfortowo i nowocześnie wykończone miesz­
kanie bezczynszowe na os. Zalesie, rok zakończenia 
budowy 2010, pow. 74,4 m2, na 2. piętrze w budynku
3-piętrowym, salon, sypialnia, pokój dziecinny, osob­
na kuchnia - 350.000 zł. Lubin, tel. 793/29-83-59 r.misz- 
czyk@hieruchomosci.lubin.pl II24PAAM

03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE, spóldz.-własność.t- 
w budynku 10-piętr,. 2. p., pow. 54,10 m2, balkon, do 
rem., slooęczoe.łaz. i WC Osobno, Trzy',pokoje (54,1: 

r fri2). po jednej stronie noWe okna. duży balkón, na; 
•klatce winda-(wymieniona), blok ocieplony, nowa ko­
lorowa elewacja, ul. Sokola : 174.000 zł. Lubin, teb 
604/64-52-07 kn@wp.pl II2743EF

03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE, spółdz.-własnośc., 
w budynku 11-piętr., 1. p., pow. 51,00 m2, c.o.. ener­
gia el., gaz, kanalizacja, telefon, TV kablowa, .wodą' 
bez pośredn., do zam, od zaęaz, kuchnia, niskie opł., 
piwnica, przedpokój; rozkładowe, słoneczne, umebl.,- 
wyposaż., laz. z WC -160.000 zł do negocjacji. Lubin, 
tel. 721/6644-36 II274A4H 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościo­
we, w budynku 10-piętr., 9. p., pow. 62,70 m2, balkon, do: 
rem., słoneczne, łaz. i WC osobno, w Lubinie, os. Przyle­
sie III, mieszkanie rozkładowe, słoneczne, z balkonem, 
okna nowe PCV, mieszkanie wymaga remontu -168.000 
zł cena do negocjacji. Lubin, teł. 793/29-89-35 i.wiszniow- 
ska@nieruchomosci.lubin.pl H274AET 
03 FO TO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
spółdz.-własnośc., w budynku 10-piętr., 6. p., pow.
47.80 m2, c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, 
telefon, TV kablowa, woda,-aneks kuch., do zam. od 
zaraz, kuchnia, niskie opł., piwnica, po rem.. przedpo­
kój, słoneczne, wyposaż., łaz. z WC - 147.000 zł do 
negocjacji. Lubin, tel. 505/15-54-20 II274PJ3 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE. własno-' 
ściowe. w budynku 4-piętr.-, 1, p.. pow. 45.50 m2, ć.o., 
energia el.. gaz, kanalizacja, woda, balkon, do rem., 
do zam. od zaraz, dwustronne, kuchnia, niskie opł., 
piwnica, przedpokój, rozkładowe, słoneczne, łaz. z WC 
- 140.000 zł do małej negocjacji. Lubin. tel. 695/
41-08-21 II2773WW
03 FO TO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE 
spółdzielczo-własnościowe, w budynku 3-piętr., 1. p., 
pow. 64.8 m2,.c.o:, energia el., gaz, Internet, kanali­
zacja, telefon, fV  kablowa, balkon, bez pośredn,, do 
zam. od zaraz, dwustronne, niskie opł., piwnica, roz­
kładowe, słoneczne, w Lubinie, przy uł. Grabowej -
239.000 zł do negocjacji: Lubin, tel. 781/15-89-01,76/
742-72-09 II24RPJW
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., 3. p., pow. 75 m2, c.o. 
miejskie, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, TV ka­
blowa, woda, balkon, bezczynszowe, dwustronne, 
kuchnia, niskie opł., piwnica, po rem., przedpokój; roz­
kładowe, słoneczne, łazienka - 259.000 zł do nego­
cjacji. Lubin, tel. 609/82-22-98 po 16, 605/04-35-26 
po 16 II27KN7H
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE. spółdz.-własność., 
w budynku 4-piętr., 2. p.. pow. 63,00m2, c.o., energia 
el., gaz, kanalizacja, TV kablowa, balkon, bez pośredn., 
do zam. od zaraz, kuchnia, piwnica, rozkładowe, sio-, 
neczne, łaz. i WC osobno, uj. Kamienna (obok Akro­
polu), nowe okna PCV - 195.000 zł. Lubin, tel. 605/ 
9946-68 rpawelr@gmail.com II2743CL 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE 
spółdzielczo-własnościowe, w budynku 10-piętr., pow. 55 
m2, atrakcyjnie wykończone, usytuowane na 8 piętrze 
na os. Przylesie, ciekawa aranżacja mieszkania - salon 
połączony z kuchnią i jadalnią 2 pokoje, sypialne, łazien­
ka i w.c. osobno - 179.000 zł do neg'. Lubin, tel. 793/
29-83-59 r.miszcżyk@nieruchomosci.lubin.pl II273XEC 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 1-piętr., parter, pow. 103m2, z ga-. 
rażem i działką stan deweloperski, ostatnie, wolne 
apartamenty - jeżeli szukasz komfortu życia * bezpie­
czeństwa, spokoju i ciszy dla siebie i bliskich, a jedno­
cześnie doskonałej i szybkiej komunikacji z centru -
350.000 zl brutto. Lubin, tel. 793/29-83-59 r.misz- 

. czyk@nieruchomosci.lubin.pl II273XRT
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 58 
m2. ocieplone, po rem. kapit., w bud. 8-rodzinnym. 
garaż, w miejscowości Miękinią - 230.000 zł. Mięki­
nia, powiat średzki, tel. 793/58r98-52 GI2L743 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 2-piętr., pow. 70 m2, c.o., energia 
el., Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, 
aneks kuch., balkon, niskie opł., piwnica, przedpokój,' 
rozkładowe, słoneczne, łazienka, łaz. z WC - 254.460 
żł brutto z komórką lokatorską i miejscem parkingo­
wym. Oleśnica, tel. 608/33-31-61 II274M7W
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w Pieszycach, powiat 
dzierżoniowski, 47 m2,1. piętro, piękny widok na góry, 
w idealnym stanie -160.000 zł. Pieszyce, powiat dzier­
żoniowski, tel. 74/836-55-04 GI1CWWKP 
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, po kapi­
talnym remoncie, wymienione wszystkie instalacje, 
okna, drzwi,-częśę ścian. Mieszkanie bardzo ekono­
miczne - czynsz 330 zŁ coroczne zwroty.za CO 
600-700 zł. Można zamieszkać bez dodatkowych wkła­

dów finansowych. Zapraszamy do oglądania • 229.000 
zł. Polkowice, tel. 667/56-43-73, 603/61-40-60 
II27KWK4
MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 56 m2, kuchnia, 
łazienka, c.o., 20 km od Wrocławia, ogródek 1.5 a, 
garaż - 120.000 zł. Ramułtówice, powiat średzki, tel. 
692/92-83-87 GI2XEAY
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w bloku, 
pow. 56 m2. na parterze, w miejscowości Sędzice -
170.000 zł. Sędzice, powiat trzebnicki, teł. 661/
86-04-00 GI24PPPE
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 48 m2, 2-pozio- 
mowe, 2 łazienki, częściowo umeblowane, własnościo­
we, garaż, ogródek - 110.000 zł. Stradomia Wierzch­
nia, powiat oleśnicki, tel. 501/46-40-53 FG0413302 
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE. własnościowe, wy­
soki parter, pow. 58,90 m2, c.o., energia el.. gaz, In- 

. tercet, kanalizacja, woda, bez pośredn., bezczynszo­
we, kuchnia, niskie opł., piwnica, pom. gospodarcze, 
przedpokój, rozkładowe, spiżarka, słoneczne, łaz. i WC 
osobno - 200.000 zł do uzgodnienia. Stronie Śląskie, 
powiat kłodzki, teł. 607/44-88-58 II2773L4
MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 72.2 m2. rozkła­
dowe. na4. piętrze, zadbane, budynek ocieplony, nowe 
okna plastikowe, dobry dojazd do Wrocławia, do za­
mieszkania od zaraz - 200.000 zł. Syców, powiat ole­
śnicki. tel. 691/05-77-00 GI27JPT 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, na wsi, 
pow. 59 m2, kuchnia; łazienka, piwnica, garaż, po­
mieszczenie gospodarcze, c.o., ogródek, gm. Procho­
wice. 12 km od Legnicy - 104.000 zł. Szczedrzykowi- 
ce, powiat legnicki, tel. 728/33-74-01 GI24HRH4
MIESZKANIE 3-POKOJOWE. 60.3 m2. na osiedlu, 
po rem. kapit., z meblami kuchennymi, AGD, łazienka 
i WC osobno, z wyposażeniem, gładzie, drewniane 
podłogi (deski), panele, kafelki, 4 p./4 p., rozkładowe -
180.000 zl. Świebodzice, powiat świdnicki, tel. 606/
46-93-40,606/83-99-06 GI27KFHC
03 FO TO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
spółdz.-własnośc., w budynku 4-piętr.. wysoki parter, 
pow. 62,50 m2, energia el., gaz. Internet, kanalizacja, 
telefon, TV kablowa, bez pośredn., do zam. od zaraz, 
kuchnia, piwnica, po rem., przedpokój, umebl., wypo­
saż., w Trzebieniu. 15 km od Bolesławca -115.000 zł 
możliwość negocjacji ceny. Trzebień, powiat bolesła­
wiecki, tel. 606/77-83-59, 606/37-04-98 ry- 
chu6773@wp.pl II273WEP
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INFORMACJA BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOBÓTKA W SPRAWIE 
OGŁOSZENIA WYKAZU NIERUCHOMOŚCI WYZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY, 

ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE I DZIERŻAWY

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednoiity 
Dz. U. nr 261 z 2004 r., poz. 2603 ze zm.)

informuje, że na okres 21 dni został wywieszony i podany do publicznej wiadomości

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH 0 0  SPRZEDAŻY, 
ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE I DZIERŻAWY 

stanowiących własność gminy Sobótka:
do sprzedaży:

• lokal mieszkalny nr 4 przy ul. Szkolnej 6 w Rogowie Sobóckim
• lokal mieszkalny nr 6 przy ul. Młyńskiej 3 w Sobótce
• lokal mieszkalny nr 2 i 3 przy ul. Browarnianej 20 w Sobótce
• lokal mieszkalny nr 2 przy ui. Nowowiejskiej 26 w Gamcarsku
• lokal mieszkalny nr 11 przy ul. Zamkowej 2 w Sobótce
• lokal mieszkalny nr 1 i 2 przy ul. T. Kościuszki 2 w Sobótce
• lokal mieszkalny 4 przy ul. Rynek 2 w Sobótce

Powyższe Lokale zostaną sprzedane na rzecz dotychczasowych najemców.

do dzierżawy:
• dz. nr 44/5 AM-17, obręb Strzebiów,
• dz. nr 42/3, AM-3, obręb Górka,
• dz. nr 18/3, AM-31, obręb Śobótka,
• dz. nr 67, AM-28, obręb Sobótka,
• dz. nr 75, AM- 28, obręb Sobótka,

Szczegółowy wykaz został zamieszczony na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka oraz na 
stronie internetowej www.sobotka.pl. Informacja: 71 335-12-32,335-12-34. noiam*

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 59 
m2, w centrum Trzebnicy,.na 2. piętrze, rozkładowe -
190.000 zł lub wynajmę - 1.200 zł/mies. + liczniki. 
Trzebnica, tel. 71/387-16-26 GI0R73N4 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w Wał­
brzychu, pow. 65 m2, rozkładowe, kuchnia i łazienka 
z oknem, spokojna i cicha okolica, nowe okna, do za­
mieszkania od zaraz, w bud. 4-piętrowym, z 1991 r. -
130.000 zł. Wałbrzych, tel. 601/95-67-13,697/98-89-95 
GI2J4LE.
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, bez za­
dłużeń, pow. 63 m2,2. p., 1 km od Szprotawy, miej­
ska infrastruktura, szkoła, itp., dużo zieleni, 2 balko­
ny, łazienka, piwnica, jasne, po remoncie, ocieplone -
2.000 żł/m2. Wiechlice, powiat żagański, tei. 605/
04-71-55 GI24H4KR \
MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 82 m2, na 4. pię̂  
trze, słoneczne, w bud.'4-piętrowym, brak windy, przy 
ul. Hallera - 450.000 zł. Wrocław, tel. 692/90-80-71 
GI24994P
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 54 
m2, na Gądowie, rozkładowe, piwnica, suszarnia, bez 
pośredników - 350.000 zł. Wrocław, tel. 791/48-38-88 
GI1JAFET
MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 63 m2, rozkłado­
we, do częściowego remontu, bez pośredników, we 
Wrocławiu, przy ul. Zachodniej -4.850 zł/m2. Wrocław, 
tel. 602/76-53-36 GI2RJTJ 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow.
62.70 mi2, przy ul. Pretficza, w budynku 10-piętrowym, 
ocieplonym, na 9. piętrze, okna plastikowe, 2 balkony, 
spokojna okolica - 330.000 zł. Wrocław, tel. 663/
77-26-66- GI273MCT
MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 1. p., 
pow. 54 m2, Wrocław Krzyki, ul- Studzienna, kuchnia, 
łazienka i w.c. osobno, możliwość negocjacji ceny -
330.000 zł. Wrocław, tel. 606/26-07-68 FG0410732 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, na Popowicach, pow. 
60 m2, umeblowane - 2.000 zł/mies. + opłaty. Wro­
cław, tel. 669/18-26-99 FG0410912
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, po rem. kapit., naT  
piętrze, w domu 4-pietrowym, na Różance - 350.000' 
zł lub zamienię ną mniejsze. Wrocław, tel. 605/88-22-81 
FG0337692 U
S) MIESZKANIE 3-POKOJOWE, z  balkonem, w za- - 
dbanym budynku po remoncie, z lat 80. Mieszkanie w 
pełni rozkładowe do remontu, ul. Budziszyńska. Nowy 
Dwór. 63 m2. Casa nieruchomości - 289.000 zł. Wro­
cław. tel. 509/23-39-58 II274LTE ■' •
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 2011 r.i 
urządzone, Fabryczna, 54 m2, rozkładowe, dwustron­
ne, niski blok. 3 piętro, 2 balkony, winda z garażu, ro­
lety zewnętrzne, księga wieczysta, stan idealny, miej­
sce garażowe, zielona okolica, w cenie meble kuchen­
ne i AGD - 335.000'zł. Wrocław, tel. 691/21-82-81 
II274LY7
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 74 m2, kuchnia, 
w.c... 2 przedpokoje (jeden z dużym oknem), balkon w 
salonie o pow, 24 m2. ul. Modra 2/6, we Wrocławiu 
(Kozanów), na 2. piętrze, w budynku 4-piętrowym -
300.000 zł. Wrocław, teł. 503/81-00-52.501/21-06-57 
GI2JWPT
n  FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Muchobór 
Wielki, okol. Kunickiego, 3 pok., 2005., 62 m2, garde­
roba, balkon, ogród 20 m2. garaż (20 tys. można ku­
pić razem lub osobno), komórka lokatorska w cenie, 
śliczne, komfortowe Wyłączność! BN OSTOJA -
409.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 71/783-00-82, 
601/39-29-53,71/783-00-84 www.ostoja.autogielda.pl 
biuro@ap-ostoja.pl KI0220552
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 3-piętr„ parter, pow. 65,00 m2. c.o., 
energia ej., gaz, kanalizacja, woda, bez pośredn., kuch­
nia, piwnica, przedpokój, słoneczne, umebl., wyposaż., 
łazienka, łaz. z WC, bez pośredników - 260.000 zł 
(4.000 zł/m2). Wrocław, tel. 791/38-63-8919jankowal- 
ski82@wp.pl II273XTW r
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE. własnościowe, w 
budynku 4-piętr., 2. p„ pow. 48 m2. na drugim piętrze 
w budynku 4-piętrowym, na osiedlu Szczepin, przy ul. 
Zielonogórskiej, boczna Zachodniej, bez pośredników 
- 250.000 zł. Wrocław, tel. 505/58-77-04 II274LTK 
03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE, spółdz.-własnośc 
z KW, w budynku 10-piętr., 6. p., pow. 54 m2. W pełni 
rozkładowe z balkonem, ok. Powstańców Śląskich. 
Mieszkanie do remontu. Casa Nieruchomości -
250.000 zł okazja. Wrocław, tel. 509/23-39-58 
II274LX4
MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 50 m2. Stare Mia­
sto. kuchnia, łazienka, przedpokój, słoneczne, zadba­
ne. przy ul. Ścinawskiej, 1 piętro, superpunkt - 350.000 
zł, możl. kupienia garażu. 10 m od bloku - 35000 zł. 
Wrocław, tel. 607/28-80-26 GI27KWAR 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, przy ul. Pilczyckiej, pow. 
64 m2, taras, nyża o pow. 3 m2, na parterze, nowe drzwi 
i okna. rozkładowe - 310.000 zł możl. dokupienia garażu. 
Wrocław, tel. 691/24-43-33 GI1F4PH7

blowa, woda, dwustronne, po rem., rozkładowe - 
330.000 zł. Wrocław, tel. 790/38-98-04 II2743EP 
MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 80 m2. ładne, 2 
balkony, we Wrocławiu - 469.000 zł do negocjacji lub 
zamienię na dom we Wrocławiu lub okolicy. Wrocław, 
tel. 515/55-43-76 GI273FF7
03 FOTO MIESZKANIE 5-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 11-piętr., 3. p., pow. 86,00 m2, c.o., 
energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV ka­
blowa, woda, bez pośredn., dwustronne, kuchnia, ni­
skie opł., piwnica, przedpokój, rozkładowe, słonecz­
ne, wyposaż., łazienka - 250.000 zł zamienię na mniej­
sze z dopłatą. Polkowice, tel. 530/82-36-94 ire- 
na6210@vp.pl II274YNH

PAWILONY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, wysoki standard + me­
ble, pow. 74 m2, 2 ogródki, garaż podziemny, duża 
piwnica, na parterze, w niskokondygnacyjnym budyn­
ku z 200Q r., cicha, spokojna i Okolica, os. ogrodzone 
i monitorowane, plac zabaw, piękny widok z okna na 
zabytkowy park - 630.000 zł. Wysoka, powiat wrocław­
ski, tel. 600/99-00-40, GI2J73E 
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 123 m2. we Wrocławiu 
ul. Krzycka 92 z antresolą i dużym tarasem- 5 900 zł/ 
m2. Wrocław, tel. 0601/70-50-71,0693/30-30-30. 
MIESZKANIE 4-POKOJOWE. pow. 72 m2. ks. wie­
czysta, na 9 piętrze (winda) w nowym ocieplonym blo­
ku, zadbane, nowe okna PCV, po rem. kapit., umeblo­
wane, internet, TV kablowa, we Wrocławiu na Karło­
wicach, bardzo dobre połączenie komunikacyjne, bez 
pośredników - 420.000 zł.-Wrocław, tel. 512/36-01-75 
JG0310802
MIESZKANIE 4-POKOJOWE spółdzielczo-własno- 
ściowe, pow. 78 m2, c.o., kanalizacja, woda, kuchnia, 
przedpokój, 2 balkony, piwnica, łazienka i w.c. osob­
no, bez pośredników, atrakc. lokalizacja, ha os. w Trze­
bieniu • 76.000 zł lub zam.. na gosp. rolne albo grunt w 
okolicy Bolesławca. Bolesławiec, tel. 883/62-09-09 
GG94AHHK3
03 MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w budynku
4-piętr., wysoki parter, pow. 72 m2, energia el., gaz, r 
Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, aneks 
kuch., balkon, bez pośredn., do zam. od zaraz, dwu­
stronne, kuchnia, piwnica, po rem., przedpokój, roz­
kładowe, słoneczne, wyposaż. Jelcz-Laskowice, po­
wiat oławski, tel. 513/98-77-61 II27KJAE 
MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 74,8 m2, w blo­
ku,; 2 p., kuchnia, łazienka, WC osobno, okna PCV, 
balkon, własnościowe - 236.000 zł. Lubin, tel. 76/
846-99-07,600/1748-98 FG0421562 
03 FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 2-piętr., 1. p., pow. 111 m2. Ostat­
nie wolne apartamenty.- 350.000 zł. Lubin, tel. 793/
29-83-59 r.miszcżyk@nieruchomosci.lubin.pl 
II274AAL
03 FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w budynku
4-piętr., 4. p., atrakcyjna lokalizacja, na os. Polnym, ok. 
wieży ciśnień, pow. 74,6 m2, 3 pokoje sypialne, salon, 
oddzielna jasna kuchnia z jadalnią, łazienka i ,WC osob­
no, przedpokój - 230.000 zł. Lubin, tel, 793/29-83-59 
r.miszczyk@riieróehomosci.iubin.pi (I273XE7 § 
MIESZKANIE 4-POKOJOWE, na wsi; pow. 120 m2u 
pod agroturystykę, cicha, spokojna ókoljcajas, miej­
sce rekreacyjne - 390.000,zł. Nowe MiastecżkOł po­
wiat nowosolski, tel.,530/17-18-9Ó GI274YRR 
03 MIESZKANIE 4-POKOJOWE. własnościowe, wy­
soki parter, pow. 86 m2, c.o.i energia el., woda, bez 
pośredn., bezczynszowe, do zam. od zaraz,kuchnia, 
piwnica, po rem., przedpokój, rozkjadowe, spiżarka, 
słoneczne, łaz. z WC, w Pęgowie (ha trasie Wrocław - 
Oborniki śl.) - 325.000 zł do negocjacji. Pęgów, tel. 
608/19-86-73 ;II24X9TX
MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 70 m2, stan bdb. w Psa­
rach, w woj. wielkopolskim, z garażem i piwnicą -
120.000 zł. Psary k. Ostrowa Wielkopolskiego, tel. 699/
99-49-11, 504/21-07-66 _ GI24CNPA
MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 75 m2, k. Środy 
śląskiej, wysoki parter, balkon, garaż - 189.000 zł. 
Środa Śląska, tel. 508/43-11 -00 GI273XM9
MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 3 sypialnie i salon. c.o. 
gaz., okna plastikowe, po remoncie, na 2. piętrze, pow. 
100 m2, bez pośredników - 320.000 zł. Świdnica, tel. 
888/29-64-80 GI2RJRR
MIESZKANIE 4-POKOJOWE. pow 79 m2. 2 balko­
ny, 2 łazienki, garderoba - 92.000 zł; Świętoszów. po­
wiat bolesławiecki, tel. 501/31-84-11 F01031202
MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 82.5 m2. rozkła­
dowe, jasne, ciepłe, na 2. piętrze, w bloku 3-piętro- 
wym, bez pośredników - 4.700 zł/m2 lub zamienię na 
mniejsze w centrum z dopłatą. Wrocław, tel. 601/
66-72-00 GUJAPT
MIESZKANIE 4-POKOJOWE, we Wrocławiu, Nowy 
Dwór, ul. Rogowska, 83 m2, rozkładowe, 2-stronne. 
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
szybki dojazd do Wrocławia. Dom po remoncie - 2.999 
zł do negocjacji. Trzebnik, Wrocław, Łagiewniki, po­
wiat dzierżoniowski, tel. 608/19-84-78 II273RLL
DO WYNAJĘCIA DOM, umeblowany, we Wrocławiu, 
z wygodami, 2 telewizory, 2 lodówki, kuchenka mikro-' 
falowa, pościel, kabina prysznicowa, ogrzew. gaz., dla 
10 pracowników, duży parkingi główna ulica - 350 zł/ 
os. Wrocław, tel. 662/79-78-69 GI1FY93Y 
DO WYNAJĘCIA DOM. pow. 185 m2,16 miejsc noc­
legowych; 5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki, 2 balkony, 
parking na 4 samochody, dla pracowników budowla­
nych lub form - 4.500 zł/mies. Wrocław, tel. 783/ 
65-98-47 FG0413592
DO WYNAJĘCIA DOM, pow. 180 m2,5 pokoi. 2 kuch­
nie, 2 łazienki, balkon, 15 miejsc noclegowych - 4.500 
zł/mies. Wrocław, tel. 880/72-04-68 FG0414332 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA DOM, Fabryczna, 
Maślice (obok stadionu), bezpośrednio, 140 m2, 5 
pok. parter: 2 pokoje, mała kuchnia, WC, piętro: 3 
pokoje i łazienka, częściowo ogrzewanie podłogo­
we. umeblowany i wyposażony (pralka, suszarka, 
duża lodówka) rolety w oknach, maks. 10-12 osób -
3.500 zł + media. Wrocław! tel. 507/81-79-21 
marcj@wp.pl II24RFCR
03 FOTO DO WYNAJĘCIA DOM. Fabryczna. Ma­
ślice (obok stadionu), bezpośrednio, część bliźniaka - 
120 m2, 4 pok. garaż, taras, umeblowany i wyposa­
żony, rolety w oknach, częściowo ogrzewanie podło? 
gowe. Dla firmy/pracowników, maks. 8 osób - 2.600 
zł/mies. Wrocław, teł. 507/81-79-21 marcj@wp.pl 
II24RFCT i
DO WYNAJĘCIA DOM, we Wrocławiu (Maślice), przy 
ul. Góreckiej, pow. 85 m2, dla pracowników firm lub 
np. dwóch rodzin, 4 pokoje, działka 300 m2 (możli­
wość parkowania samochodów lub maszyn budowla­
nych). bez pośredników - 2.000 zł/mies. Wrocław, tel. 
605/62-00-14 GI1K9PN4 
DO WYNAJĘCIA DOM, pow. 100 m2.4 pokoje, kuch­
nia, łazienka, działka 500 m2, w Domaszczynie koło 
Wrocławia - 2.000 zł/mies. Wrocław, tel. 605/62-00-14 
GI27KWEW
DO WYNAJĘCIA DOM jednorodzinny, dla pracowni­
ków 16 osób, we Wrocławiu, 5 km od stadionu i lotni­
ska lub inne propozycje - 4.600 zł + liczniki. Wrocław, 
tel. 71/349-30-51, 501/57-45-59, 506/17-91-14 
GI274MPP
DO WYNAJĘCIA DOM wolno stojący, w Żmigrodzie, 
42 km od Wrocławia, 2 kondygnacje, niezależne wej­
ścia, pięknie wykończony, podwórze wybrukowane, 
budynek gospodarczy z 2. garażami, na dłuższy okres 
czasu -1.800 zł/mies. lub połowa domu - 900 zł/mies. 
Żmigród, powiat trzebnicki, tel. 693/17-61-38, 71/ 
384-47-17 GI1JPR3M
DO WYNAJĘCIA DOM JEDNORODZINNY, pow. 150 
m2, nowy, działka 355 m2. duży salon z kominkiem z 
rozprowadzeniem, 3 sypialnie, 2 łazienki, wyposażo­
na kuchnia, strych, ogród, w pobliżu centrum Korona, 
ul. Lekcyjna - 3.500 zł/mies. + media.. Wrocław,-tel. 
0601/43-67-90

DO WYNAJĘCIA 
DZIAŁKA

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA, 1 800 m2. teren utwar­
dzony, przy głównej trasie Wrocław-Oleśnica-Warsza- 
wa w Bykowie, możliwość wjazdu dużych składów -
4.500 zł/mies. Wrociaw, tel. 0601/74-22-13, 0603/ 
99-44-94
DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA, w Strzelinie, obok szpi­
tala i Biedronki, uzbrojona, pow. ok. 100 m2, na dzia­
łalność handlową, usługową, małe biura, małą gastro­
nomię lub reklamę - 800 zł/mies ̂ Przeworno, powiat 
strzeliński, tel. 784/38-69-05 GI273EMX 
DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA, z budynkiem gospodar­
czym o. pow. 500 m2 - 2.500 zł/mies. Strzegom, po­
wiat świdnicki, tel. 793/15-93-82 GI273Y33.
03 DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA, pow. 2500 m2, bez 
pośredn., na długi okres, Wynajmę działkę usługową 
plai; 2500m2 . Nadaje się na parking dla TIR-ów. au- 
tbusów, skład, magazyn, itp., cena -1,50 zł m2, nego­
cjacji. Wrocław, tel. 607/09-90-57 II27KL9T 
DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA BUDOWLANO-ROLNA, 
atrakc. lokalizacja, w Żmigrodzie, przy obwodnicy i dro­
dze krajowej S5 Wrocław-Poznań, obok stacji benzy­
nowej, pow. 19.870 m2, w tym staw o pow. 9.000 m2 
z 3 wyspami, pow. 5.000 m2 ogrodzona panelami me­
talowymi, pozostała część częściowo ogrodzona, cena 
» 0,10 zł/m2/mies. Wrocław, tel. 660/78-51-62 
JG3187541
DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, pow. 
15 a, w miejscowości Poniatowice, pizy trasie nr 8, 
Wrocław-Warsżawa - 2.000 zł/mies. Poniatowice, po­
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
GI1CRM97

DO WYNAJĘCIA 
LOKALE

33 DO WYNAJĘCIA BIURA, od 20 do 160 m2, W-w 
ul. Braniborska - 42 zł/m2 + media. Teł. 796/55-62-84 
D01028772
03 FOTO DO WYNAJĘCIA BIURA, o pow. od 18 
do 210 m2, w Legnicy, powierzchnia biurowa do wy­
najęcia w 8-piętrowym budynku zlokalizowanym przy 
ul. Złotoryjskiej 178-184, bardzo blisko obwodnicy oraz 
autostrady A4. pomieszczenia o zróżnicowanej po­
wierzchni (od 18 m2) -1 zł cena do negocjacji. Legni­
ca, tel. 76/747-5440 Adam Byszyński II273XCC 
DO WYNAJĘCIA BIURA (CAŁY BUDYNEK BIUROWY), 
Wrocław Karłowice, uł. Zelenaya, zabytkowy, z 1905 r„ 
po generalnym remoncie, 3-pięti'Owy + aneks kuchenny, 
136,5 m2, wszystkie media, monitorowany 24 godz/dobę, 
okablowany, 10 numerów telefonów, internet, wewn. sieć 
komputerowa, parking - 5.000 zł/mies. + VAT + liczniki. 
Wrocław, tel. 71/346-94-10 GI97LWETK 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA BIURO, 75 m2. c.o., ener­
gia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, woda, bez po­
średn.. na długi okres, pom. socjalne, przy gl. ulicy, WC, 
wszystkie media - 2.600 zł. Wrocław, tel. 71/363-10-25 
owocowy,domek@neostrada.pl II273R4A -.
12 FOTO DO WYNAJĘCIA BIURO, 93 m2, na ł p. 
w budynku przy ul. Ołbińskiej 19 z przeznaczeniem 
na działalność handlową, usługową Dogodna lokali­
zacja, bliąkó rynku. Parking, ochrona. Czynsz; 30 zl 
netto za m2 powierzchni biurowej + media - 2.790 zł. 
Wrocław, teł. 607/32-62-10 . H273WEY 
DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 57 m2, W-w ul. Knia- 
ziewicza 25B, sklep spożywczy od. 15.lat - 2.200,zł+
■ VAT + media, do negocjacji. Teł. 60.2/65-81 -69, 509/ 
02-32-81 F01021462 .
DO WYNAJĘCIA LOKAL. pow. 30 m2, w centrum 
Dzierżoniowa, plac 70 m2, przy ruchliwej ulicy i dep­
taku, węzeł komunikacyjny - 1.600 zł/mies. Dzierżo­
niów, tel. 663/70-68-96 GI24FYJ7 
DO WYNAJĘCIA LOKAL. pow. 100 m2, utwardzony par­
king 6 pow.-7 a, doskonałe miejsce na aptekę, gabinet i 
inne, dobra lokalizacja, na obrzeżach Jeleniej Góry - 2.100 
zł/mies. Jelenia Góra, tel. 601/73-11-72 GI2PF4X 
DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 47 m2, na biuro, ga­
binetów Lubinie, przy ul. Jana Pawła II. możl. podzia­
łu na 2 pomieszczenia -1.100 zł/mies. Lubin, tel.'608/ 
41-82-44 GI1CWTR9 '
03 FOTO DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 63.10 m2, 
c.o. własne gazowe, gaz, kanalizacja, woda, na os. Po­
lnym, na parterze, składający się z sałi sprzedaży, dwóch 
pomieszczeń gospodarczych oraz łazienki; własne CÓ 
gazowe -1 .500zł/miesĄubin, tel. 793/29-89-35 i.wisz- 
niowska@niehjćhomości.lubin.pl ' II274AEX -

DO WYNAJĘCIA LOKAL, w Oławie, pow. 20 m2, w 
nowej hali targowej, parking, monitoring - 300 zł/mies. 
Oława, tel. 602/27-93-16 GI2RF79 :
03 DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 34 m2, energia 
el., kanalizacja, woda, bez pośredn., możl. zmiany 
branży, Do.wynajęcia sklep położony w Sycowie przy 
ul. Mickiewicza - 800 zł. Syców, tel. 606/51-43-31 
II273PWX

03 FOTO DO WYNAJĘCIA LOKAL - SKLEP pow. 
300 m2,.c.o„ energia el., wóda, bez pośredn., pom. 
socjalne, WC, w centrum Sycowa, na parterze, wła­
sny parking, istnieje.możliwość kupna tej nieruchomo­
ści -14 zł za m2. Syców, tei. 606/5143-31 II273PWY 
DO WYNAJĘCIA LOKAL, o pow. 100 mZ1, wszystkie- 
media, na magazyn, drobną produkcję -1.800 zł/mies. 
Wrocław, tel. 71/325-51-86 GI27EXT
DO WYNAJĘCIA LOKAL, przy ul. Dworcowej, pow. 
35 m2 - 1.700 zł/mies. Wrocław, tel. 536/84-69-29 
GI273XWN
DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 31 ff|2,.ul. Poranna, 
ok. Skarbowców, komfortowy, na serwis rowerowy, 
komputerowy, kancelarię adwokacką, krawiec, banko­
wość i inne propozycje - 1.250 zł/rriies. bez dopłat. 
Wrocław, tel. 601/85-12-22 FG0390342 
DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 9 m2, parter, Wrocław 
rejon Pi/Grunwaldzkiego, łazienka, c.o., ciepła woda, 
duże okno, wentylacja, wejście od ulicy - 900 zł + licz­
niki. Wrocław, tel. 660/69-66-04 Gl 1KMLTL
C3 FOTO DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 35 m2,2 
pom., c.o.', energia el., Internet, kanalizacja, woda, na 
biuro, na gab. lekarski, na kancelarię prawną, po re­
moncie, WC, Wrocław, Rynek Ratusz, luksusowo wy­
kończony, 2500+ opłaty, 1. piętro - 2.450 zł neg. Wro­
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
przy ul. Jeleniogórskiej -1.300 zł/mies. Świebodzice, 
powiat świdnicki, tel. 533/64-02-83 GI274KXR 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, 
w Wałbrzychu, w centrum Podzamcza, pow. 55 m2,3 
pom., bez pośredn., po remoncie, idealny na sklep, 
biuro, usługi. Bez pośredników. Zapraszam do obej­
rzenia lokalu. - 1.500 zł brutto. Wałbrzych, tel. 604/ 
18-67-80 czareeek@gmail.com II24NTTA

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, pow. 50 m2, 
na Śródmieściu, wszystkie media, niskie koszty eks­
ploatacyjne, monitoring, duże witryny, dostęp do ram­
py wyładunkowej, klimatyzacja - 2.000 żł. Wrocław, tel. 
504/75-1.2-32 FG0413282
DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, pow. 90 m2, 
róg Żeromskiego i Nowowiejskiej, we Wrocławiu, wej­
ścia od ulicy i zaplecza, duże witryny, po remoncie, na 
każdądziałalność, CO miejskie, przy ruchliwym skrzy­
żowaniu, dobra lokalizacja - 4.000 zł/mies. Wrocław, 
tel. 601/73-20-75 FG0425092'
O  FOTO DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, • 
32 m2. Lokal użytkowy położony na parterze w ciągu 
handjowym, na Kozanowie, wejście bezpośrednio z 
chodnika. W sąsiedztwie usługi, handeL Sala sprze­
daży 24 m2, zaplecze 6 m2, WC 1,6 m2. Media miej­
skie. Dodatkowe opłaty czynsz 380 zł i energia el. - 
1.399 zł neg. Wrocław, tel. 71/783-00-84. 601/ 
39-29-53.71/783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl biu- 
ro@ap-ostoja.pl KI0416932 
m  DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY - maga­
zyn/lokal użytkowy 50 m2. położony we Wrocławiu (uł. 
Sułowska), przy głównej trasie wylotowej w kierunku 
Poznania, miejsce wyposażone jest w WC, prąd, woda, 
ogrzewanie, parking, telefon, internet -1.300 zł. Wro­
cław, tel. 791/86-57-79,506/53-19-63 pati289@op.pl 
II24P4XR
03 FOTO DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, 
budynek parterowy, 125 m2 na hurtownię, działalność 
biurowo,-magazynową, produkcyjno-magazynową, itd. 
Jest to budynek wolno stojący, z parkingami wewnątrz 
ogrodzonej działki. Wrocław, Karłowice, ul. Zawalna 
17, k. mostu Trzebnickiego - 2.900 zł. Wrocław, tel. 
722/50-39-23 II24XEFN
G3 DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, pow. 26 
m2, we Wrocławiu przy ulicy Paulińskiej, po remon-' 
cie, bez pośredn. - 1.900 zł/mies. Wrocław, tel. 601/ 
78-51-44 II274KWY
03 DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, pow. 42 m2, 
3 pom., we Wrocławiu przy ul. Sienkiewicza (okolice Pia­
stowskiej), od 04.04.2012 r. -1.800 zł/mies. Wrocław, tel. 
510/71-31-11 dobson81@wp.pl II2773JT 
DO WYNAJĘCIA LOKALE, pow. od 30 do 40 m2, 3 
szt., na zakład fryzjerski i na części samochodowe - 
600 zł/mies./lokal. Jordanów Śląski, powia^wrocław- 
ski. tel. 606/13-15-08
DO WYNAJĘCIA LOKALE BIUROWE, pow. 70, 20, 
180 m2,4 pom., parter, duzy parking, al. Karkonoska
- 30 zł/m2/mies. + media + VAT. Wrocław, tel. 601/ 
86-05-79 GflHYAWL
DO WYNAJĘCIA LOKALE BIURÓWO-HANDLOWE, 
pow. 30,50,100 m2, cena 800 i 3.000 zł/mies. Nowa 
Sól, tel, 601/79-72-31 GI17EEM4 
DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA, w sklepie elek­
tronicznym, o pow. 34 m2, we Wrocławiu, atrakc. lo­
kalizacja • 1.000 zl/mies. Wrocław, tel. 604/22-27^59 
GI24WMYJ
DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA HANDLOWA. 1 
pomieszczenie w lokalu handlowym o dużym natęże­
niu ruchu, pod agencję, biuro, handel, usługi, Wrocław, 
ul. Jedności Narodowej, wejście z ulicy, 2 witryny, pow 
ok. 9 m2, wszystko w cenie - 800 zł/mies. Wrocław, 
tel. 515/20-92-84 GI274MPA 
03 DO WYNAJĘCIA SKLEP, c.o., energia el., ka­
nalizacja, woda. bez pośredn., dobrze prosperujący 
salonik prasowy z Totolotkiem w centrum miasta -1 
zł. Wrocław, tel. 784/46-68-90 II27KCWK.
03 DO WYNAJĘCIA SKLEP SPOŻYWCZO-NABIA- 
ŁOWY, 25 m2, energia el., kanalizacja, woda, bez po­
średn., wyposażony,-na placu targowym KOMANDOR, 
woda, prąd, zaplecze sanitarne, WC, wyposażony, 
czynsz 1.700 zł./mies.+prąd..Cena.odstępnego,19.000 
zł. Wrocław, tel. 696/06-93-54 1I27KNFK -.
DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, pow. 12 
m2, w centrum handlowym Gaj, we Wrocławiu, ul. 
Świeradowska 70, wszystkie branże, także spożyw­
cza, mięsna -1.900 zł/mies. netto. Wrocław, tel. 664/ 
7144-77, 602/72-31-76, 71/789-67-36 po godz. 20 
FG0336582
DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, w hali kup­
ców Arena, we Wrocławiu lub sprzedam - 1.800 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 509/51-94-15, 509/83-47-77 
GI24PRR3

DO WYNAJĘCIA 
MAGAZYNY

03 DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, 300 m2; II centrum 
miasta, dogodny dojazd. Lokalizacja idealna na hur­
townię lub centrum logistyczne. Tylko 10 km do auto­
strady. 3 komory chłodnicze>,dużeł)iuro. Monitoring 8 
kamer. Rampa, ledowe oświetlenie, możliwość wyna­
jęcia regałów i wózków el. -5.000 zł. Brzeg, tel. 602/ 
66-24-26 II2J4KEH
DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, o pow. 100 m2l 80 m2, 
w Potoczku, przy drodze nr 3, trasa na Zieloną Górę - 
15 zł/m2. Jerzmanowa Dolna, tel. 509/51-05-89 
FG0424132
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, pow. 940 
m2, c'o., energia el.. gaz, kanalizacja, telefon, woda, 
murowany na długi okres, z rampą piwnica na 100 
palet, biuro, pom. socjalne, własna droga - 7.200 zł/ 
mies. netto. Legnica, tel.'697/73-70-04,603/40-12-42 
gliwnyz@o2.pl 1I27KAK3 
DO WYNAJĘCIA MAGAZYN. w Psarach, w okolicy 
Wrocławia - 800 zł/mies. Psary, powiat trzebnicki, tel. 
603/25-06-17 ' GI274EA3 
03 DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, pow 377 m2 oraz 
biuro o pow. 40 m2, media, możliwość podłączenia do 
internetu i telefonu stacjonarnego, na terenie parking, 
plac rozładunkowy.,' w Psarach, blisko trasy na Poznań 
.- 5.500 zł cena netto, do negocjacji. Psary, powiat 
trzebniekij tel. 71/388-77-00 w godz. 8.00-16.00 
II273XJL
03 DO WYNAJĘCIA MAGAZYN - lokal użytkowy 50. 
m2, położony we Wrocławiu (ul. Sułowska), przy głów­
nej trasie wylotowej w kierunku Poznania, miejsce wy­
posażone jest w WC. prąd, woda, ogrzewanie, par­
king, telefon, internet - 1.300 zł/mies. Wrocław, tel. 
791/86-57-79,506/53-1.9-63 II24P4XW 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MAGAZYN - hala, po 
hurtowni, w centrum Wrocławia, koło Dworca Nad­
odrze, pow. 330 m2, z zapleczem socjąlno-bjurowym, 
dobry dojazd, Wygodny rozładunek windą towarową 
1000 kg, na każdądziałalność produkcja, handel, usłu­
gi -14 zł/m2/mies. do neg. Wrocław, tel. 503/05-12-01, 
71/337-14-96 II274JCN
® DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZY­
NOWA, pow. 433 m2. zaplecze socjalno-biurowe. we 
Wrocławiu, przy ul. Swojczyćkiej 21-20 zł/mies./m2. 
Wrocław, tel. 603/08-21-52 YG0023182 
DO WYNAJĘCIA MAGAZYNY, pow. od 30 do 360 m2
- 8 zł/mies./m2. Wrocław, tel. 603/80-42-33 
GI247YAP

DO WYNAJĘCIA 
MIESZKANIA

03 DO WYNAJĘCIA KAWALERKA, zadbana, przy­
tulna, koszt wynajmu 1.200 zl + 200 zł opłaty + 56 zł 
internet. Doskonała lokalizacja - śródmieście (Wyszyń­
skiego) dobrze skomunikowana z centrum, blisko przy­
stanki. Po remoncie, duże wygodne rozkładane łóżko, 
internet. Na min. rok. - 1.200 zł + 200 zł opłaty (ry­
czałt) + internet. Wrocław, tel. 509/16-64-57, 609/ 
04-92-18 II273N7A
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA, 1-, 2-, 3-pokojowe, 
dla firm, brygad w Domaszczynie, k. Długołęki - 400 
zł/os., w rozliczeniu przyjmę samochód. Domaszczyn, 
powiat wrocławski, tel. 603/12-89-92 JG2637181 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA 1-. 2-, 4-pokojowe, we 
Wrocławiu, na Leśnicy, przy ul. Trzmielowicka, ume­
blowane, w nowym budown., dla firm i osób prywat­
nych - od 1.200 zł/mies. + media. Wrocław, tel. 510/ 
54-74-44 lady-krystyna@gmx.de ' GI274LK4 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA, połowa domu, pow. 
150 m2, dla 10-16 pracowników, miejsca parkingowe, 
pomieszcz. gospodarcze, sprzęt AGD i RTV, podwór­
ko, 10 min od centrum, we Wrocławiu - 3.500 zł/mies. 
+ liczniki. Wrocław, tel. 695/66-07-27 FG0298682 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE. 2-poziomowe, pow. 
48 m2, taras pow. 15 m2, umeblowane, sprzęt AGD, 
dobudówka do domu z ogrodem, dobry dojazd, przy­
stanek koło domu, miejsce postojowe, w Kiełczowie - 
900 zł/mies. + pcąd. Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 
71/398-8248 GI2HKAA
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, w ścisłym centrum 
Wrocławia, po rem. kapit., atrakcyjne, pow. 34 m2 - 
1.100 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 889/07-74-44 
GI2PYHH
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, pow. 80 m2, dla bry­
gady pracowniczej, we Wrocławiu, Huby obok aqu- 
aparku, umeblowane -13 zł/osobodoba. Wrocław, tel. 
604/9349-49 GI274MX7 
•  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, pow. 37 m2, we 
Wrocławiu przy ulicy Krzywoustego, 10 minut pie­
szo do „Korony” , na osiedlu strzeżonym, umeblo­
wane • 1.100 zł/mies. *  rachunki. Wrocław, tel. 501/ 
15-2046 N02000532
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE. w Do­
maszczynie, k. Długołęki, umeblowane, niezależne - 
800 zł/mies., w rozliczeniu przyjmę samochód. Do­
maszczyn, powiat wrocławski, tel. 665/45-63-56.603/ 
12-89-92 JG2573551
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE wła­
snościowe, pow. 29 m2, na 1. piętrze, w nowym bu­
down:, kuchnia. łazienka, przedpokój, widok na rynek, 
w Gryfowie Śl., CO na promienniki ciepła, ekonomicz­
ne, umeblowane, do zamieszkania od zaraz - 700 zł/ 
mies. lub sprzedam. Gryfów Śląski, powiat lwówecki, 
tel. 604/23-03-16 GI2JRH9 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE. pow. 
27 m2. w Legnicy, atrakc. lokalizacja, po rem., ume­
blowane - 650 zł/mies. + liczniki. Legnica, tel. 695/ 
68-10-03,695/15-99-28 GI24P7HW 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w Ra­
dwanicach - 850 zl/mies. bez dodatkowych opłat. Ra­
dwanice, powiat wrocławski, tel. 71/311-76-97. 
GI29MYA
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow.. 
36 m2. umeblowane, sprzęt AGDrw willi, osobne wej­
ście, w Radwanicach ^ 1.000 zł/mies.-+ prąd, woda i 
kaucja. Radwanice, powiat wrocławski, tel. 603/. 
15-69-27 GI274AFC .
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
40 m2, taras, słoneczne, umeblowane, miejsce na sa­
mochód na posesji, w Radwanicach - 900 zł/mies. + 
liczniki. Radwanice, powiat wrocławski, tel. 71/ 
311-71-26,601/79-26-15 GI1JEKK7 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
24 m2, aneks kuchenny, łazienka, jacuzzi, przedpo­
kój, umeblowane, sprzęt AGD i RTV, osobne wejście, 
na wysokim parterze, parking lub do wynajęcia garaż 
- 800 zł/mies. + liczniki. Radwanice, powiat wrocław­
ski, teł. 71/311-71-26.601/79-26-15 GI24NWRJ 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w So­
bótce - 500 zł/mies. Sobótka, powiat wrocławski, tel. 
500/03-51-30 GI273ELR 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
24 m2, na 1. piętrze, umeblowane, kuchnia, łazienka, 
dla pana pracującego lub pary, bez nałogów, osobne 
wejście, miejsce parkingowe, w okolicy ul. Kiełczow- 
skiej, blisko Korony - 700 zł/mies. + liczniki. Wrocław, 
teł. 605/69-84-89 GI29M3A .
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w 
centrum, w pełni umeblowane - f.200 zl/mięs., bez 
dodatkowych opłat. Wrocław, tel.. 663/14-98-65 
GI24HRMR
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
27 m2, pizy ul. Komandorskiej, ładne, ciepłe, ciche, 
umeblowane -1.150 zł/mies. + liczniki i kaucja. Wro­
cław. tel. 698/61-77-14 GI2PEHF 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, przy 
ul. Dobrej -1.100 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 796/ 
97-62-10 GI2KPTY ?
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w 
Śródmieściu - 800 zł/mies. +.opłaty. Wrocław, tel. 71/ 
360-02-10,501/15-73-02 GI1KK33H 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, kuch­
nia. łazienka, garderoba, pow. 40 m2, w willi, osobne 
wejście, umeblowane, sprzęt AGD, na Stabłowicach - 
1.300 zł/mies., bez dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 
71/354-2.1-36,500/66-57-79 . GI1J7KNT 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE,- w 
centrum, przy ul. Zielińskiego - 900 zł/mies. + liczniki. 
Wrocław, tel. 71/361-59-82. 660/31-07-03 
GI274MNK . • ;
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE. me^ 
dia miejskie, winda, balkon, jasna kuchnia, umeblo­
wane, sprzęt AGD i RTV, dla pary bez nałogów - 1.-200 
zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 532/82-49-59 
GI14RX3W
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, sa­
modzielne, wyposażone, dla pana bez nałogów, os. 
Złotniki, we Wrocławiu - 900 zł/mies. bez dodatkowych 
opłat. Wrocław, tel. 500/7049-94 GI2CXH4 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE. pow. 
32 m2, przy ul. Cybulskiego - 750 zł/mies. + liczniki. 
Wrocław, tel. 604/43-02-18 GI27KFEN 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
36 m2, na Krzykach, umeblowane, 2 przystanki od 
Dworca Głównego -1.100 zł/mies. + liczniki. Wrocław, 
tel. 697/1644-63 GI27KFL3 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, przy 
ul. Zielińskiego, wszystkie media. pow. 42 m2. duży 
pokój - 1.300 zł/mies. Wrocław, tel. 692/33-59-19 
GI24WNKJ

DO WYNAJĘCIA LOKAL, na branżę spożywczą lub 
inną, w pełni wyposażony,- pow, 60 m2 + plac o pow. 
40 m2, przy ul. Skłodowskięj-Curje, w ciągu lokali han­
dlowo-usługowych • 4.000 zł/mies. Oleśnica, tel. 533/ 
51-89-85 GI273XC9

sperujący, z wyposażeniem, pow. 62 m2, w Stroniu 
Śląskim, przy ul. Kościuszki 50, główna ulica, piec do 
pizzy 2-kómorowy, opiekacze, kuchnia gazową prze­
mysłowa, chłodnie, zamrażarki - 1.500 zł/miesl Stro­
nie Śląskie, powiat kłodzki", teł. 697/07-33-64

GI27.4KNF
DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, w Świebodzi­
cach. na parterze, blisko Rynku - f.200 zł/mies. Świe­
bodzice, powiat świdnicki, tel. 516/04-39-15 
GI1J7MKF
DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, w Świebodzi-

BIURA DO WYNAJĘCIA 
WROCŁAW FABRYCZNA

mmmm

rocławskie
fen/rum
ogistyczne

zł/m2

tel. 603 950 894
www.wrodawfabryczna.pl

pow. 140 m2, przy al. Wojska Polskiego 7. w Strzego- 
2 pom., energia el., kanalizacja, woda; monitorowany, miu - 2.500 zł/mies. Strzegom, powiat świdnicki, tel. 
na biuro, na długi okres, na gab. lekarski, na kancela­
rię prawną, po remoncie, WC - 1.500 zł cena netto + 
media. Wrocław, tel. 601/93-47-15 w.kostecki@krd.pl
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DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE. kuch­
nia, łazienki przedpokój^balkon, umeblowane, od 
zaraz, w centrum Wrocławia -1.200 zł/mieśrWócław, 
tel. 503/15-44-52 , £|24WMĄH 
DO WYNAJĘCIA MIEŚZKANIE 1-POKOJOWE, ume­
blowane, media miejskie,-przy pl. Grunwaldzkim -
1.100 zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 504/31-57-24. 
GI2PNAM
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w 
pełni umeblowane, atrakc. lokalizacja, w centrum mia­
sta - 1.200 zł/mies. Wrocław, teł. 608/27-96-26 
GI24RJPX
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, przy 
ul. Poznańskiej, blisko Tesco, umeblowane, sprzęt 
AGD - 1 ;000 zł/mies. +. opłaty. Wrocław, tel. 604/
94-t5;07 GI24WWPK
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na 
Maślicach - 800 zł/mies. Wrocław, tel. 502/7240-80 
FG0264352
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, małe, 
osobne wejście - 700 zł/mies. Wrocław, tel. 669/
18-26*99 FG0410782
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, umeblowane, bez dodatko­
wych opłat, pow. 40 m2 -1.100 zł/mies. Wrocław, tel. 
502/24-75-98 FG0413252 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE. kuch­
nia, łazienka, przedpokój, umeblowane, ul. Modra - 1.050 
zł/mies. Wrocław, tel. 609/15-21 -86 FG0234742 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE. w 
centrum, całkowicie umeblowane - 900 zł/mies. + licz­
niki. Wrocław, tel. 881/25-91-00 FG0382432 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, umeblowane, do zamieszka­
nia od zaraz, Psie Pole, nowy Zakrzów, w bloku, komfor­
towe, pow. 25 m2,.na dłuższy okres - 1.000 zł/mies. z 
licznikami, kaucja 1.000 zł; Wrocław, tel. 796/13-76-78, 
515/44-40-42 hlobazl@gmail.com FG0011712 •
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
37 m2, we Wrocławiu, blisko Rynku, ul św. Antoniego, 

•1. piętro, kuchnia, łazienka, przedpokój, po rem. ka­
pit., miejsce parkingowe -1.500 zł/mies. Wrocław, tel. 
601/73-20-75 FG0425102 
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
nowe, umeblowane, od zaraz -1.000 zł/mies. + opła­
ty. Wrocław, tel. 601/41-07-77 II24WR9L 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, ume­
blowane, sprzęt AGD. internet, balkon, w nowym bu­
down.. we Wrocławiu przy ul. Tyrmanda (Muchobór 
Wielki) - 1.200 zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 71/ 
357-21-28,503/78-20-33 GI2KKAW 
C3 FOTO DQ WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKO­
JOWE, pow. 3.5 m2. media miejskie, Wrocław, Rynek, 
po remoncie kapitalnym, apartament, 1500 + opłaty, 
BN Ostoja -1.500 zł. Wrocław, tel. 71/783-00-84,601/
39-29-53,71/783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl biu- 
ro@ap-ostoja.pl KI0274182 
Ci ' FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE'1-POKO­
JOWE, Wrocław, Rynek, Mały apartament typu studio 
35 m2, po remoncie kapitalnym, luksusowo wykończo­
ny, (ostatnie prace wykończeniowe w trakcie) w sa­
mym’sercu wrocławskiej Starówki, z oknami na Rynek
- Ratusz, na działalność gospod., BN Ostoja -2.450 zł 
neg. Wrocław, tel. 71/783-00-84, 601/39-29-53, 71/
783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl biu- 
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
ternet, bardzo ciepłe, częściowo umeblowane -1.100 
zł. Wrocław, tel. 667787-19-71 po godz: 18 
GI274MKP
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, we 
Wrocławiu, dla 2 par lub 4 studentów - 2.000 zł/mies. 
Wrocław, tel. 535/9046-80 GI2773F9
-  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 45 m2, na 4. piętrze, brak windy, przy ul. Spiżo­
wej -1.500 zł/mies., bez dodatkowych opłat. Wrocław, 
tel. 605/85-1.0-17 ' YG0419292
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE. we 
Wrocławiu, na os. Strachocin, pow. 40 m2, umeblo­
wane, osobne wejście, dojazd autobusem linii 115 -
1.300 zł/mies. bez dodatkowych opłat. Wrocław, teł: 

'793/20-76-88 GllJMNNX 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE -
2.000 zł/mies. + liczniki.' Wrocław,'tel. 693/15-01-52 
GI1HWTWM
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w no­
wym budown., rozkładowe, umeblowane, przy ul. 
Strzegomskiej -1.300 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 
609/47-32-20 GI1JPFXC 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, bli­
sko centrum - 1.200 żł/mies, + liczniki i kaucja. Wro­
cław, tel. 796/43-52-58 GI273XM4 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, kuch­
nia, łazienka, umeblowane*, w centrum, wszystkie me­
dia, c.o., we Wrocławiu, rozkładowe, przy ul. Gajowic- 
kiej - 1.500 zł/mies. + prąd i gaz. Wrocław, tel. 691/
25-6747 GI1KMPTL

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na 
Żemikach, we Wrocławiu -1.200 zł/mies. Wrocław, tel. 
71/357-79-57 GI2Y4
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, bez 
pośredników,l>ow.: 34'm2, w centrum.Wrocławia, M? 
sko Dworca PKP, umeblowane, sprzęt AGD; media 
miejskie, po remoncie, łazienka z kabiną, ciepłe, sło­
neczne, maks. dla 3 osób - 1.500 zł/mies. + liczniki i 
kaucja. Wrocław, tel. 601/07-66-33 GI2PWL3 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50 
m2, rozkładowe, pełne wyposażenie, umeblowane, TV, 
internet, pralka, dla 3,4 osób, dojazd z dworca PKP w 15 
min, przystanek pod domem -1.300 zl/mies.+opłaty licz­
nikowe. Wrocław, tel. 500/0640-83 FG0131382 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE. sa­
lon z aneksem kuchennym, łazienka, WC, taras 20 m2, 
nowe budownictwo, pow. 70 m 2,1: piętro, dla osób 
pracujących lub studentów, umeblowane! Partynice, 
ul. Zwycięska - 550 zł/mies./osoba + kaucja 400 zł. 
Wrocław, tel. 501/64-26-50 FG0272312 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, *e  Wro­
cławiu, ul. śliczna, Krzyki, w nowym budownictwie, 2. pię­
tro, umeblowane, z dużym balkonem, ogrodzone i zamy­
kane osiedle, bardzo dobra lokalizacja -1.300 zl/mies. + 
opłaty; Wrocław, tel. 608/72-28-07 FG0347642 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
50 m2, ogrzewanie miejskie, WC osobno, duży bal­
kon, od 01.01.2012 r., na Kozanowie, blisko stadionu
- 1.000 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 783/49-33-86 
FG3149381
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJÓWE, pow. 36 
m2, we Wrocławiu, przy ul. Kłodnickiej, umeblowane, pral­
ka. lodówka, duży balkon -1.050 zł/mies. + opłaty i kau­
cja. Wrocław, tel. 693/4443-23 FG0235542 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, we" 
Wrocławiu, ul. Grabiszyńska, pow. 39 m2, umeblowa­
ne - 1.350 zł + opłaty licznikowe. Wrocław, tel. 889/
90-00-11 FG0413202
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 
36 m2, kuchnia, łazienka, od zaraz - 1.400 zł/mies. + 
opłaty. Wrocław, tel. 501/23-0146 FG0414482 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
47 m2, nieumeblowane, dobra lokalizacja, ul. Parnic­
kiego - 1.100 zł/mies. + media. Wrocław, tel. 502/
03-03-96 -FG0382102
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
v54 m2, kuchnia z wyposażeniem, koło Pl. Legionów, 5 
minut do Rynku - 1.600 zł/mies. + opłaty. Wrocław, 
tel. 603/66-39-15 FG0421372 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w 
centrum Wrocławia, 7 min od Rynku, zadbane, czy­
ste, słoneczne, w pełni umeblowane, AGD, internet, 
bez uciążliwego sąsiedztwa, doskonała komunikacja 
miejska, maks. 3 osoby, bezpośrednio od właściciela
- 1.300 zł/mies. + 200 zł/os./mies. ryczałt za media. 
Wrocław, teł. 517/72-10-38 FG0425022
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, po­
koje 12 i 8 m2, kuchnia wyposażona, łazienka z w.c., 
willowe, na parterze, osobne wejście, Krzyki Borek,, 
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
dwurodz., WC osobno, wyposażone, w domu w zab. bliź­
niaczej -1.200 zł w cenę włiczoneeą wszystkie media. 
Wrocław, tel. 692/11-17-60 II27KMLA 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, luk­
susowo wyposażone, 1 pokój z aneksem kuchennym,' 
pow. 50 m2, w apartamentowcu 300 m od Rynku -
3.000 zł/mies. bez dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 
606/97-44-72,71/342-23-85 GI247FE7 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE,V 
Siechnicach, aneks kuchenny, umeblowane, pow. 54 
m2, sprzęt AGD, nowe budownictwo - 1.450 zł/mies. 
Wrocław, tel. 71/789-67-36 po godz. 20,602/72-31-76, 
664/7144-77 GI2AE7E
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
60 m2, we Wrocławiu, ul. Kleczkowska, 2. piętro, kuch­
nia, łazienka, balkon, ogrzew. gaz., dla studentek lub
2 par - 900 zł/mies. + prąd i gaz, kaucja 900 zł. Wro­
cław, tel. 603/24-08-31 GI24PAM9
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, od 
kwietnia, na Muchoborze Wielkim, pow. 58 m2, na 1. 

^piętrze, balkon, internet 2 MB, TV kablowa, domofon, 
umeblowane, sprzęt AGD - lodówka, pralka, zmywar­
ka i RTV, rolety wewnętrzne w oknach, cicha okolica -
1.200 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 607/72-49-91 
GI24PPXL
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
54 m2, we Wrocławiu, przy ul. Himalajskiej (boczna 
Borowskiej), na nowym spokojnym, strzeżonym osie­
dlu, słoneczne, rozkładowe, balkon, nowocześnie wy­
kończone, sprzęt AGD, duża łazienka z wahną, w 
przedpokoju szafa Komandor z lustrem, włoskie kafle 

-- 1.300 zł/mies. + opłaty i kaucja. Wrocław, tel. 771 
47443-26,696/04-6144 GI274NKF 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
44 m2, we Wrocławiu, ul. Krucza, umeblowane, inter­
net, AGD, TV, w pobliżu UE,' blisko centrum, spokojna 
okolica -1.100 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 661/
66-10-64 GI2HKMC
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
50 m2, ok. lotniska, ul. Hłaski, w pełni wyposażone, 
lodówka, meble kuchenne, pokojowe, stół, meblościan- 
ka, wszystkie media, telewizor -1.500 z ł+ liczniki, kau­
cja 1500 zł. Wrocław, tel. 71/316-84-69 po godz. 17, 
609/02-75-07 -GI24HKTN 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE. dla 
panów pracujących lub pary -1.100 zł/mies. Wrocław, 
tel. 71/357-54-43 GI24H3CP 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow 
52 m2. umeblowane. TV kablowa, internet, Krzyki Bo­
rek -1.150 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 509/49-8942 
FG0255172
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, od 1 lipca br., pow. 44 m2, luksusowe, kom­
pletnie umeblowane, na przeciwko nowej Akademii 
Medycznej. Wysoki standard i aranżacja wnętrza, bal­
kon, dla jednej - dwóch osób niepalących, bez zwie­
rząt. Od. 1.07,2012, ul. W. Rutkiewicz -1.200 zł + 400 
zł -<-100 zł prąd +2000 zł kaucja. Wrocław, tel. 691/
17-19-18,71/36340-35 II24R73L
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
56 m2, we Wrocławiu przy ulicy Hubskiej, na 1. pię­
trze, łazienka, w.c., balkon, w bud. 4-piętrowym ocie­
plonym, umeblowane, okna PCV, możl. wynajęcia par­
kingu, w pobliżu kościół, szkoła, Lidl, dla osób pracu­
jących i firm - 1.800 zł/mies. + liczniki i kaucja. Wro­
cław, tek 500/62-62-54 JG0388322 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
54 m2, we Wrocławiu, ul. Bystrzycka, po remoncie, 
nowe wyposażenie, bez pośredników -1.500 zł + opła­
ty. Tel. 605/9646-22 GI274M3H 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE. we 
Wrocławiu przy ul. Horbaczewskiego (blisko Astry), w 
pełni wyposażone, umeblowane, dla firmy - 2.000 zł + 
liczniki. Tel. 600/82-13-98 F01031522 
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 90 m2, Wrocław - Leśnica, w pełni umeblowane 
-2.100 zł. Tel. 605/03-29-44 D01021512 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-PO­
KOJOWE. ogrzew. gazowe, c.o., energia el., gaz, ka­
nalizacja, telefon, woda, balkon, bez pośredn., blisko 
centrum, kuchnia umebl., na długi okres, umeblowa­
ne, w nowym budown., wyposażone, łazienka z WC, 
w centrum Dzierżoniowa -1.100 zł/mies. Dzierżoniów, 
teł. 603/3844-86 adamczyk.maks@op.pl II2774KY 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 
100 m2, w domu wolno stojącym, na 1. piętrze, ume­
blowana kuchnia, łazienka, w.c., taras, balkon, ogród 
zimowy, w Kiełczowie, tylko dla rodziny -1.300 zł/mies.
+ liczniki i kaucja. Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 
604/40-00-91 sobota, niedziela GI2HJHM 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
65 m2, os. Polne. I p. w bloku IV p. umeblowane, ze 
sprzętem AGD, kaucja 900 zł - 800 zł/mies. + czynsz 
515 zł. Lubin, tel. 782/284443 GI24PKKJ 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-PO- 
KOJOWE, 48 m2, ogrzewanie gazowe, c.o. własne 
gazowe, balkon, kuchnia umebl., sprzęt AGD, sprzęt 
RTV, umeblowane, w nowym budown., łazienka z WC, 
atrakcyjne nowe mieszkanie bezczynszowe na Ustro­
niu IV, na II piętrze. W pełni umeblowane - 1.000 zł.

' Lubin, tel. 793/29-89-35 i.wiszniowska@nieruchomo- 
sci.lubin.pl . II274C3R
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 50 m2, ogrzewanie miejskie, w Oławie, umeblo­
wane, na 5. piętrze w wieżowcu, chętnie firmie lub oso­
bie prywatnej - 850 zł/mies. Oława, tel. 506/16-02-04 
II2773KF
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 74 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., energia el., 
gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, 
balkon, bez pośredn., kuchnia umebl., nadłurfi okres, 
po remoncie, sprzęt AGD, sprzęt RTV, umeblowane, 
WC .osobno, wyposażone -1.400 zł oprócz ceny naj­
mu dodatkowó płatny czynsz ok. 400 zl. Polkowice, 
tel. 609/4545-70,602/19-08-06 anna.skowron@sen- 
dero.pl II24X4E3
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 67 m2, ogrzewanie miejskie; co., energia el., 
gaz, kanalizacja, woda. balkon, bez pośredn., blisko 
centrum, kuchnia umebl., sprzęt AGD, sprzęt RTV, 
umeblowane, w nowym budown., WC osobno, wypo­
sażone, w Trzebnicy, na 2. piętrze, bez pośredników -
1.450 zł/mies. + prąd, gaz, kaucja 1.000 zł. Trzebnica, 
tel. 883/10-95-23 II279LYJ 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE -
2.400 zł/mies. + liczniki i kaucja. Wałbrzych, teł. 693/
15-01-52 GI1JPPYM
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we 
Wrocławiu i przy ul. Drukarskiej, blisko Uniwersytetu 
Ekonomicznego, łazienka, WC, kuchnia, umeblowa­
ne, winda, od 1 kwietnia - 1.600 zł/mies. + liczniki. 
Wrocław, tel. 668/66-5343,888/26-22-14 GI274ANJ 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
70 m2, w okolicach pl. Grunwaldzkiego, rozkładowe,

w plombie, sprzęt AGD - 2.Ó00 zł/mieś. + opłaty. Wro­
cław, tel. 509/70-32-85 GI2PYHR 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
73 m2, kuchnia z jadalnią, duży balkon, umeblowane, 
na Kozanowie - 1.800 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 

-601/54-02-63 GI24CNKX
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w wil­
li, kuchnia, łazienka, przedpokój, osóbhe wejście, unie- ‘ 
blowane, sprzęt AGD, pow. 58 m2, dla 4 studentów 
lub pracujących osób - 450 zł/os./mies. Wrocław, tel. 
783/08-15-56 GI1HEYRY 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
76 m2, umeblowane, miejsce parkingowe w podziem­
nym garażu, ną Krzykach, przy ul. Wietrznej, -1.800 
zł/mies! + opłaty. Wrocław, teł. 693/19-20-40 
GI2ELEF
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 
około 100 m2, dla brygady (12 osób), c.o., sprzęt AGD 
i RTV - 3.000 zł/mies., bez dodatkowych opłat. Wro­
cław, tel. 606/19-54-15 GI1F4A7R 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w 
domu jednorodzinnym, 1 p., osobne wejście -1.500 
zł/mies. + media. Wrocław, tel. 510/70-77-18 
FG0017222
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kuch­
nia, łazienka, dla 10 pracowników budowlanych lub 
innych - 2.700 zł/mies. Wrocław, tel. 880/72-04-68 
FG0413552 .
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, dla 
10 osób, mógą być pracownicy budowlani lub firm - 
300 zł/mies. bez dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 880/
72-04-68 FG0414372
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, ume­
blowane, rozkładowe, sprzęt AGD, we Wrocławiu -
1.200 zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 71/343-81-39, 
601/98-97-09 FG0081332 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-PO- 
KOJOWE, ul. Bajana, 63 m2, bez pośredn., blisko cen­
trum, uczelni, dla studentów, firmy, po generalnym re­
moncie, kuchnia wyposażona w sprzęt AGD, sprzęt 
RTV, pokoje umeblowane, WC, pralka - 1.800 zł + 
czynsz, woda, gaz, prąd + kaucja. Wrocław, tel. 606/ 
8548-20 II273MNJ
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 60 m2, w pełni rozkładowe. Lokal znajduje się w 
bliskiej odległości Astry oraz centrum handlowego Ma­
gnolia Park. Casa Nieruchomości -1.300 zł Casa Nie­
ruchomości. Wrocław, tel. 509/23-39-58 II274LTN 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we 
Wrocławiu, na Nowym Dworze, pow. 63 m2, umeblo­
wane -1.600 zł/mies. + liczniki (prąd, woda). Wrocław, 
tel. 508/66-02-89, 515/45-91-75 GI24HEWT 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
58 m2, ul. Prądzyńskiego, we Wrocławiu, stare bu­
downictwo, 2. piętro, po remoncie: 2 pokoje i sypial­
nia, łazienka, TV sat. -1.300 zł + opłaty. Wrocław, tel. 
884/29-72-03,661/16-30-11 GI273RH7 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, dwu­
poziomowe, komfortowe, 2 łazienki, balkon, taras, we 
Wrocławiu na Gaju - 2.200 zł/mies. Wrocław, tel. 71/
783-67-11,601/70-14-09 GI27KFNR 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-PO- 
KOJOWE, pow. 64 m2, ogrzew miejskie, c.o., ener­
gia el., gaz, kanalizacja, woda, balkon, bez pośredn., 
blisko centrum, dla studentów, kuchnia umebl., na długi 
okres, po remoncie, sprzęt AGD, umeblowane, WC 
osobno, wyposażone, ul. Rogowska. Okazja!.-1.700 
zł + opłaty. Wrocław, tel. 509/34-61 -26 II274C9Y 
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE l-POKOJOWE, 
pow. 63 m2, ogrzewanie miejskie, c.o. miejskie, bez 
pośredn., kuchnia umebl.Ł po remoncie, umeblowane, 
wyposażone, balkon, na parterze przy ul. Królewskiej 
we Wrocławiu (Psie.Pole), od zaraz - 1.500 zł/mies. 
do uzgodnienia. Wrocław, tel. 695/55-61-84 
II274PKA
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 54 m2, c.o., energia el.. gaz, Internet, telefon, 
TV kablowa, balkon, blisko centrum, blisko uczelni, 
kuchnia umebl., na długi okres, ogródek, po remon­
cie', sprzęt AGD, sprzęt RTV, umeblowane, w nowym 
budown., na Krzykach, ul. Hłaski - 1.500 zł/mies. + 
media. Wrocław, tel. 601740-3342jandomecki@wp.pl 
II274YMW
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE. w wil­
li (całe piętro). Wrocław Złotniki -1.200 zl +opłaty. Wro­
cław. tel. 71/349-24-72,601/31-87-82 GI274MRK
03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 
pow. 60,5 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., energia el., 
gaz, Internet, kanalizacja, woda, blisko centrum, dla 
studentów, kuchnia umebl., możliwość umebl., na długi 
okres, ogródek, sprzęt AGD, umeblowane, wyposażo­
ne, łazienka z WC -, 1.600 zł. Siechnice, powiat wro­
cławski, tel. 600/47-55-45 joannapukacz@wp.pl 
II27KAE4 .
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 4-POKOJOWE. pow. 
83 m2. wyposażone, 10 min od Rynku, blisko obwod­
nicy - 2.200 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 669/
04-71-09 GI24CJL4
DO. WYNAJĘCIA MIESZKANIE 4-POKOJOWE. na 
Nowym Dworze, maks. dla 4 osób -1.500 zł/mies. + 
‘700 zł czynsz. Wręcław, tel. 601/66-72-00 
GI1JMXCK
00 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 
ogrzewanie miejskie, pow. 80 m2, c.o., energia el., 
gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda. 
balkon, bez pośredn., blisko centrum, blisko uczelni, 
kuchnia umebl., na długi okres, sprzęt AGD, sprzęt 
RTV, taras, umeblowane, w nowym budown. - 4.000 
zł do negocjacji. Wrocław, teł. 609/24-04-53 II24P3E4 
Q  FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 4-POKO­
JOWE, Wrocław, Maślice, 75 m2,4 pokoje, nowe, me­
ble ha wymiar, sprzęt AGD, 2 łazienki, 2 balkony, BN. 
Ostoja - 2.300 zł. Wrocław, teł. 71/783-00-84, 601/ 
39*29-53,71/783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl biu- 
ro@ap-ostoja.pl KI0270592 
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 5-POKOJOWE, kuch­
nia, łazienka, idealne warunki, ogrzewanie podłogo­
we,, szyby antywłamaniowe itd. - 1,500 zł/mies. Wro­
cław, tel. 503/40-15-54,796/0844-20 FG0425042

DO WYNAJĘCIA 
POKOJE

GE DO WYNAJĘCIA POKOJE DLA PRACOWNI­
KÓW PSIĘ PÓLE. Wrocław, tel. 071/330-58-98 
D02010346
DO WYNAJĘCIA POKOJE 1-, 2-, 3-osobowe, w domu 
jednorodzinnym, 1-osobowy - 650 zł/mies., Osobo­
wy - 500 zł/mies./osóba, 3-osobowy - 385 zł/mies./oso­
ba, w tym media, w domu jednorodzinnym, używal­
ność kuchni, łazienki, pralki i ogrodu, Ferio Gaj, iram- 
waj 32+, 5 linii autobusowych. Wrocław, tel. 880/
35-77-97 JG0121892

03 DO WYNAJĘCIA POKOJE, pow. 200 m2. c.o.. 
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
kojnej studentki - 350 zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 
507/87-86-95 GI1KJKKW
DO WYNAJĘCIA MIEJSCE W POKOJU 2-OSOBO- 
WYM, dla pana - 400 zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 
601/42-18-50 GI1KNXRN

WROCŁAW, ul. Czajkowskiego 11/13, tel. 71/325-57-21,602 289 767 
WROCŁAW, ul. Rakowa 6, tel. 71/325-68-08, szybysamochpdowe.pl 
WROCŁAW, ul. Żmigrodzka 81, tel. 71/352-96-81, www.auto-glass.pl j B p j  

WROCŁAW, ul. Terenowa 80 (b. ul. Buforowej), tel. 71/37-30-118 * * * *

A U TO SZY B Y
WOŁÓW,

M O N TA Ż -  P R ZY C IE M N IA N IE  
(A TE S T ISIC) 

ul. K o ic iu szk i 27 (ZSR), 
tel. 071/389-51-58,0-510 190 930

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, pow. 70 m2, z łazienką za 
pomoc w domu, wymagane prawo jazdy. Szewce, po­
wiat trzebnicki, tel. 71/310-79-27 GI1KPH43 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, łazienka, oddzielne wejście, 
na Krzykach - 550 zł/mies. Wrocław, tel. 697/84-88-76. 
GI273XYA
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w samodzielnym mieszka­
niu, przy ul. Komandorskiej, dla b. spokojnej pracują­
cej pani - 550 zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 792/ 
51-47-04 GI24PR3E
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, pow. 20 m2, wygodny, we 
Wrocławiu, na Maślicach - 550 zł/mies. lub dla 2 osób 
700 zł/mies. Wrocław, tel. 511/46-06-03 GI274KTH 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ - 500 zł/mies. Wrocław, tel. > 
71/345-20-11 GI2LFKY
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, we Wrocławiu, przy ul. Idzi­
kowskiego, blisko linii tramwajowych - 480 zł/mies. + 
liczniki lub dla 2 osób - 400 zł/os./mies. Wrocław, tel. 
71/361:59-82 GI274MNN 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, na Kozanowie, na 2 osób - 
450 zł/mies. lub 3 osoby 350 zł/mies. Wrocław, tel. 
71/345-78-40 GI24WLPY 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, na Psim Polu, dla pana - 
600 zł/mies. Wrocław, tel. 71/362-80-66 GI1FRE7J 
~  DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla 1 lub 2 osób, osob­
ne wejście, internet, łazienka, kuchnia, lodówka, b. do­
bre warunki i lokalizacja, przy ul. Mikołowskiej - 460 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 501/81-52-55, 71/346-66-86 
YG0417782
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, umeblowany, media miej­
skie, na Kozanowie - 450 zł/mies' Wrocław, tel. 666/ 
47-12-69 po godz. 14, 71/788-75-50 po godz. 14 
GI2773CF
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, przy ul. Komandorskiej, w 
mieszkaniu studenckim 4-pokojowym, dla studenta lub 
studentki, od zaraz - 550 zł/mies. + liczniki. Wrocław, 
tei! 501/67-20-09 GI24P7TJ 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla starszego pana, bez 
nałogów, niepalący i niepijący, pracującego, płatne za
2 miesiące z góry-- 500 zł/mies. Wrocław, tel. 71/ 
336-42-02 GI1KNKR9
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla Pana pracującego, w 
średnim wieku, w domu jednorodzinnym, osiedle Ró­
żanka - 420 źł/mies.-Wrocław, tel. 71/327-50-19 
FG0412722
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, pow. 11 m2. bardzo ciepły, 
umeblowany, w cenie ogrzewanie, ul. Jąbłeczna, do­
bry dojazd do centrum, w pobliżu centrum handlowe - 
600 zł/mies. Wrocław, tel. 505/04-48-15 FG0414542
03 DO WYNAJĘCJA POKÓJ, wynajmę pokoje - 2-,. 
3s 4-, 5- i 6-osobowe, umeblowane na parterze lub na 
pierwszym piętrze z niezależnym wejściem - 450 zł za 
miesiąc. Wrocław, tel. 791/86-57-79 II2743JA
03 DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla mężczyzpy, osie­
dle Zacisze, okolice pl. Grunwaldzkiego, umeblowa­
ne, na piętrze, osobne wejście, osobna łazienka, in­
ternet, bez dodatkowych opłat. Od zaraz. - 550 zł. 
Wrocław, tel. 509/70-31-06 II274YPP 
03 DO WYNAJĘCIA POKÓJ, współlokatorka (stu­
dentka) do pokoju dwuosobowego na pl. Grunwaldz­
kim, wszystkie media zapewnione - 450 zł. Wrocław, 
tel: 607/70-16-28 II274YXF
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w mieszkaniu 4-pokojo­
wym, na Krzykach - 570 zł/mies. z mediami. Wrocław,

- tel. 71/312-73-97,609/56-44-45 GI274KHR 
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla jednej osoby, we Wro­
cławiu, na Maślicach - 450 zł/mies. Wrocław, tel. 71/ 
354-13-33 GI1JC3CW
03 DO WYNAJĘCIA POKÓJ, c.o., energia el.. gaz. Inter­
net, kanalizacja, woda, dla osoby pracującej, dla osób pracu­
jących, dostęp do kuchni, dostęp do łazienki, na długi okres, 
sprzętAGD. sprzęt RTV, umeblowany, wyposażony, media, 
CO, energia el., gaz, Internet, kanalizacja - 20 zł. Wrocław, 
tel. 71/373-03-12 II274F3E
03 DO WYNAJĘCIA POKÓJ. 14 m2, c.o., energia 
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
796/55-62-84 D01028782
DO WYNAJĘCIA NIERUCHOMOŚĆ, pokoje, 2-óso- 
bowe - 800 zł/mies., plac utwardzony, pow. 600 m2 - 
1.200 zł/mies. oraz pow. magazynowa 50 m2 -1.000 
zł/mies. Legnica, tel. 606/32-62-60 Gl 1F3NXT 
DO WYNAJĘCIA NIERUCHOMOŚĆ, działka 1000 
m2, dom mieszkalny 100 m2, stodoła 200 m2 (w tym 
50 m2 poddasza), na cele mieszkaniowe lub usługo­
we, w Domaszczynie. 7. km od C.H. „Korona" we Wro­
cławiu, przy głównej drodze - 3:000 zł/mies. Wrocław, 
te l.605/62-00-14 ;vGI27KWF7 
DO WYNAJĘCIA OBIEKT - LAKIERNIA we Wrocła­
wiu. na Leśnicy : 5 zł/m2/mies. Wrocław, tel. 503/ 
17-90-86 GI274MCN
03 DO WYNAJĘCIA PARTER DOMU, pow. 82 m2, 
ogrzewanie miejskie, energia el., gaz, kanalizacja, 
woda, kuchnia umebl., ogródek, taras, w domu jedno- 
rodz., łazienka z WC, na Krzykach, przy ul. Turniejo: 
wej, kuchnia - 2.400 zł/mies. + rachunki. Wrocław, tel. 
71/354-54-40 wieczorem, 609/99-23-57 visen- 
na9@wp.pl II274PFR
03 FOTO DO WYNAJĘCIA PAWILON, biurowy, pow. 

- użytkowa 600 m2,2 osobne wejścia, lokalizacja w pobli­
żu obwodnicy Legnicy oraz autostrady A4. możliwość 
dzierżawy lub sprzedaży -1 zł cena do negocjacji. Legni­
ca, tel. 76/747-5440 Adam Byszyński II273XAR 
03 DO WYNAJĘCIA PAWILON METALPLAST, 25 m2, 
energia el., kanalizacja, telefon, bez pośredn., z lokali­
zacją. Pawilon typu Metalpląst, rok budowy 2005, Wro­
cław iHr Krynicka, zlokalizowany w ciągu handlowym, z 
tyłu pawilonu, dodatkowe wejście oraz miejsce parkingo­
we o pow. ok. 30 m2 - 1.500 zł/mies. + liczniki i kaucja 
1 -mieSv Wrocław, teL 602/73-66-06. II274ANL 
DO WYNAJĘCIA PAWILON HANDLOWY, pow. 60 

' m2, wszystkie media -1.200 zł/mies. Głogów, tel. 609/ 
73-32-83 GI1CEPXC
DO WYNAJĘCIA PAWILON HANDLOWY; pow. 150 
m2, wszystkie media, 3. oddzielne pomieszczenia - 
2.500 zł/mies. Głogów, tel. 76/711-14-97 GI2JRJ7 
DO WYNAJĘCIA PAWILON HANDLOWY, w Lubinie, 

'wolno stojący, pow. 227.5 m2, w środku osiedla * 4.600 
zł/mieś.- lub sprzedam 650.000 zł. Lubin, teł. 721/ 
.88^62-60.693/38-03-70 GI1FFJ£
DO WYNAJĘCIA PAWILON HANDLOWY, w Świebo- 
dzięąćh; o.pow; 38 m2■ + piwnica. ̂ d  całym budyn­
kiem b pow! 38 m2, przy ul. Przechodniej - 800 zl/ 
mies. + media. Świebodzice, powiat świdnicki, tel. 601/ 
96-79-46 GI1JPFLN
DO WYNAJĘCIA PIĘTRO DOMU jednorodzinnego, 
pow. 60 m2,2 pokoje, kuchnia, łazienka, dla pracow­
ników na noclegi, umeblowane, w pełni wyposażone, 
dobry dojazd do centrum, blisko autostrady, na Karło­
wicach, ul. Kamieńskiego - 350 żł/os./mies. Wrocław, 
tel. 606/91-29-08,71/32541-82 GI2JWF7

DO WYNAJĘCIA PIĘTRO DOMU, osobne wejście, 
pow. 100 m2,3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, 2 bal­
kony, strych, nowe, od zaraz, najchętniej dla firmy, 1.5 
km ocf óbWodrftćy Wrocławia, na Zakrzowie, graniczy 

-^idirkopem --.11000 zł/mfes. +-ópłaty + kaucja. Wro­
cław, 16^605/96-58-22 '  GI2KPWY "  “  
r f  DO^WYNAjąCIA PLAC. pow. 1800 in2, duży, 
ogrodzony, centrum miasta, dogodny-dojazd, możli­
wość postawienia garaży - 500 zł. Brzeg,, tel. 602/ 
66-24-26 amigpbrzeg@gm4i.ncom JI274KĘF 
DO WYNAJĘCJA PLAC. ppw. 300 m2,'z dwoma ąa-J 
rażami blaszanymi (podwójnymi), ogrodzony; osobny” 
licznik na prąd, nadaje się na sprzedaż roślin, mat. 
budowlanych, autokomis itp., w Domasławiu, 3 km za 
Bielanami Wrocławskimi - 1.000 zł/mies. Domasław, 
powiat wrocławski, tel. 508/18-08-90 GI27KN3E 
03 FOTO DO WYNAJĘCIA PLAC, 5000 m2, ener­
gia el.. woda, jednostka wynajmu to 1000 m2 za 1250 
zł netto. Nieruchomość położona jest we Wrocławiu 
niedaleko głównych ulic (ul. Grabiszyńskiej, Hallera, 
Krzemienickiej) oraz FAT, ELWRO, cena -1,25 zł za­
pytaj o biuro. Wrocław, tel. 507/03-64-84.50.1/57-3.1-02 
vyilczynski87@gmail.com II274LNW 
DO WYNAJĘCIA POŁOWA SKLEPU, z telefonami, 
atrakc. lokalizacja, we Wrocławiu - 2.000 zł/mies. Wro­
cław, tel. 604/22-27-59 GI24WMYK
DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA BIUROWA, we 
Wrocławiu i Lubinie - 45 zł/m2. Wrocław, tel. 695/ 
2646-27 GI24P74R
DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA BIUROWA. 60 m2
- 26 zł/m2/mies. Wrocław, tel. 601/21-16-29 
GI0RW9YK
DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIE BIUROWE, we 
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
DO WYNAJĘCIA WIATA, pow. 60 ń iVna posesji 
strzeżonej, wys. 420 cm. podłoże betonowe, obita 
blachą - 400 zł/mieś ” WfdĆtaw,' tel. 662/7.9*78-69 • 
GI274AAF
DO WYNAJĘCIA ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘ­
SNEGO. pow. 400 m2,4 chłodnie, sala rozbioru i pro­
dukcji, odbiór sanepidu, zaplecze sanitarne - 5.900 zł/ 
mies.-Oleśnica, tel. 883/98-51 -36, 788/28-51-36 
GI2HJXJ
DO WYNAJĘCIA ZAKŁAD WULKANIZACYJNY, przy 
trasie nr 8 - 600 zł/mies. Jordanów śląski, powiat wro- 
cławsju,lei. 606/1345-08 GI27KTY •

Zamienię małe mieszkanie 
po remoncie, z niskim czynszem na 
inne -  większe, może być 
zadłużone. Pomogę spłacić dług i 
wstrzymać eksmisję komorniczą. 
Wrocław, tel. 71 332 41 79 
l u b  6 6 1  6 1 61  61

OR092287

ZAMIENIĘ DOM wolno stojący, pow. całk. 231 m2, 
pow. działki 825 m2. 7 pok., wszystkie media, komu­
nikacja miejska, działka ogrodzona, przy asfalcie1 i 
chodniku, ośwjetlona, garaż, parking, nie wymaga żad­
nych remontów - na b. porządne mieszkanie 3-poko- 
jowe, nisko + dopłata, inne propozycje, negocjuję. Ra­
dwanice, teł)71/311-70-79 JG0391852
ZAMIENfĘ DOM, wTorujiju, z 1998 r.. pow. całk. 200 
mZ. 5 pokó^trćhnia/jadałnla, łazienka i w.c. osobno,
2 garaże, okna plastikowe, parkiet bukowy* ogrzew. 
gaz., poddasze użytkowe, do zamieszkania od zaraz - 
na mieszkanie, we Wrocławiu. Toruń, tel. 509/91-90-83 
GI2JTYM
ZAMIENIĘ DOM, pow. użytK. 140 m2. pow. działki 
1000 m2,6 pokoi, w Mąkoszycach, gm. Kobyla Góra, 
kuchnia. WC, wszystkie media, cicha okolica, atrakc. 
lokalizacja - na mieszkanie 3- lub 4-pokojowe, we Wro­
cławiu. Wrocław, tel. 500/49.-56-90 GJ2LPCK
ZAMIENIĘ DOM w zabudowie bliźniaczej, blisko cen­
trum, działka 7 a, możl. rozbudowy -1.100.000 zł, na 
mieszkanie + dopłata. Wrocław, tel. 504/53-42-/0 
GI14HTMP
ZAMIENIĘ DOM NA WSI, przedwojenny, działka pow. 
7.7 a, w okolicy Miękini - na mieszkanie, 1 -lub 2-po- 
kojowe, we Wrocławiu, bez pośredników. Księginice, 
powiat średzki, tel. 722/10-4040 GI2K3MK 
ZAMIENIĘ DOM NA WSI, po częściowym remoncie, 
poddasze do adaptacji - na mieszkanie, we Wrocła­
wiu, do remontu. Stary Wiązów, powiat strzelińskUel. 
71/393-1442.781/04-53-88 GI2WKCY 
ZAMIENIĘ DWA MIESZKANIA, pow. 19 i 32 m2/ks. 
wieczysta, w jednym.budynku, na tym samym pozio­
mie, przy parku zdrojowym, w Długopolu-Zdroju, miej­
scowość sanatoryjna,-działka'rekreacyjna o pow. 9 a 
z domkiem, blaszany garaż - 200.0000 zł - na miesz­
kanie we Wrocławiu lub sprzedam. Tel. 71/332-43-85, 
505/87-75-13 JG0135942 
ZAMIENIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ, o gow. 30 arów, 
prąd, woda, w pobliżu domy, śklepik, las, we wsi Woj- 
czyce k. Środy Śląskiej - na mieszkanie we Wrocła­
wiu, spółdzielcze lub własnościowe, z możliwością 
dopłaty za 2-pokojowe. Tel. 518/26-55-66 F01031542 
ZAMIENIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ, pow. 17 a? Ka­
nalizacja, ciche i spokojne miejsce - 52.000 zł. Osiecz­
nica, powiat bolesławiecki, tel. 506/0840-71, 724/ 
16-36-58 GI24P9P3
ZAMIENIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 2 szt.. uzbrojo­
ne na duży ciągnik rolniczy z łyżką z przodu, wartość - 
70.000 zł. Polkowice, tel. 889/04-32-20.781/09-19-57 
GI273MWT
ZAMIENIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANO-PRZEMY- 
SŁOWĄ, pow. 40 a, wiata metalowa o pow. 700 m2, w 
Sycowie - na dom łub mieszkanie: Syców, powiat ole­
śnicki, tel. 502/22-57-30 GI97CYFT7
03 FOTO ZAMIENIĘ GOSPODARSTWO ROLNE, 
pow. 1 i06 ha, energia el., woda, bez pośredn., własne 
ujęcie wody, dom piętrowy, 8 pokoi, 2 hole, po remon­
cie, nadaje się na prowadzenie agroturystyki lub domu 
spokojnej starości + budynki gospodarcze - na dom w 
okolicy Wrocławia. Ziębice (okolice), tel. 501/49-68-65 
II27KN4W %
03 ZAMIENIĘ MIESZKANIA 1-POKOJOWE, dwie 
kawalerki w Bolesławcu (ścisłe centrum) na mieszka­
nie we Wrocławiu lub w Krakowie, może być do re­
montu. Bez pośredników. Wrocław, tel. 790/25-00-72 
II274KCX

POSZUKUJE 
DO WYNAJĘCIA

POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA HALI. pow. 100-150 
m2. do 2.000 zł/mies. Wrocław, tel. 71/337-19-66,886/ 
86-38-63tom_71@o2.pl GI2773PA

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, bezczynszowe po 
remoncie na inne zadłużone, do remontu 
lub do eksmisji. Spłacę zadłużenie, możll* 
wa dopłata. Zapraszam. Tel. 601/72-88-58 
R01008802

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, po remoncie, z małym czyn­
szem - na zadłużone, do remontu, w trakcie eksmisji. 
Tel. 796/88-05-93 GI0PNRJT .
ZAMIENIĘ MIESZKANIE, pow. 35.m2,1 p.. po remon­
cie. czynsz 200 zl/mies., blisko Rynku - na inne, loka­
torskie lub własnościowe, min. 60 m2, lub dom, może 
"być zadldżone lub do remontu. Tel. 790/65-52-81 
GI9XRL79
ZAMIENIĘ MIESZKANIE, małe. atrakęyjne, po remon­
cie, niskie opłaty - na inne, większe, może.być zadłu­
żone, pomogę spłacić dług i wstrzymać eksmisję ko­
morniczą: Wrocław, tei. 796/96-69-04 GI2YYAP 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE. pow. 26 m2, 
własnościowe, księga wieczysta - na.mieszkanie ̂ -po  ̂
kojowe. Wrocław, tel. 69.5/5Ja-34-59: . :GI2/4AM^ 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE. pow. 30m2, 
z nyżą przy ul. Pocztowej, c.o.. kwaterunkowe, 4.p. - 
na 1-pokojowe na parterze lub ,1.p. Wrocław, tel. 71/ 
79342-87 FG0390232
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE. we Wrocła­
wiu na Krzykach (Borek) - na spółdzielcze, komunal­
ne lub inne propozycje, we Wrocławiu, może być za­
dłużone. do remontu, pomogę w spłacie, możl. dopła­
ty. Wrocław, tel. 608/03-29-89 FG2783061
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- bardzo dobra lokalizacja 
blisko szkoła, park i centrum miasta 

- mieszkania od 38 do 94 m2 
-4 mieszkania 2-pożiomowe 

; > -wysoki standard wykończenia

kliwo
Biuro sprzedaży KLIWO 
Usługi Ogólnobudowlane 
ul. Milicka 30E, 
55-100 Trzebnica 
607/930-032.

- 603/634-387. 693/126-831 
e-mail: kliwo@kliwo.pl

OR110625

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 53.67 
m2, w Legnicy - na mały dom na wsi, na uboczu. Le­
gnica, tel. 794/48-92-25 GI2NXK4 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 65 m2, 
łazienka, kuchnia, piwnica, do małego remontu, wła­
snościowe - na mieszkanie, we Wrocławiu lub okolicy 
albo w Oleśnicy. Ligota Polska, powiat oleśnicki, tel. 
791/47-52-99 GI2PYW7
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow 37 m2, 
po rem., w Lubinie, na 3. piętrze, w bud. 4-piętrowym - na 
większe, w Ścinawie, z dopłatą. Ścinawa, powiat lubiń­
ski, tel. 76/843-5942,604/19-12-28 GI24FYKA 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, bezczyn­
szowe, atrakc. lokalizacja, w okolicy Legnicy, prży zjeź- 
dzie z autostrady, po rem. kapit. - na mieszkanie we 
Wrocławiu, z dopłatą. Wrocław, teł. 603/88-20-77 
GI1EXYHW
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościo­
we, pow. 30 m2, na Nowym Dworze - na większe, może 
być zadłużone, na Nowym Dworze. Wrocław, tel. 504/
93-59-04 GI1JPF4N
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, pow. 44.5 m2, balkon, łazienka, kuch­
nia, na 2. piętrze, na Muchoborze Wielkim - na

mieszkanie 2-pokojowe, małe, w okolicy Wrocła­
wia, z dopłatą. Wrocław, tel. -669/85-30-49 
GI24CWLN
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościo­
we, pow. 32 m2 - na mieszkanie 1- lub 2-pokojowe. 
Wrocław, tel. 794/79-63-92 GI1EL94R 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE kolejowe, 
kuchnia, c:o., pow. 48 m2, we Wrocławiu, na Krzy­
kach - na mniejsze, ze spłatą zadłużenia. Wrocław, 
tel. 668/48-50-40 GI27KMR7 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 48 m2, 
własnościowe, rozkładowe, ciepłe, słoneczne, osob­
no WC, 3 piętro, przy ul. Komandorskiej we Wrocła­
wiu, bdb lokalizacja, na mniejsze za dopłatą. Wro­
cław, tel. 518/37-29-94 FG3059411 S
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, komunalne, 
w centrum Wrocławia, 62 m2, słoneczne, CO, okna 
PCV, kuchnia, łazienka, na mniejsze we Wrocławiu, 
komunalne, CO, z możl. wykupu lub na spółdziel- 
czo-własnościowe. Wrocław, tel. 510/76-86-31, 71/ 
361-32-09 po 19 GI2HWRM-- 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 54 m2, 
na Stabłowicach, kuchnia, łazienka i w.c. osobno, gar­
deroba, balkon, c.o. - na mniejsze, chętnie na Pilczy-

cach, Gądowie, Kozanowie, inne propozycje. Wrocław, 
tel. 71/359-19-50, 505/20-30-54 GI274MHT- ,
03 FOTO ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE 
własnościowe, w budynku 4-piętr., wysoki parter, pow.
48,50 m2, c.o., TV kablowa, balkon, dwustronne, kuch­
nia, niskie opł., piwnica, pom. gospodarcze, przedpo- 
.kój, rozkładowe, słoneczne, umebl., we Wrocławiu, 
atrakc. lokalizacja - na podobne w Trójmieście. Wro­
cław, tel. 698/93-44-11 II279YC4
B3 ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, 1981 r., w budynku 6-piętr., 5. p., pow. 52,50 m2,
c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV 
kablowa, woda, balkon, do zam. od zaraz, kuchnia, piw­
nica, pom. gospodarcze, przedpokój, umebl., wyposaż., 
łaz. z WC, ok. Trzebnicy - 340.000 zł. Wrocław - Śród­
mieście, tel. 790/35-42-31 II27KCXJ 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, spółdziel- 
czo-własnościowe, pow. 87 m2,2-poziomowe, kuchnia, 
łazienka, WC, balkon, komfortowe, w Chełmsku śl., bli­
sko Kamiennej Góry, malownicze widoki na lasy i góry - 
na małe z dopłatą 30.000 zl. Chełmsko śląskie, powiat 
kamiennogórski, tel. 791/78-78-29 GI2AH3N
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościo­
we, pow. 63 m2, taras, działka, na parterze, 2 piwni­

ce, w Lubiążu - na mniejsze w Wołowie. Lubiąż, po­
wiat wołowski, tel. 782/67-17-25 GI274KNK 
B3 FOTO ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE, spółdz.-własnośc., w budynku 4-piętr., 3. p., pow.
51,60 m2, c.o. miejskie, energia el., gaz, woda, bal­
kon, dwustronne, rozkładowe, słoneczne, łaz. z WC, 
na Przylesiu II • 160.000 zł na 2-pokojowe, pow. ok.
33-40 m2 na Przylesiu. Lubin, tel. 793/29-89-35 i.wisz- 
niowska@nieruchomosci.lubin.pl II274AEY
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we Wrocła­
wiu, na Maślicach,'garderoba, łazienka i w.c. osobno, 
balkon, pow. 60 m2 - na mniejsze, 2-pokojowe. Wro­
cław. tel. 795/79-86-15 GI2PEAP
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 74 m2, kwa­
terunkowe, kuchnia, łazienka, 2 balkony, w kamienicy, do re­
montu - na mniejsze. Wrodaw, tel. 661/11-33-,15 GI24RJ7K 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 63 m2, 
księga wieczysta, vtfasnośdowe, wysoki parter, (czynsz 312 
zl), przy ul. Krynickiej, w nowym budown. - na dwa miesz­
kania lub na mniejsze 2-pokojowe, może być z balkonem, 
z dopłatą. Wrocław, tel. 71/33642-02 GIOLFCWH
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE i 4-ty mały, kwa­
terunkowe, kuchnia, łazienka w kafelkach, balkon, pow. 
97 m2,4 p., przy ul. Piastowskiej, ogrzew. elektryczne (II

taryfa), nowa inst. elektryczna - na mniejsze, kwaterun­
kowe, najchętniej w Śródmieściu, do 2 p., mile widziane
c.o. Wrocław, tel. 693/55-12-29 GI0YPAJ4
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 80 m2, 
kwaterunkowe, wysoki parter, w centrum Wrodawa, przy 
ul. Zielińskiego - na dom z garażem lub mieszkanie z 
garażem, do 30 km od Wrocławia, ok. Trzebnicy, Obornik
SI., bez dopłaty. Wrocław, teł. 796/07-37-35 GI27KWEF 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE kwaterunko­
we, pow. 74 m2, c.o., na 3. piętrze, jasna kuchnia, 
przy ulicy Lwowskiej, blisko Pereca - na 2-pokojowe,
36-40 m2; z c.o., wysoki parter lub 1., 2. piętro, w oko­
licy dzielnicy Fabryczna, Krzyki, nie w wieżowcu. Wro­
cław, tel. 71/787-86-18 GI274E4P
03 FOTO ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
własnościowe, 1. p., pow. 62 m2, c.o. własne gazowe, 
energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablo­
wa, woda, balkon, bez pośredn., dwustronne, kuchnia, 
piwnica, przedpokój, rozkładowe, łaz. z WC. Wrocław, tel. 
883/11-17-37 mardnb04@gmail.com II24RA4X 
GD ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kwa­
terunkowe, w budynku 4-piętr., 1. p., pow. 93,70 m2, 
energia el., gaz, Internet, kanalizacja, tel., TV kablo­
wa, woda, kuchnia, piwnica, rozkładowe, łaz. i WC

osobno, nowe okna, wymienione piony wodne i kana­
lizacyjne - na 2-pok. ze wszystkimi mediami. Wrocław, 
tel. 600/92-09-53 ferg@tlen.pl II24RAA3 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościo­
we, w Świebodzicach, na os. Piastowskim, pow. 73.3 
m2, na drugim piętrze, 3-stronne, balkon, nowe wszyst­
kie okna - na mieszkanie 2-pokojowe w Świebodzi­
cach na 1. lub 2. piętrze, najchętniej na tym samym 
osiedlu lub przy ul. 3 Maja. Świebodzice, powiat świd­
nicki, tel. 669/47-0347 GI29YPT 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, własnościo­
we,, pow. 72 m2 - na mieszkanie 1-pokojowe, z do­
płatą lub na 2 mniejsze. Wrocław, tel. 71/796-62-75, 
510/1849-63 GI2747
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, własnościo­
we, pow. 72 m2, IV p., balkon, przy ul. Jednośd Naro­
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
Świetna lokalizacja! Dom o pow. całkowitej 
172,9 m2 a użytkowej 110 m2, posadowiony 
na działce o pów. 382 m2. Budynek po remon­
cie. Może służyć jako dwurodzinny. Ogrzewa­
nie: własne, piec 2-funkcyjny gazowy.
Tel. 71 337 8417 014-14765

W  M L S -W G N  p ra c u je  
500 agentów , m aklerów  
i prawników w  ponad 80 
biurach, w  pięciu krajach. 
MLS-W GN <21 000 ofert) 
to największa baza ofert 
w  Polsce.

BIURA WGN 
POLSKA
AUGUSTÓW, ul. 3 Maja 31/1, tel. +48 511 21 70 40 
BOLESŁAWIEC, ul. Daszyńskiego 29, tel. +48 75 73261 15 
CHORZÓW, ul. Wolności 1% tel. +48 602 39 78 53 
CHRZANÓW, ul. Matejki 2, tel. +48 32 622 72 03 
CZĘSTOCHOWA, ul. Racławicka 2, tel. +48 34 32411 26 
ELBLĄG, ul. Sukiennicza 3, tel. +48 55 642 30 40 
ELBLĄG, ul. Żeglarska 10A, tel. +48 55 611 38 77 
EŁK, ul. Mickiewicza 13, tel. +48 87 610 87 78 
GDAŃSK, ul. Grunwaldzka 102, tel. +48 509 819 350 
GDYNIA, ul. 10 Lutego 29/2, tel. +48 58 717 28 84 
GLIWICE, ul. Kościuszki 18, tel. +48 32 231 55 29 
GLIWICE, Pl. Piastów 7/3, tel. +48 32 231 55 99 
GORZÓW WLKP., ul. Kosynierów Gd. 16/2, tel. +48 509 911107 
GRAJEWO, ul. Mickiewicza 2, tel. +48 86 272 60 84 
INOWROCŁAW, ul. Bpa Laubitza 4, tel. +48 602 83 44 48 
JAWORZNO, ul. Rynek główny 17, tel. +48 503 024 999 
KATOWICE, ul. Armii Krajowej 35, tel. +48 691 951 931 
KATOWICE, ul. Chorzowska 109 A  tel. + 48 515 199 405 
KATOWICE, ul. Mickiewicza 15, tel. + 48 32 205 3216 
KŁODZKO, ul. Wandy 1a, tel. +48 74 66 26 555 
KRAKÓW, ul. Królewska 7, tel. + 4812 634 51 09 
KWIDZYN, ul. Słowiańska 1, tel. +48 603 70 55 85 
KWIDZYN, ul. 11 Listopada 27/5, tel. +48 55 279 04 07 
LUBIN, ul. Odrodzenia 7d, tel. +48 608 070 469 
LUBLIN, ul. Narutowicza 59, tel. +48 81 479 93 73 
ŁOMŻA, ul. Giełczyńska 12, tel. +48 797125 972 
ŁÓDŹ, ul. Inflancka 45, tel. +48 502 304 502 
ŁÓD2, biuro w organizacji 
MIELNO, ul. Nadbrzeżna 12, tel. +48 94 316 62 62 
MIKOŁAJKI, Pl. Wolności 9/7, tel. +48 668 910 520 
MIKOŁAJKI, ul. 3 Maja 17, tel. +48 87 621 33 45 
MILANÓWEK, ul. Literacka 6a, tel. +48 501 435 865 
MORĄG, ul. Dąbrowskiego 11, tel. +48 602 697 835 
NOWY SĄCZ, ul. Jagiellońska 29, tel. +4818 44413 65 
OBORNIKI ŚLĄSKIE, ul. Obornicka 36, tel. +48 71 31012 86 
OLECKO, Pl. Wolności 15 A, tel. +48 87 610 87 79 
OLSZTYN, ul. Mickiewicza 25/1, tel.+48 89 527 38 33 . f 
OPOLE, ul. 1-go Maja 9, tel. +48 77 454 36 43 
OSTRÓW WLKP., ul. Wrocławska 13-15, tel.+48 62 7381144 
PIŁA, ul. Drygasa 29, tel. +48 795 418 796 
PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 
ul. Sienkiewicza 18, tel. +4844 649 65 40 
PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 
ul. Słowackiego 52, tel. +48 44 617 23 23 
POZNAŃ, uł.Naramowicka 47/110, tel.+48 61 611 0001 
POZNAŃ, ul. Hetmańska 27/4, tel. +48 61 866 53 09 
POZNAŃ, ul. Półwiejska 35/8, tel. + 48 61 855 36 17 
POZNAŃ, Stary Rynek 61, tel. + 48 61 851 88 21 
PRASZKA, ul. Kościuszki 20, teł./fax +48 43 843 16 90 
PRZEMYŚL, ul. Sienkiewicza, tel. +48 61 852 3317 
PUŁAWY, tel. +48 502 648 387 (biuro w organizacji)
RUDA ŚLĄSKA, ul. Piotra Niedurnego 34, tel. +48 32 340 48 32 
RZESZÓW, ul. Okulickiego 5, tel. +48 17 86 00 591 
SIERADZ, ul. Jana Pawła I! 84J, tel. +48 502 66 60 60 
SŁUPSK, ul. J. Tuwima 8A/12, tel. +48 59 842 80 75 
SOSNOWIEC, ul. Jastrzębia 2, teł. +48 32 296 31 84 
SZCZECIN, ul. Felczaka 8, tel. + 48 91 881 24 00 
SZCZECIN, ul. Królowej Jadwigi 20, tel. +48 91 30 70 270 
TARNOWSKIE GÓRY 
Pl. Żwirki i Wigury 4, tel. +48 32 285 65 00 
TARNÓW, ul. Krakowska 33, tel. +48 600 210 557 
TCZEW, ul. Armii Krajowej 3A, tel. +48 793 360 441 
TORUŃ, ul. Szewska 17, tel. +48 56 655 07 07 
TYCHY, ul. Sikorskiego 62A/2, tel. +48 880 941 572 
WAŁBRZYCH, ul. Kusbcińskiego 5, tel. + 48 74 841 36 58 t  
WAŁBRZYCH, ul. Słowackiego 20 A, tel. + 48 74 842 90 60 , 
WARSZAWA, Al. Jerozolimskie 123 A, tel. + 48 22 625 68 80 
WARSZAWA, C. H. Wola Park, ul. Górczewska 124 
WARSZAWA, ul. Lechicka 15/5, tel. +48 668 910 520 
WARSZAWA, ul. Bełska 8, tel. + 48 606 838 468 
WARSZAWA, ul. Chmielna 102, tel. + 48 22 620 49 05 
WARSZAWA, ul. Witosa 31 lok. 117, tel. + 48 22 858 3016 
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